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КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ встановлені Національним банком України на 13 квітня 2017 року
USD 2687.5671   EUR 2850.1649      RUB 4.7353     /    AU 342476.68      AG 4920.94      PT 253437.58     PD 212586.56

за 100 доларів США за 100 євро за 10  рублів за 10 тройських унцій

 ЦІНА ДОГОВІРНА 

ГАЗЕТА  КАБІНЕТУ  МІНІСТРІВ  УКРАЇНИ
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ДОКУМЕНТИ

Розпорядження КМУ «Про схвалення Стратегії
забезпечення сталої відповіді на епідемії
туберкульозу, в тому числі хіміорезистентного,
та ВІЛ-інфекції/СНІДу на період до 2020 року та
затвердження плану заходів щодо її реалізації» 

ЦИФРА ДНЯ

Прем’єр готовий
звітувати перед
Верховною Радою

ЩО ЗРОБЛЕНО. Звіт уряду за минулий рік представив на засі-
данні Комітету Верховної Ради з питань економічної політики
Прем’єр-міністр Володимир Гройсман. Він привітав членів Кабіне-
ту Міністрів з тим, що парламентський комітет взяв до відома на-
даний документ: «Це позитивне рішення — результат діяльності
кожного з вас. Ми налаштовані на подальшу співпрацю з Верхов-
ною Радою».

За цей непростий період, наголосив Прем’єр, уряд накопичив
власний досвід і більше занурився у проблематику в країні, що в
подальших звітах даватиме змогу представляти кращі результати
своєї діяльності. «Насправді звіт уряду — це наша спільна з вами
робота. Ми спираємося на підтримку українського парламенту в
тих рішеннях, які можемо реалізувати», — цитує департамент ін-
формації та комунікацій з громадськістю Секретаріату Кабміну
слова Володимира Гройсмана. У будь-який момент, коли визна-
чить Верховна Рада, звіт може бути винесено на розгляд народних
депутатів.

ЦИТАТА ДНЯ

Рекс ТіллеРсон:
«Доки не буде

досягнуто  прогресу
відповідно 

до мінських угод,
ситуація в Україні
залишатиметься

перешкодою для
поліпшення відносин

між США та РФ».
Держсекретар США про вимогу деескалації насильства
на Донбасі, спровокованого агресивною політикою
Кремля 
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НЕБЕЗПЕЧНИЙ ВІК 

Чи вдасться майбутнім
психологам з Черкас
з’ясувати, що спонукає дітей
до участі в екстремальних
інтернет-іграх?

Як ескулапам вийти
із зачарованого кола

ГОСТРО. Спеціалісти розказали «Урядовому кур’єру» 
про ключове питання медичної освіти — баланс кількості 
і якості
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31,6 млрд грн 
прибутку, за даними Мінекономрозвитку,

отримали ТОП-100 українських державних
компаній у січні-червні 2016 року

Лелеки з Будимлі
ПОДИХ ЧОРНОБИЛЯ. Чому територія другої зони радіоактивного забруднення, 
на якій було заборонено жити, нині приростає дітворою й успішно розвивається 

Інна ОМЕЛЯНЧУК,
«Урядовий кур’єр»

Майже 200 кілометрів від 
Рівного, і ми в Будимлі, яка

причаїлася на самісінькому біло -
руському кордоні. Унікальність

поліського села, що в Дубровиць-
кому районі, в тому, що воно й досі
належить до другої чорнобиль-
ської зони. Після аварії на Чорно-
бильській АЕС, понад 30 років
тому, це була територія обов’язко-
вого (безумовного) відселення.

Тобто жити тут було заборонено
законодавчо. Нині життя тут про-
сто-таки вирує. Місцеві навіть
жартують, що, мовляв, розвиває-
мося, як у Китаї. У тутешніх
сім’ях народжується по 12—15 ді-
тей, загалом у селі майже 1000

жителів. До першого білоруського
села звідси 12 кілометрів, а до кор-
дону — лише 7. Річ у тім, що «за
Польщі» (до 1939 року) Будимля
належала до Столінського повіту
нинішньої Білорусі. Картоплю тут
і тепер називають не інакше, як

бульбою чи товченею, ходять по
гриби та ягоди в білоруські ліси,
дивляться тамтешні канали і жар-
тують теж по-білоруськи :
«Бульба йость, вода рядом,
дров нарубим — і порядок».
Та чи справді порядок? 5



УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua10 

НКРЕКП повідомляє

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ 
ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ 

ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 
(НКРЕКП)

ПОСТАНОВА
22.03.2017	 Київ	 № 310

Про внесення змін до постанови 
Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики 
та комунальних послуг,  

від 16 червня 2016 року № 1141
Відповідно до пункту 2 частини першої статті 6 Закону України «Про державне ре-

гулювання у сфері комунальних послуг», пункту 13 частини першої статті 17 Зако-
ну України «Про Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг», Порядку формування тарифів на централізова-
не водопостачання та водовідведення, затвердженого постановою Національної ко-
місії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних по-
слуг, від 10 березня 2016 року № 302, зареєстрованого в Міністерстві юстиції Украї-
ни 19 квітня 2016 року за № 593/28723, Процедури встановлення тарифів на центра-
лізоване водопостачання та водовідведення, затвердженої постановою Національної 
комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних по-
слуг, від 24 березня 2016 року № 364, зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 
27 квітня 2016 року за № 643/28773, Національна комісія, що здійснює державне ре-
гулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,
ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Унести до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання 
у сферах енергетики та комунальних послуг, від 16 червня 2016 року № 1141 «Про 
встановлення тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення», заре-
єстрованої у Міністерстві юстиції України 20 липня 2016 року за № 995/29125 (із змі-
нами) такі зміни:

1) у пункті 1:
підпункт 2 викласти в такій редакції:
«2) комунальному підприємству «Водопостачання та каналізація» (м. Южне код 

ЄДРПОУ 31783053) зі структурою, наведеною в додатку 2 до цієї постанови:
на централізоване водопостачання — 7,23 грн за 1 куб. м (без податку на дода-

ну вартість);
на централізоване водовідведення — 5,58 грн за 1 куб. м (без податку на дода-

ну вартість);»;
підпункти 9 — 11 викласти в такій редакції:
«9) комунальному підприємству «Виробниче управління водопровідно-каналіза-

ційного господарства» (м. Шостка) зі структурою, наведеною в додатку 9 до цієї по-
станови:

на централізоване водопостачання — 5,52 грн за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);

на централізоване водовідведення — 7,67 грн за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);

10) комунальному підприємству «Тернопільводоканал» зі структурою, наведеною 
в додатку 10 до цієї постанови:

а) на централізоване водопостачання — 4,30 грн за 1 куб. м (без податку на до-
дану вартість);

б) на централізоване водовідведення:
споживачам, які є суб’єктами господарювання у сфері централізованого водопос-

тачання та водовідведення, — 2,55 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
споживачам, які не є суб’єктами господарювання у сфері централізованого водо-

постачання та водовідведення, — 5,82 грн за 1 куб. м (без податку на додану вар-
тість);

11) приватному акціонерному товариству «Київський картонно-паперовий комбі-
нат» зі структурою, наведеною в додатку 11 до цієї постанови:

на централізоване водовідведення:
споживачам, які є суб’єктами господарювання у сфері централізованого водопос-

тачання та водовідведення, — 4,22 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
споживачам, які не є суб’єктами господарювання у сфері централізованого водо-

постачання та водовідведення, — 5,38 грн за 1 куб. м (без податку на додану вар-
тість);»;

підпункт 13 викласти в такій редакції:
«13) комунальному підприємству Дніпропетровської обласної ради «Аульський 

водовід» зі структурою, наведеною в додатку 13 до цієї постанови:
а) на централізоване водопостачання:
споживачам, які є суб’єктами господарювання у сфері централізованого водопос-

тачання та водовідведення, — 2,48 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
споживачам, які не є суб’єктами господарювання у сфері централізованого водо-

постачання та водовідведення, — 3,38 грн за 1 куб. м (без податку на додану вар-
тість);

б) на централізоване водовідведення — 4,08 грн за 1 куб. м (без податку на до-
дану вартість);»;

підпункт 15 викласти в такій редакції:
«15) товариству з обмеженою відповідальністю «Білоцерківвода» зі структурою, 

наведеною в додатку 15 до цієї постанови:
а) на централізоване водопостачання:
споживачам, які є суб’єктами господарювання у сфері централізованого водопос-

тачання та водовідведення, — 2,32 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
споживачам, які не є суб’єктами господарювання у сфері централізованого водо-

постачання та водовідведення, — 7,95 грн за 1 куб. м (без податку на додану вар-
тість);

б) на централізоване водовідведення — 9,79 грн за 1 куб. м (без податку на до-
дану вартість);»;

підпункт 17 викласти в такій редакції:
«17) комунальному виробничому підприємству Кам’янської міської ради «Місь-

кводоканал» зі структурою, наведеною в додатку 17 до цієї постанови:
на централізоване водопостачання — 5,94 грн за 1 куб. м (без податку на дода-

ну вартість);
на централізоване водовідведення — 5,01 грн за 1 куб. м (без податку на дода-

ну вартість);»;
підпункт 19 викласти в такій редакції:
«19) комунальному підприємству «Уманьводоканал» Уманської міської ради зі 

структурою, наведеною в додатку 19 до цієї постанови:
на централізоване водопостачання — 12,20 грн за 1 куб. м (без податку на дода-

ну вартість);
на централізоване водовідведення — 8,95 грн за 1 куб. м (без податку на дода-

ну вартість);»;
підпункт 23 викласти в такій редакції:
«23) комунальному підприємству Броварської міської ради Київської області 

«Броваритепловодоенергія» зі структурою, наведеною в  додатку 23  до цієї поста-
нови:

а) на централізоване водопостачання:
споживачам, які є суб’єктами господарювання у сфері централізованого водопос-

тачання та водовідведення, — 4,57 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
споживачам, які не є суб’єктами господарювання у сфері централізованого водо-

постачання та водовідведення, — 6,73 грн за 1 куб. м (без податку на додану вар-
тість);

б) на централізоване водовідведення:
споживачам, які є суб’єктами господарювання у сфері централізованого водопос-

тачання та водовідведення, — 5,41 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
споживачам, які не є суб’єктами господарювання у сфері централізованого водо-

постачання та водовідведення, — 6,61 грн за 1 куб. м (без податку на додану вар-
тість);»;

підпункт 29 викласти в такій редакції:
«29) комунальному підприємству «Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради 

зі структурою, наведеною в додатку 29 до цієї постанови:
на централізоване водопостачання — 7,94 грн за 1 куб. м (без податку на дода-

ну вартість);
на централізоване водовідведення — 6,79 грн за 1 куб. м (без податку на дода-

ну вартість);»;
підпункти 33, 34 викласти в такій редакції:
«33) товариству з обмеженою відповідальністю «Біологічні очисні споруди» (м. 

Вознесенськ) зі структурою, наведеною в додатку 33 до цієї постанови:
на централізоване водовідведення:
споживачам, які є суб’єктами господарювання у сфері централізованого водопос-

тачання та водовідведення, — 13,01 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);

споживачам, які не є суб’єктами господарювання у сфері централізованого водо-
постачання та водовідведення, — 22,75 грн за 1 куб. м (без податку на додану вар-
тість);

34) комунальному підприємству «Житомирводоканал» Житомирської міської ра-
ди зі структурою, наведеною в додатку 34 до цієї постанови:

на централізоване водопостачання — 5,34 грн за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);

на централізоване водовідведення — 6,11 грн за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);»;

підпункти 38, 39 викласти в такій редакції:
«38) комунальному підприємству «Виробниче управління водопровідно-каналіза-

ційного господарства міста Ужгорода» зі структурою, наведеною в додатку 38 до ці-
єї постанови:

на централізоване водопостачання — 10,22 грн за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);

на централізоване водовідведення — 5,38 грн за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);

39) Обухівському водопровідно-каналізаційному підприємству зі структурою, на-
веденою в додатку 39 до цієї постанови:

на централізоване водопостачання — 11,89 грн за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);

на централізоване водовідведення — 7,55 грн за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);»;

підпункти 42, 43 викласти в такій редакції:
«42) комунальному підприємству «Ніжинське управління водопровідно-каналі-

заційного господарства» зі структурою, наведеною в додатку 42 до цієї постанови:
на централізоване водопостачання — 6,85 грн за 1 куб. м (без податку на дода-

ну вартість);
на централізоване водовідведення — 11,78 грн за 1 куб. м (без податку на дода-

ну вартість);
43) комунальному підприємству «Червоноградводоканал» зі структурою, наведе-

ною в додатку 43 до цієї постанови:
на централізоване водопостачання — 6,54 грн за 1 куб. м (без податку на дода-

ну вартість);
на централізоване водовідведення — 5,16 грн за 1 куб. м (без податку на дода-

ну вартість);»;
підпункт 46 викласти в такій редакції:
«46) комунальному підприємству «Виробниче управління водопровідно-каналіза-

ційного господарства» Горішньоплавнівської міської ради» зі структурою, наведеною 
в додатку 46 до цієї постанови:

на централізоване водопостачання — 6,46 грн за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);

на централізоване водовідведення — 6,47 грн за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);»;

підпункт 48 викласти в такій редакції:
«48) комунальному підприємству «Вінницяоблводоканал» зі структурою, наведе-

ною в додатку 48 до цієї постанови:
на централізоване водопостачання — 6,13 грн за 1 куб. м (без податку на дода-

ну вартість);
на централізоване водовідведення — 3,82 грн за 1 куб. м (без податку на дода-

ну вартість);»;
підпункт 50 викласти в такій редакції:
«50) комунальному підприємству «Луцькводоканал» зі структурою, наведеною 

в додатку 50 до цієї постанови:
на централізоване водопостачання — 4,73 грн за 1 куб. м (без податку на дода-

ну вартість);
на централізоване водовідведення — 4,63 грн за 1 куб. м (без податку на дода-

ну вартість);»;
підпункт 52 викласти в такій редакції:
«52) комунальному підприємству «Водопостачання м. Вознесенська» зі структу-

рою, наведеною в додатку 52 до цієї постанови:
а) на централізоване водопостачання:
споживачам, які є суб’єктами господарювання у сфері централізованого водопос-

тачання та водовідведення — 3,44 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
споживачам, які не є суб’єктами господарювання у  сфері централізованого во-

допостачання та водовідведення — 9,06 грн за 1 куб. м (без податку на додану вар-
тість);

б) на централізоване водовідведення — 24,47 грн за 1 куб. м (без податку на до-
дану вартість);»;

підпункт 56 викласти в такій редакції:
«56) комунальному підприємству «Чернівціводоканал» зі структурою, наведеною 

в додатку 56 до цієї постанови:
а) на централізоване водопостачання:
споживачам, які є суб’єктами господарювання у сфері централізованого водопос-

тачання та водовідведення, — 2,78 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
споживачам, які не є суб’єктами господарювання у сфері централізованого водо-

постачання та водовідведення, — 7,28 грн за 1 куб. м (без податку на додану вар-
тість);

б) на централізоване водовідведення — 3,78 грн за 1 куб. м (без податку на до-
дану вартість);»;

підпункти 61, 62 викласти в такій редакції:
«61) Ковельському управлінню водопровідно-каналізаційного господарства «Ко-

вельводоканал» зі структурою, наведеною в додатку 61 до цієї постанови:
на централізоване водопостачання — 5,38 грн за 1 куб. м (без податку на дода-

ну вартість);
на централізоване водовідведення — 8,61 грн за 1 куб. м (без податку на дода-

ну вартість);
62) комунальному підприємству «Прилукитепловодопостачання» Прилуцької 

міської ради Чернігівської області зі структурою, наведеною в додатку 62 до цієї по-
станови:

на централізоване водопостачання — 5,51 грн за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);

на централізоване водовідведення — 10,61 грн за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);»;

підпункти 65, 66 викласти в такій редакції:
«65) Могилів-Подільському міському комунальному підприємству «Водоканал» зі 

структурою, наведеною в додатку 65 до цієї постанови:
на централізоване водопостачання — 8,39 грн за 1 куб. м (без податку на дода-

ну вартість);
на централізоване водовідведення — 9,29 грн за 1 куб. м (без податку на дода-

ну вартість);
66) комунальному виробничому управлінню «Каховський водоканал» зі структу-

рою, наведеною в додатку 66 до цієї постанови:
на централізоване водопостачання — 5,40 грн за 1 куб. м (без податку на дода-

ну вартість);
на централізоване водовідведення — 9,37 грн за 1 куб. м (без податку на дода-

ну вартість);»;
підпункт 68 викласти в такій редакції:
«68) Ізюмському комунальному виробничому водопровідно-каналізаційному під-

приємству зі структурою, наведеною в додатку 68 до цієї постанови:
на централізоване водопостачання — 9,56 грн за 1 куб. м (без податку на дода-

ну вартість);
на централізоване водовідведення — 14,93 грн за 1 куб. м (без податку на дода-

ну вартість);»;
доповнити новими підпунктами такого змісту:
«76) комунальному підприємству «ВОДОКАНАЛ» (м.  Запоріжжя код ЄДРПОУ 

03327121) зі структурою, наведеною в додатку 76 до цієї постанови:
а) на централізоване водопостачання:
споживачам, які є суб’єктами господарювання у сфері централізованого водопос-

тачання та водовідведення, — 2,30 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
споживачам, які не є суб’єктами господарювання у сфері централізованого водо-

постачання та водовідведення, — 5,91 грн за 1 куб. м (без податку на додану вар-
тість);

б) на централізоване водовідведення:
споживачам, які є суб’єктами господарювання у сфері централізованого водопос-

тачання та водовідведення, — 2,37 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
споживачам, які не є суб’єктами господарювання у сфері централізованого водо-

постачання та водовідведення, — 4,13 грн за 1 куб. м (без податку на додану вар-
тість);

77) комунальному підприємству «Дубноводоканал» Дубенської міської ради зі 
структурою, наведеною в додатку 77 до цієї постанови:

на централізоване водопостачання — 6,29 грн за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);

на централізоване водовідведення — 7,51 грн за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);

78) комунальному підприємству «Костопільводоканал» зі структурою, наведеною 
в додатку 78 до цієї постанови:

на централізоване водопостачання — 6,20 грн за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);

на централізоване водовідведення — 9,16 грн за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);

79) управлінню водопровідно-каналізаційного господарства м. Володимира-Во-
линського зі структурою, наведеною в додатку 79 до цієї постанови:

на централізоване водопостачання — 5,79 грн. за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);

на централізоване водовідведення — 7,77 грн. за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);

80) підприємству «Нововолинськводоканал» житлово-комунального об’єднання 
Нововолинської міської ради зі структурою, наведеною в додатку 80 до цієї поста-
нови:

на централізоване водопостачання — 4,90 грн. за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);

на централізоване водовідведення — 5,76 грн. за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);

81) обласному комунальному виробничому підприємству водопровідно-каналі-
заційного господарства «Миргородводоканал» зі структурою, наведеною в додатку 
81 до цієї постанови:

на централізоване водопостачання — 7,54 грн за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);

на централізоване водовідведення — 9,21 грн за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);

82) товариству з обмеженою відповідальністю «Водоторгприлад» зі структурою, 
наведеною в додатку 82 до цієї постанови:

на централізоване водопостачання — 8,45 грн. за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);

83) дочірньому підприємству «Водоочистка» Товариства з обмеженою відпові-
дальністю «Водоторгприлад» зі структурою, наведеною в додатку 83 до цієї поста-
нови:

на централізоване водовідведення — 8,88 грн. за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);

84) міському комунальному підприємству «Миколаївводоканал» зі структурою, 
наведеною в додатку 84 до цієї постанови:

на централізоване водопостачання — 7,22 грн за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);

на централізоване водовідведення — 5,13 грн за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);

85) комунальному підприємству «Міський водоканал» м. Нова Каховка зі структу-
рою, наведеною в додатку 85 до цієї постанови:

на централізоване водопостачання — 5,67 грн за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);

на централізоване водовідведення — 11,01 грн за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);

86) комунальному підприємству водопровідно-каналізаційного господарства «Во-
доканал» (м. Старокостянтинів ЄДРПОУ 02092644) зі структурою, наведеною в до-
датку 86 до цієї постанови:

на централізоване водопостачання — 9,65 грн за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);

на централізоване водовідведення — 10,65 грн за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);

87) комунальному підприємству «Жовтоводський водоканал» Дніпропетровської 
обласної ради» зі структурою, наведеною в додатку 87 до цієї постанови:

на централізоване водопостачання — 11,06 грн за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);

на централізоване водовідведення — 12,21 грн за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);

88) публічному акціонерному товариству «ДТЕК Дніпроенерго» зі структурою, на-
веденою в додатку 88 до цієї постанови:

на централізоване водопостачання — 4,12 грн за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);

на централізоване водовідведення — 2,76 грн за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);

89) міському комунальному підприємству «Бердичівводоканал» зі структурою, 
наведеною в додатку 89 до цієї постанови:

на централізоване водопостачання — 8,82 грн за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);

на централізоване водовідведення — 2,83 грн за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);

90) комунальному підприємству «Міськводоканал» Сумської міської ради зі 
структурою, наведеною в додатку 90 до цієї постанови:

на централізоване водопостачання — 6,26 грн за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);

на централізоване водовідведення — 4,98 грн за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);

91) комунальному підприємству «Марганецьке виробниче управління водопровід-
но-каналізаційного господарства» Дніпропетровської обласної ради» зі структурою, 
наведеною в додатку 91 до цієї постанови:

на централізоване водопостачання — 10,58 грн за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);

на централізоване водовідведення — 14,98 грн за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);

92) комунальному виробничому підприємству «Краматорський водоканал» зі 
структурою, наведеною в додатку 92 до цієї постанови:

на централізоване водопостачання — 8,01 грн за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість);

на централізоване водовідведення — 5,29 грн за 1 куб. м (без податку на дода-
ну вартість).»;

2) додатки 2, 9 — 11, 13, 15, 17, 19, 23, 29, 33, 34, 38, 39, 42, 43, 46, 48, 50, 52, 56, 
61, 62, 65, 66, 68 до постанови викласти в новій редакції, що додаються;

3) доповнити постанову новими додатками 76 — 92, що додаються.
2. Визнати такими, що втратили чинність, постанови Національної комісії, що здій-

снює державне регулювання у сфері комунальних послуг від 06 червня 2014 року 
№ 646 «Про встановлення тарифу на централізоване водопостачання ТОВ «Водо-
торгприлад», від 06 червня 2014 року № 647 «Про встановлення тарифу на центра-
лізоване водовідведення ДП «Водоочистка» ТОВ «Водоторгприлад», від 13 черв-
ня 2014 року № 663 «Про встановлення тарифів на централізоване водопостачан-
ня та водовідведення Підприємству «Нововолинськводоканал» житлово-комуналь-
ного об’єднання Нововолинської міської ради», від 27 червня 2014 року № 786 «Про 
встановлення тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення УВКГ м. 
Володимира-Волинського», від 01 серпня 2014 року № 1127 «Про встановлення та-
рифів на централізоване водопостачання та водовідведення ОКВП ВКГ «Миргород-
водоканал».

3. Визнати такими, що втратили чинність, постанови Національної комісії, що здій-
снює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 26 бе-
резня 2015 року № 871 «Про встановлення тарифів на централізоване водопоста-
чання та водовідведення КП «Міський водоканал» м. Нова Каховка», від 26 березня 
2015 року № 886 «Про встановлення тарифів на централізоване водопостачання та 
водовідведення КП ВКГ «Водоканал» (м. Старокостянтинів), від 26 березня 2015 року 
№ 908 «Про встановлення тарифів на централізоване водопостачання та водовідве-
дення МКП «Бердичівводоканал», від 16 квітня 2015 року № 1250 «Про встановлен-
ня тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення МКП «Миколаївво-
доканал», від 16 квітня 2015 року № 1251 «Про встановлення тарифів на централі-
зоване водопостачання та водовідведення КП «Жовтоводський водоканал» Дніпро-
петровської обласної ради», від 05 листопада 2015 року № 2720 «Про встановлення 
тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення КП «Міськводоканал» 
Сумської міської ради», від 10 грудня 2015 року № 2946 «Про встановлення тарифів 
на централізоване водопостачання та водовідведення КВП «Краматорський водока-
нал», від 29 грудня 2015 року № 3219 «Про встановлення тарифів на централізова-
не водопостачання та водовідведення КП «Марганецьке виробниче управління водо-
провідно-каналізаційного  господарства» Дніпропетровської обласної ради», від 25 
лютого 2016 року № 259 «Про встановлення тарифів на централізоване водопоста-
чання та водовідведення КП «Дубноводоканал» Дубенської міської ради», від 25 лю-
того 2016 року № 260 «Про встановлення тарифів на централізоване водопостачан-
ня та водовідведення КП «Костопільводоканал», від 14 квітня 2016 року № 616 «Про 
встановлення тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення КП «ВО-
ДОКАНАЛ» (м. Запоріжжя)».

4. Ця постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її опублікування в офі-
ційному друкованому виданні — газеті «Урядовий кур’єр».

Голова НКРЕКП Д. Вовк
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НКРЕКП повідомляє
Додаток 2 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  
у сферах енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141 

(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  
у сферах енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 310)

Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 
комунального підприємства «Водопостачання та каналізація» (м. Южне код ЄДРПОУ 31783053) 

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн 
на рік грн/м3 тис. грн 

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 6 717,221 5,7402 4 375,150 4,4479

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 4 275,050 3,6533 1 564,050 1,5901
1.1.1 електроенергія 610,267 0,5215 551,477 0,5606

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 3 396,950 2,9029 1 012,573 1,0294

1.1.3 витрати на реагенти 267,833 0,2289 0,000 0,0000
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 747,118 0,6385 999,368 1,0160
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 568,473 0,4858 1 047,361 1,0648

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 164,366 0,1405 219,861 0,2235
1.3.2 амортизаційні відрахування 289,020 0,2470 827,500 0,8413
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 115,087 0,0983 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 1 126,580 0,9627 764,371 0,7771

1.4.1 витрати на оплату праці 514,515 0,4397 332,305 0,3378
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 113,198 0,0967 73,107 0,0743
1.4.3 амортизаційні відрахування 12,808 0,0109 8,179 0,0083

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 170,170 0,1454 57,560 0,0585

1.4.5 інші витрати 315,890 0,2699 293,220 0,2981
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 909,507 0,7772 596,164 0,6061

2.1 витрати на оплату праці 674,277 0,5762 439,179 0,4465
2.2 відрахування на соціальні заходи 148,341 0,1268 96,619 0,0982
2.3 амортизаційні відрахування 10,192 0,0087 6,638 0,0067

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2.5 інші витрати 76,697 0,0655 53,726 0,0546
3 Витрати на збут, у тому числі: 763,829 0,6527 497,705 0,5060

3.1 витрати на оплату праці 583,359 0,4985 379,962 0,3863
3.2 відрахування на соціальні заходи 128,339 0,1097 83,592 0,0850
3.3 амортизаційні відрахування 1,474 0,0013 0,960 0,0010
3.4 інші витрати 50,656 0,0433 33,192 0,0337
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 8 390,557 7,1702 5 469,019 5,5600
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період 70,100 0,0599 22,400 0,0228

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 8 460,657 5 491,419
10 Тариф на централізоване водопостачання/водовідведення, грн/м3 7,23 5,58
11 Обсяг реалізації, тис. м3 1 170,20 983,64

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення  А. Чумак
Додаток 9 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  
у сферах енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141 

(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання 
у сферах енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 310)

Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 
комунального підприємства «Виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства» (м. Шостка) 

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн 
на рік грн/м3 тис. грн 

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 16 205,567 5,1452 21 759,427 7,0514

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 7 491,814 2,3786 7 931,906 2,5704
1.1.1 електроенергія 5 872,155 1,8644 6 072,288 1,9678

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 0,000 0,0000 504,000 0,1633
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 1 619,659 0,5142 1 355,619 0,4393
1.2 прямі витрати на оплату праці 2 434,228 0,7729 5 645,271 1,8294
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 1 610,600 0,5114 2 145,144 0,6952

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 535,530 0,1700 1 241,960 0,4025
1.3.2 амортизаційні відрахування 966,230 0,3068 861,538 0,2792
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 108,840 0,0346 41,647 0,0135
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 4 668,924 1,4824 6 037,105 1,9564

1.4.1 витрати на оплату праці 749,912 0,2381 1 021,992 0,3312
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 164,981 0,0524 224,838 0,0729
1.4.3 амортизаційні відрахування 57,730 0,0183 78,675 0,0255

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 734,652 0,2332 546,489 0,1771

1.4.5 інші витрати 2 961,651 0,9403 4 165,111 1,3498
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 844,734 0,2682 1 134,235 0,3676

2.1 витрати на оплату праці 616,629 0,1958 827,956 0,2683
2.2 відрахування на соціальні заходи 135,658 0,0431 182,150 0,0590
2.3 амортизаційні відрахування 20,616 0,0065 27,681 0,0090

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2.5 інші витрати 71,831 0,0228 96,448 0,0313
3 Витрати на збут, у тому числі: 341,600 0,1085 442,790 0,1435

3.1 витрати на оплату праці 214,891 0,0682 288,537 0,0935
3.2 відрахування на соціальні заходи 47,276 0,0150 63,478 0,0206
3.3 амортизаційні відрахування 13,486 0,0043 18,109 0,0059
3.4 інші витрати 65,947 0,0209 72,667 0,0235
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 17 391,900 5,5218 23 336,452 7,5625
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період 0,000 0,0000 346,440 0,1123

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 17 391,900 23 682,892
10 Тариф на централізоване водопостачання/водовідведення, грн/м3 5,52 7,67
11 Обсяг реалізації, тис. м3 3 149,66 3 085,81

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення  А. Чумак

Додаток 10 
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  

у сферах енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141 
(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  

у сферах енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 310)
Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 

комунального підприємства «Тернопільводоканал»
Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 39 374,708 3,8717 55 128,355 5,2580

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 18 518,466 1,8209 28 171,272 2,6869
1.1.1 електроенергія 17 213,374 1,6926 26 853,113 2,5612

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 111,968 0,0110 18,170 0,0017
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 1 193,124 0,1173 1 299,989 0,1240
1.2 прямі витрати на оплату праці 3 812,301 0,3749 8 612,205 0,8214
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 2 254,006 0,2216 3 786,685 0,3612

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 838,706 0,0825 1 894,685 0,1807
1.3.2 амортизаційні відрахування 1 415,300 0,1392 1 892,000 0,1805
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 14 789,935 1,4543 14 558,193 1,3885

1.4.1 витрати на оплату праці 7 049,443 0,6932 8 711,597 0,8309
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 1 550,877 0,1525 1 916,551 0,1828
1.4.3 амортизаційні відрахування 266,578 0,0262 444,374 0,0424

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 4 119,084 0,4050 1 526,254 0,1456

1.4.5 інші витрати 1 803,952 0,1774 1 959,416 0,1869
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 1 974,368 0,1941 2 811,333 0,2681

2.1 витрати на оплату праці 1 388,969 0,1366 1 968,418 0,1877
2.2 відрахування на соціальні заходи 305,573 0,0300 433,052 0,0413
2.3 амортизаційні відрахування 39,044 0,0038 54,628 0,0052

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 4,330 0,0004 6,052 0,0006

2.5 інші витрати 236,452 0,0233 349,183 0,0333
3 Витрати на збут, у тому числі: 1 789,772 0,1760 2 546,471 0,2429

3.1 витрати на оплату праці 1 392,255 0,1369 1 973,075 0,1882
3.2 відрахування на соціальні заходи 306,296 0,0301 434,076 0,0414
3.3 амортизаційні відрахування 3,883 0,0004 5,432 0,0005
3.4 інші витрати 87,339 0,0086 133,888 0,0128
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 43 138,848 4,2419 60 486,159 5,7690
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період 612,353 0,0602 211,460 0,0202

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 43 751,201 60 697,619

10 Тариф споживачам, які є суб’єктами господарювання у сфері 
централізованого водопостачання/водовідведення, грн/м3 - 2,55

11 Тариф споживачам, які не є суб’єктами господарювання у сфері 
централізованого водопостачання/водовідведення, грн/м3 4,30 5,82

12 Обсяг реалізації, тис. м3 10 169,80 10 484,60

12.1 Обсяг реалізації, споживачам, які є суб’єктами господарювання у сфері 
централізованого водопостачання/водовідведення тис. м3 - 101,90

12.2 Обсяг реалізації споживачам, які не є суб’єктами господарювання у сфері 
централізованого водопостачання/водовідведення, тис. м3 10 169,80 10382,7

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення  А. Чумак
Додаток 11 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141  

(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  
у сферах енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 310) 

Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 
приватного акціонерного товариства «Київський картонно-паперовий комбінат»

Без ПДВ
№ 
з/п Найменування показників Централізоване водовідведення

тис. грн на рік грн/м3

1 2 3 4
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 4 931,939 4,1099

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 2 682,273 2,2352
1.1.1 електроенергія 2 550,663 2,1256

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання / очищення власних 
стічних вод іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 131,610 0,1097
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 308,300 0,2569
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 794,366 0,6620

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 67,826 0,0565
1.3.2 амортизаційні відрахування 201,400 0,1678
1.3.3 інші прямі витрати 525,140 0,4376
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 1 147,000 0,9558

1.4.1 витрати на оплату праці 252,000 0,2100
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 55,440 0,0462
1.4.3 амортизаційні відрахування 8,710 0,0073

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених законодавством 
обов’язкових платежів 63,360 0,0528

1.4.5 інші витрати 767,490 0,6396
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 249,516 0,2079

2.1 витрати на оплату праці 88,800 0,0740
2.2 відрахування на соціальні заходи 19,536 0,0163
2.3 амортизаційні відрахування 34,000 0,0283

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених законодавством 
обов’язкових платежів 0,000 0,0000

2.5 інші витрати 107,180 0,0893
3 Витрати на збут, у тому числі: 0,000 0,0000

3.1 витрати на оплату праці 0,000 0,0000
3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000
3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000
3.4 інші витрати 0,000 0,0000
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 5 181,455 4,3179
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000

8 Сума компенсації витрат на електроенергію, податки та збори за попередній звітний 
період 0,000 0,0000

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 5 181,455

10 Тариф споживачам, які є суб’єктами господарювання у сфері централізованого 
водопостачання/водовідведення, грн/м3 4,22

11 Тариф споживачам, які не є суб’єктами господарювання у сфері централізованого 
водопостачання/водовідведення, грн/м3 5,38

12 Обсяг реалізації, тис. м3 1 200,00

12.1 Обсяг реалізації споживачам, які є суб’єктами господарювання у сфері 
централізованого водопостачання/водовідведення, тис. м3 1 100,00

12.2 Обсяг реалізації споживачам, які не є суб’єктами господарювання у сфері 
централізованого водопостачання/водовідведення, тис. м3 100,00

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення  А. Чумак
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НКРЕКП повідомляє
Додаток 13 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141 

(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання 
у сферах енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 310) 

Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 
комунального підприємства Дніпропетровської обласної ради «Аульський водовід»

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 160 863,646 2,2725 124,729 3,9347

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 112 390,504 1,5877 39,955 1,2604
1.1.1 електроенергія 83 615,883 1,1812 33,272 1,0496

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 26 967,660 0,3810 0,000 0,0000
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 1 806,961 0,0255 6,682 0,2108
1.2 прямі витрати на оплату праці 13 210,632 0,1866 42,958 1,3551
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 12 043,458 0,1701 24,951 0,7871

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 2 906,339 0,0411 9,451 0,2981
1.3.2 амортизаційні відрахування 3 250,600 0,0459 8,400 0,2650
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 5 886,519 0,0832 7,100 0,2240
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 23 219,052 0,3280 16,866 0,5320

1.4.1 витрати на оплату праці 13 738,102 0,1941 10,285 0,3244
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 3 022,382 0,0427 2,263 0,0714
1.4.3 амортизаційні відрахування 423,290 0,0060 0,310 0,0098

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 1 179,031 0,0167 0,169 0,0053

1.4.5 інші витрати 4 856,247 0,0686 3,839 0,1211
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 5 247,750 0,0741 4,025 0,1270

2.1 витрати на оплату праці 3 476,678 0,0491 2,659 0,0839
2.2 відрахування на соціальні заходи 764,869 0,0108 0,585 0,0185
2.3 амортизаційні відрахування 225,435 0,0032 0,165 0,0052

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2.5 інші витрати 780,768 0,0110 0,616 0,0194
3 Витрати на збут, у тому числі: 651,351 0,0092 0,576 0,0182

3.1 витрати на оплату праці 466,930 0,0066 0,391 0,0123
3.2 відрахування на соціальні заходи 102,725 0,0015 0,086 0,0027
3.3 амортизаційні відрахування 0,799 0,0000 0,001 0,0000
3.4 інші витрати 80,896 0,0011 0,098 0,0031
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 166 762,747 2,3559 129,330 4,0798
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 10 556,370 0,1491 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 10 556,370 0,1491 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період -76,220 -0,0011 0,000 0,0000

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 177 242,897 129,330

10 Тариф споживачам, які є суб’єктами господарювання у сфері 
централізованого водопостачання/водовідведення, грн/м3 2,48 -

11 Тариф споживачам, які не є суб’єктами господарювання у сфері 
централізованого водопостачання/водовідведення, грн/м3 3,38 4,08

12 Обсяг реалізації, тис. м3 70 786,06 31,70

12.1 Обсяг реалізації, споживачам, які є суб’єктами господарювання у сфері 
централізованого водопостачання/водовідведення тис. м3 69 131,56 -

12.2 Обсяг реалізації споживачам, які не є суб’єктами господарювання у сфері 
централізованого водопостачання/водовідведення, тис. м3 1 654,50 31,70

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення  А. Чумак
Додаток 15 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141 

(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  
у сферах енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 310)

Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 
товариства з обмеженою відповідальністю «Білоцерківвода»

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 55 219,378 5,0995 57 553,545 8,3213

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 16 313,743 1,5066 15 474,140 2,2373
1.1.1 електроенергія 8 489,473 0,7840 15 474,140 2,2373

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 7 824,271 0,7226 0,000 0,0000
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 3 369,408 0,3112 7 251,552 1,0485
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 8 664,710 0,8002 4 998,541 0,7227

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 741,270 0,0685 1 595,341 0,2307
1.3.2 амортизаційні відрахування 3 534,200 0,3264 3 403,200 0,4920
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 2 489,240 0,2299 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 1 900,000 0,1755 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 26 871,517 2,4816 29 829,311 4,3128

1.4.1 витрати на оплату праці 13 245,739 1,2232 14 149,013 2,0457
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 2 914,063 0,2691 3 112,783 0,4501
1.4.3 амортизаційні відрахування 711,000 0,0657 818,100 0,1183

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 815,463 0,0753 788,937 0,1141

1.4.5 інші витрати 9 185,252 0,8483 10 960,479 1,5847
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 2 315,023 0,2138 2 469,971 0,3571

2.1 витрати на оплату праці 1 255,309 0,1159 1 308,371 0,1892
2.2 відрахування на соціальні заходи 276,168 0,0255 287,842 0,0416
2.3 амортизаційні відрахування 196,600 0,0182 234,000 0,0338

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 1,175 0,0001 1,225 0,0002

2.5 інші витрати 585,771 0,0541 638,533 0,0923
3 Витрати на збут, у тому числі: 1 788,609 0,1652 1 891,489 0,2735

3.1 витрати на оплату праці 1 219,443 0,1126 1 270,989 0,1838
3.2 відрахування на соціальні заходи 268,277 0,0248 279,618 0,0404
3.3 амортизаційні відрахування 23,200 0,0021 27,600 0,0040
3.4 інші витрати 277,689 0,0256 313,281 0,0453
4 Інші операційні витрати 2 182,913 0,2016 2 275,187 0,3290
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 61 505,923 5,6801 64 190,192 9,2809
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 8 220,880 0,7592 3 536,450 0,5113

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 8 220,880 0,7592 3 536,450 0,5113
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період 0,000 0,0000 0,000 0,0000

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 69 726,803 67 726,642

10 Тариф споживачам, які є суб’єктами господарювання у сфері 
централізованого водопостачання/водовідведення, грн/м3 2,32 -

11 Тариф споживачам, які не є суб’єктами господарювання у сфері 
централізованого водопостачання/водовідведення, грн/м3 7,95 9,79

12 Обсяг реалізації, тис. м3 10 828,41 6 916,41

12.1 Обсяг реалізації споживачам, які є суб’єктами господарювання у сфері 
централізованого водопостачання/водовідведення, тис. м3 2 905,50 -

12.2 Обсяг реалізації споживачам, які не є суб’єктами господарювання у сфері 
централізованого водопостачання/водовідведення, тис. м3 7 922,91 6 916,41

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення  А. Чумак

Додаток 17 
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141 
(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання 

у сферах енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 310) 
Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 

комунального виробничого підприємства Кам’янської міської ради «Міськводоканал»
Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 125 425,336 5,3958 80 211,089 4,5543

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 86 142,561 3,7059 31 109,041 1,7663
1.1.1 електроенергія 4 220,987 0,1816 29 635,872 1,6827

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 81 292,714 3,4972 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 262,555 0,0113 674,662 0,0383
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 366,305 0,0158 798,508 0,0453
1.2 прямі витрати на оплату праці 7 659,312 0,3295 19 883,755 1,1290
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 3 207,199 0,1380 6 938,726 0,3940

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 1 685,049 0,0725 4 374,426 0,2484
1.3.2 амортизаційні відрахування 1 522,150 0,0655 2 564,300 0,1456
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 28 416,264 1,2225 22 279,567 1,2650

1.4.1 витрати на оплату праці 16 927,586 0,7282 11 118,532 0,6313
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 3 724,069 0,1602 2 446,077 0,1389
1.4.3 амортизаційні відрахування 691,410 0,0297 734,830 0,0417

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 962,178 0,0414 596,480 0,0339

1.4.5 інші витрати 6 111,020 0,2629 7 383,648 0,4192
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 8 279,001 0,3562 5 330,673 0,3027

2.1 витрати на оплату праці 5 194,933 0,2235 3 246,509 0,1843
2.2 відрахування на соціальні заходи 1 142,885 0,0492 714,232 0,0406
2.3 амортизаційні відрахування 102,060 0,0044 90,370 0,0051

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 1 203,327 0,0518 769,543 0,0437

2.5 інші витрати 635,796 0,0274 510,020 0,0290
3 Витрати на збут, у тому числі: 4 327,539 0,1862 2 469,290 0,1402

3.1 витрати на оплату праці 3 061,784 0,1317 1 713,933 0,0973
3.2 відрахування на соціальні заходи 673,592 0,0290 377,065 0,0214
3.3 амортизаційні відрахування 9,970 0,0004 8,780 0,0005
3.4 інші витрати 582,193 0,0250 369,512 0,0210
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 138 031,876 5,9382 88 011,052 4,9971
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період 66,250 0,0029 250,250 0,0142

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 138 098,126 88 261,302
10 Тариф на централізоване водопостачання/водовідведення, грн/м3 5,94 5,01
11 Обсяг реалізації, тис. м3 23 244,81 17 612,29

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак
Додаток 19 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141 

(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  
у сферах енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 310) 

Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 
комунального підприємства «Уманьводоканал» Уманської міської ради 

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 27 523,695 11,1450 16 588,699 8,2836

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 17 054,914 6,9059 7 373,936 3,6822
1.1.1 електроенергія 7 582,211 3,0702 6 656,348 3,3239

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 6 792,960 2,7506 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 247,713 0,1003 191,748 0,0957
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 2 432,030 0,9848 525,840 0,2626
1.2 прямі витрати на оплату праці 4 362,830 1,7666 4 945,170 2,4694
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 2 130,689 0,8628 2 120,427 1,0588

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 959,823 0,3887 1 087,937 0,5433
1.3.2 амортизаційні відрахування 1 142,000 0,4624 1 023,000 0,5108
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 28,866 0,0117 9,490 0,0047
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 3 975,262 1,6097 2 149,165 1,0732

1.4.1 витрати на оплату праці 1 932,116 0,7824 1 184,744 0,5916
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 425,066 0,1721 260,644 0,1302
1.4.3 амортизаційні відрахування 17,880 0,0072 11,250 0,0056

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 666,229 0,2698 119,831 0,0598

1.4.5 інші витрати 933,972 0,3782 572,697 0,2860
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 1 221,112 0,4945 736,083 0,3676

2.1 витрати на оплату праці 810,567 0,3282 488,533 0,2439
2.2 відрахування на соціальні заходи 178,325 0,0722 107,477 0,0537
2.3 амортизаційні відрахування 6,170 0,0025 3,830 0,0019

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2.5 інші витрати 226,051 0,0915 136,242 0,0680
3 Витрати на збут, у тому числі: 1 260,986 0,5106 685,281 0,3422

3.1 витрати на оплату праці 824,736 0,3340 497,074 0,2482
3.2 відрахування на соціальні заходи 181,442 0,0735 109,356 0,0546
3.3 амортизаційні відрахування 13,010 0,0053 8,070 0,0040
3.4 інші витрати 241,797 0,0979 70,781 0,0353
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 30 005,793 12,1501 18 010,062 8,9933
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період 113,000 0,0458 -91,600 -0,0457

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 30 118,793 17 918,462
10 Тариф на централізоване водопостачання/водовідведення, грн/м3 12,20 8,95
11 Обсяг реалізації, тис. м3 2 469,60 2 002,60

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення  А. Чумак
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НКРЕКП повідомляє
Додаток 23 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141 

(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання 
у сферах енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 310) 

Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 
комунального підприємства Броварської міської ради Київської області «Броваритепловодоенергія» 

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 33 110,419 6,2104 28 814,531 6,2358

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 12 738,191 2,3893 6 789,739 1,4694
1.1.1 електроенергія 9 568,662 1,7948 6 789,739 1,4694

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 3 169,530 0,5945 0,000 0,0000
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 12 861,720 2,4124 15 659,305 3,3889
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 6 495,358 1,2183 5 500,437 1,1904

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 2 829,578 0,5307 3 445,047 0,7455
1.3.2 амортизаційні відрахування 755,090 0,1416 652,860 0,1413
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 2 910,690 0,5459 1 402,530 0,3035
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 1 015,149 0,1904 865,050 0,1872

1.4.1 витрати на оплату праці 193,957 0,0364 168,903 0,0366
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 42,670 0,0080 37,159 0,0080
1.4.3 амортизаційні відрахування 4,960 0,0009 4,130 0,0009

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 736,370 0,1381 622,470 0,1347

1.4.5 інші витрати 37,192 0,0070 32,388 0,0070
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 1 513,518 0,2839 1 316,804 0,2850

2.1 витрати на оплату праці 1 154,314 0,2165 1 004,548 0,2174
2.2 відрахування на соціальні заходи 253,949 0,0476 221,001 0,0478
2.3 амортизаційні відрахування 8,990 0,0017 7,480 0,0016

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2.5 інші витрати 96,265 0,0181 83,775 0,0181
3 Витрати на збут, у тому числі: 385,394 0,0723 323,197 0,0699

3.1 витрати на оплату праці 278,134 0,0522 242,047 0,0524
3.2 відрахування на соціальні заходи 61,189 0,0115 53,250 0,0115
3.3 амортизаційні відрахування 18,190 0,0034 1,750 0,0004
3.4 інші витрати 27,881 0,0052 26,149 0,0057
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 35 009,331 6,5666 30 454,532 6,5907
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період 567,880 0,1065 0,000 0,0000

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 35 577,211 30 454,532

10 Тариф споживачам, які є суб’єктами господарювання у сфері 
централізованого водопостачання/водовідведення, грн/м3 4,57 5,41

11 Тариф споживачам, які не є суб’єктами господарювання у сфері 
централізованого водопостачання/водовідведення, грн/м3 6,73 6,61

12 Обсяг реалізації, тис. м3 5 331,45 4 620,83

12.1 Обсяг реалізації, споживачам, які є суб’єктами господарювання у сфері 
централізованого водопостачання/водовідведення тис. м3 144,61 84,86

12.2 Обсяг реалізації споживачам, які не є суб’єктами господарювання у сфері 
централізованого водопостачання/водовідведення, тис. м3 5 186,84 4535,97

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак
Додаток 29 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141 

(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання 
у сферах енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 310) 

Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 
комунального підприємства «Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 72 533,178 5,3994 60 487,516 4,4671

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 20 014,866 1,4899 14 747,175 1,0891
1.1.1 електроенергія 20 014,866 1,4899 14 747,175 1,0891

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 8 671,796 0,6455 9 186,222 0,6784
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 12 277,362 0,9139 10 462,057 0,7726

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 1 907,795 0,1420 2 020,969 0,1493
1.3.2 амортизаційні відрахування 4 958,950 0,3691 5 131,130 0,3789
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 5 410,617 0,4028 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 3 309,958 0,2444
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 31 569,155 2,3500 26 092,062 1,9270

1.4.1 витрати на оплату праці 10 258,877 0,7637 8 920,360 0,6588
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 2 256,953 0,1680 1 962,479 0,1449
1.4.3 амортизаційні відрахування 959,579 0,0714 805,711 0,0595

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 6 341,013 0,4720 1 003,630 0,0741

1.4.5 інші витрати 11 752,733 0,8749 13 399,882 0,9896
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 3 731,414 0,2778 3 111,734 0,2298

2.1 витрати на оплату праці 2 509,882 0,1868 2 093,063 0,1546
2.2 відрахування на соціальні заходи 552,174 0,0411 460,474 0,0340
2.3 амортизаційні відрахування 83,586 0,0062 69,704 0,0051

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2.5 інші витрати 585,773 0,0436 488,493 0,0361
3 Витрати на збут, у тому числі: 3 983,515 0,2965 3 184,447 0,2352

3.1 витрати на оплату праці 2 690,446 0,2003 2 243,641 0,1657
3.2 відрахування на соціальні заходи 591,898 0,0441 493,601 0,0365
3.3 амортизаційні відрахування 56,033 0,0042 46,727 0,0035
3.4 інші витрати 645,138 0,0480 400,478 0,0296
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 2 657,022 0,1978 2 673,012 0,1974
6 Повна собівартість 82 905,129 6,1715 69 456,709 5,1295
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 21 481,859 1,5991 21 611,138 1,5960

7.1 податок на прибуток 3 276,894 0,2439 3 296,614 0,2435
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 18 204,965 1,3552 18 314,524 1,3526
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період 2 230,810 0,1661 888,460 0,0656

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 106 617,798 91 956,307
10 Тариф на централізоване водопостачання/водовідведення, грн/м3 7,94 6,79
11 Обсяг реалізації, тис. м3 13 433,44 13 540,54

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 33 
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141 
(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання 

у сферах енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 310) 
Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 

товариства з обмеженою відповідальністю «Біологічні очисні споруди»  
(м. Вознесенськ код ЄДРПОУ 35433702)

Без ПДВ
№ 
з/п Найменування показників

Централізоване водовідведення
тис. грн на рік грн/м3

1 2 3 4
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 9 783,959 15,4472

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 2 859,235 4,5142
1.1.1 електроенергія 2 776,478 4,3836

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання / очищення власних 
стічних вод іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 82,757 0,1307
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 2 525,211 3,9869
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 1 242,270 1,9613

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 555,546 0,8771
1.3.2 амортизаційні відрахування 4,900 0,0077
1.3.3 інші прямі витрати 681,823 1,0765
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 3 157,243 4,9848

1.4.1 витрати на оплату праці 1 981,659 2,3892
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 435,965 0,6883
1.4.3 амортизаційні відрахування 10,700 0,0169

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 180,000 0,2842

1.4.5 інші витрати 548,919 1,6061
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 801,882 1,2660

2.1 витрати на оплату праці 563,143 0,8891
2.2 відрахування на соціальні заходи 123,891 0,1956
2.3 амортизаційні відрахування 10,600 0,0167

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 0,000 0,0000

2.5 інші витрати 104,248 0,1646
3 Витрати на збут, у тому числі: 0,000 0,0000

3.1 витрати на оплату праці 0,000 0,0000
3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000
3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000
3.4 інші витрати 0,000 0,0000
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 10 585,842 16,7133
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000

8 Сума компенсації витрат на електроенергію, податки та збори за попередній 
звітний період 221,891 0,3503

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 10 807,733

10 Тариф споживачам, які є суб’єктами господарювання у сфері централізованого 
водопостачання/водовідведення, грн/м3 13,01

11 Тариф споживачам, які не є суб’єктами господарювання у сфері централізованого 
водопостачання/водовідведення, грн/м3 22,75

12 Обсяг реалізації, тис. м3 633,38

12.1 Обсяг реалізації споживачам, які є суб’єктами господарювання у сфері 
централізованого водопостачання/водовідведення, тис. м3 369,70

12.2 Обсяг реалізації споживачам, які не є суб’єктами господарювання у сфері 
централізованого водопостачання/водовідведення, тис. м3 263,68

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак
Додаток 34 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141 

(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання 
у сферах енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 310) 

Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 
комунального підприємства «Житомирводоканал» Житомирської міської ради

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 88 445,461 4,9678 72 586,548 5,6868

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 45 912,889 2,5788 33 947,579 2,6596
1.1.1 електроенергія 27 927,943 1,5687 32 198,708 2,5226

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 97,577 0,0055 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 7 474,124 0,4198 59,220 0,0046
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 10 413,247 0,5849 1 689,651 0,1324
1.2 прямі витрати на оплату праці 14 308,191 0,8037 18 683,658 1,4638
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 11 454,588 0,6434 6 654,482 0,5214

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 3 037,018 0,1706 3 986,102 0,3123
1.3.2 амортизаційні відрахування 3 752,150 0,2108 2 641,940 0,2070
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 3 810,783 0,2140 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 854,637 0,0480 26,440 0,0021
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 16 769,792 0,9419 13 300,828 1,0421

1.4.1 витрати на оплату праці 8 316,696 0,4671 6 879,061 0,5389
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 1 707,418 0,0959 1 412,271 0,1106
1.4.3 амортизаційні відрахування 461,494 0,0259 370,026 0,0290

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 3 044,815 0,1710 1 532,145 0,1200

1.4.5 інші витрати 3 239,370 0,1819 3 107,324 0,2434
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 4 715,021 0,2648 3 873,243 0,3035

2.1 витрати на оплату праці 3 488,112 0,1959 2 862,668 0,2243
2.2 відрахування на соціальні заходи 691,762 0,0389 577,028 0,0452
2.3 амортизаційні відрахування 150,816 0,0085 119,545 0,0094

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2.5 інші витрати 384,330 0,0216 314,002 0,0246
3 Витрати на збут, у тому числі: 1 678,781 0,0943 1 183,911 0,0928

3.1 витрати на оплату праці 960,645 0,0540 788,395 0,0618
3.2 відрахування на соціальні заходи 199,651 0,0112 163,852 0,0128
3.3 амортизаційні відрахування 37,778 0,0021 29,682 0,0023
3.4 інші витрати 480,707 0,0270 201,982 0,0158
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 94 839,263 5,3270 77 643,702 6,0831
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період 220,500 0,0124 299,000 0,0234

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 95 059,763 77 942,702
10 Тариф на централізоване водопостачання/водовідведення, грн/м3 5,34 6,11
11 Обсяг реалізації, тис. м3 17 803,65 12 763,94

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак
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НКРЕКП повідомляє
Додаток 38 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141 

(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання 
у сферах енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 310) 

Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 
комунального підприємства «Виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства міста Ужгорода»

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 51 149,296 9,3729 27 846,107 4,9115

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 28 244,943 5,1758 13 342,925 2,3534
1.1.1 електроенергія 24 903,727 4,5635 12 876,425 2,2711

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 1 680,615 0,3080 0,000 0,0000
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 1 660,600 0,3043 466,500 0,0823
1.2 прямі витрати на оплату праці 9 710,631 1,7794 6 266,984 1,1054
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 4 068,339 0,7455 3 215,736 0,5672

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 2 136,339 0,3915 1 378,736 0,2432
1.3.2 амортизаційні відрахування 1 932,000 0,3540 1 837,000 0,3240
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 9 125,384 1,6722 5 020,461 0,8855

1.4.1 витрати на оплату праці 5 183,366 0,0000 2 815,389 0,4966
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 1 140,341 0,2090 619,386 0,1092
1.4.3 амортизаційні відрахування 42,000 0,0077 21,000 0,0037

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 659,960 0,1209 456,210 0,0805

1.4.5 інші витрати 2 099,718 1,3346 1 108,476 0,1955
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 1 704,669 0,3124 959,717 0,1693

2.1 витрати на оплату праці 1 000,061 0,1833 544,441 0,0960
2.2 відрахування на соціальні заходи 220,013 0,0403 119,777 0,0211
2.3 амортизаційні відрахування 67,000 0,0123 33,000 0,0058

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 0,712 0,0001 0,359 0,0001

2.5 інші витрати 416,882 0,0764 262,140 0,0462
3 Витрати на збут, у тому числі: 3 019,985 0,5534 1 661,217 0,2930

3.1 витрати на оплату праці 2 280,134 0,4178 1 241,324 0,2189
3.2 відрахування на соціальні заходи 501,630 0,0919 273,091 0,0482
3.3 амортизаційні відрахування 59,000 0,0108 29,000 0,0051
3.4 інші витрати 179,221 0,0328 117,801 0,0208
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 55 873,950 10,2386 30 467,041 5,3738
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період -101,200 -0,0185 41,400 0,0073

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 55 772,750 30 508,441
10 Тариф на централізоване водопостачання/водовідведення, грн/м3 10,22 5,38
11 Обсяг реалізації, тис. м3 5 457,16 5 669,60

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак
Додаток 39 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141 

(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання 
у сферах енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 310) 

Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 
Обухівського водопровідно-каналізаційного підприємства

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 14 258,652 10,5778 8 027,273 6,8650

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 7 018,676 5,2068 4 992,864 4,2700
1.1.1 електроенергія 6 378,024 4,7315 60,594 0,0518

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000 4 642,000 3,9699

1.1.3 витрати на реагенти 137,142 0,1017 0,000 0,0000
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 503,510 0,3735 290,270 0,2482
1.2 прямі витрати на оплату праці 3 286,998 2,4385 1 340,850 1,1467
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 1 532,540 1,1369 702,307 0,6006

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 723,140 0,5365 294,987 0,2523
1.3.2 амортизаційні відрахування 809,400 0,6005 407,320 0,3483
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 2 420,439 1,7956 991,252 0,8477

1.4.1 витрати на оплату праці 725,665 0,5383 431,297 0,3689
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 159,646 0,1184 94,885 0,0811
1.4.3 амортизаційні відрахування 7,777 0,0058 4,623 0,0040

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 665,950 0,4940 0,000 0,0000

1.4.5 інші витрати 1 527,350 1,1331 460,447 0,3938
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 688,245 0,5106 386,623 0,3306

2.1 витрати на оплату праці 480,414 0,3564 270,462 0,2313
2.2 відрахування на соціальні заходи 105,691 0,0784 59,502 0,0509
2.3 амортизаційні відрахування 3,455 0,0026 1,945 0,0017

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2.5 інші витрати 98,685 0,0732 54,715 0,0468
3 Витрати на збут, у тому числі: 738,216 0,5476 415,597 0,3554

3.1 витрати на оплату праці 475,512 0,3528 267,702 0,2289
3.2 відрахування на соціальні заходи 104,613 0,0776 58,894 0,0504
3.3 амортизаційні відрахування 2,047 0,0015 1,153 0,0010
3.4 інші витрати 156,043 0,1158 87,849 0,0751
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 15 685,113 11,6360 8 829,493 7,5511
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період 345,513 0,2563 3,536 0,0030

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 16 030,626 8 833,029
10 Тариф на централізоване водопостачання/водовідведення, грн/м3 11,89 7,55
11 Обсяг реалізації, тис. м3 1 347,98 1 169,30

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 42 
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141 
(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання 

у сферах енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 310) 
Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 

комунального підприємства «Ніжинське управління водопровідно-каналізаційного господарства»
Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 11 596,091 5,9956 13 628,197 10,4395

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 4 092,277 2,1159 3 376,870 2,5867
1.1.1 електроенергія 3 982,765 2,0592 3 181,090 2,4368

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 0,000 0,0000 68,800 0,0527
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 109,512 0,0566 126,980 0,0973
1.2 прямі витрати на оплату праці 2 312,590 1,1957 4 981,490 3,8159
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 1 635,370 0,8455 1 774,628 1,3594

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 508,770 0,2631 1 095,928 0,8395
1.3.2 амортизаційні відрахування 437,000 0,2259 485,000 0,3715
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 687,200 0,3553 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 2,400 0,0012 193,700 0,1484
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 3 555,855 1,8385 3 495,209 2,6774

1.4.1 витрати на оплату праці 1 575,710 0,8147 2 262,639 1,7332
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 346,656 0,1792 497,781 0,3813
1.4.3 амортизаційні відрахування 10,226 0,0053 12,374 0,0095

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 1 094,500 0,5659 95,900 0,0735

1.4.5 інші витрати 528,763 0,2734 626,515 0,4799
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 880,228 0,4551 1 030,769 0,7896

2.1 витрати на оплату праці 639,350 0,3306 751,390 0,5756
2.2 відрахування на соціальні заходи 140,657 0,0727 165,306 0,1266
2.3 амортизаційні відрахування 0,331 0,0002 0,369 0,0003

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2.5 інші витрати 99,890 0,0516 113,705 0,0871
3 Витрати на збут, у тому числі: 639,443 0,3306 706,785 0,5414

3.1 витрати на оплату праці 434,095 0,2244 510,165 0,3908
3.2 відрахування на соціальні заходи 95,501 0,0494 112,236 0,0860
3.3 амортизаційні відрахування 0,237 0,0001 0,263 0,0002
3.4 інші витрати 109,611 0,0567 84,120 0,0644
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 13 115,762 6,7813 15 365,751 11,7705
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період 138,300 0,0715 12,900 0,0099

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 13 254,062 15 378,651
10 Тариф на централізоване водопостачання/водовідведення, грн/м3 6,85 11,78
11 Обсяг реалізації, тис. м3 1 934,10 1 305,45

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак
Додаток 43 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141 

(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання 
у сферах енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 310) 

Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 
комунального підприємства «Червоноградводоканал»

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 19 317,018 5,6375 14 133,134 4,4765

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 7 183,220 2,0963 3 611,971 1,1440
1.1.1 електроенергія 6 231,870 1,8187 3 240,951 1,0265

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 39,750 0,0116 27,600 0,0087
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 911,600 0,2660 343,420 0,1088
1.2 прямі витрати на оплату праці 3 778,980 1,1029 5 410,740 1,7138
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 3 528,876 1,0299 2 011,163 0,6370

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 831,376 0,2426 1 190,363 0,3770
1.3.2 амортизаційні відрахування 945,200 0,2758 787,400 0,2494
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 1 746,400 0,5097 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 5,900 0,0017 33,400 0,0106
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 4 825,942 1,4084 3 099,260 0,9816

1.4.1 витрати на оплату праці 2 391,608 0,6980 1 821,032 0,5768
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 526,154 0,1536 400,627 0,1269
1.4.3 амортизаційні відрахування 59,800 0,0175 43,100 0,0137

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 933,910 0,2726 229,080 0,0726

1.4.5 інші витрати 914,470 0,2669 605,422 0,1918
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 1 515,374 0,4422 1 138,040 0,3605

2.1 витрати на оплату праці 1 089,596 0,3180 797,194 0,2525
2.2 відрахування на соціальні заходи 239,711 0,0700 175,383 0,0556
2.3 амортизаційні відрахування 7,300 0,0021 5,100 0,0016

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2.5 інші витрати 178,767 0,0522 160,363 0,0508
3 Витрати на збут, у тому числі: 1 098,825 0,3207 797,993 0,2528

3.1 витрати на оплату праці 860,421 0,2511 629,519 0,1994
3.2 відрахування на соціальні заходи 189,293 0,0552 138,494 0,0439
3.3 амортизаційні відрахування 11,900 0,0035 8,300 0,0026
3.4 інші витрати 37,212 0,0109 21,679 0,0069
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 21 931,217 6,4004 16 069,167 5,0897
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період 494,980 0,1445 227,360 0,0720

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 22 426,197 16 296,527
10 Тариф на централізоване водопостачання/водовідведення, грн/м3 6,54 5,16
11 Обсяг реалізації, тис. м3 3 426,55 3 157,20

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак
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НКРЕКП повідомляє
Додаток 46

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141

(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання 
у сферах енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 310)

Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення комунального підприємства  
«Виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства» Горішньоплавнівської міської ради»

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 24 236,825 6,0709 21 121,992 6,0807

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 6 262,375 1,5686 4 530,514 1,3043
1.1.1 електроенергія 3 314,621 0,8303 4 296,654 1,2369

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 2 536,684 0,6354 0,000 0,0000
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 411,070 0,1030 233,860 0,0673
1.2 прямі витрати на оплату праці 5 492,398 1,3758 5 924,241 1,7055
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 1 993,887 0,4994 2 415,256 0,6953

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 1 208,328 0,3027 1 303,333 0,3752
1.3.2 амортизаційні відрахування 785,559 0,1968 1 111,923 0,3201
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 10 488,166 2,6271 8 251,981 2,3756

1.4.1 витрати на оплату праці 5 159,911 1,2925 4 830,151 1,3905
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 1 135,180 0,2843 1 062,633 0,3059
1.4.3 амортизаційні відрахування 367,417 0,0920 343,936 0,0990

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 740,542 0,1855 293,148 0,0844

1.4.5 інші витрати 3 085,116 0,7728 1 722,112 0,4958
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 1 169,958 0,2931 1 019,599 0,2935

2.1 витрати на оплату праці 845,507 0,2118 736,846 0,2121
2.2 відрахування на соціальні заходи 186,012 0,0466 162,106 0,0467
2.3 амортизаційні відрахування 19,272 0,0048 16,796 0,0048

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2.5 інші витрати 119,166 0,0298 103,852 0,0299
3 Витрати на збут, у тому числі: 337,544 0,0845 294,164 0,0847

3.1 витрати на оплату праці 264,924 0,0664 230,877 0,0665
3.2 відрахування на соціальні заходи 58,283 0,0146 50,793 0,0146
3.3 амортизаційні відрахування 0,176 0,0000 0,154 0,0000
3.4 інші витрати 14,160 0,0035 12,340 0,0036
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 25 744,327 6,4485 22 435,755 6,4589
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період 38,500 0,0096 31,500 0,0091

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 25 782,827 22 467,255
10 Тариф на централізоване водопостачання/водовідведення, грн/м3 6,46 6,47
11 Обсяг реалізації, тис. м3 3 992,29 3 473,60

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак
Додаток 48 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141 

(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання 
у сферах енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 310) 

Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення комунального підприємства «Вінницяоблводоканал» 
Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 107 007,312 5,4876 59 255,671 3,3860

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 61 730,186 3,1657 28 715,714 1,6409
1.1.1 електроенергія 32 139,680 1,6482 27 640,264 1,5794

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 26 457,921 1,3568 0,000 0,0000
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 3 132,585 0,1606 1 075,450 0,0615
1.2 прямі витрати на оплату праці 8 963,690 0,4597 11 570,870 0,6612
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 9 205,535 0,4721 4 577,451 0,2616

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 1 941,535 0,0996 2 506,251 0,1432
1.3.2 амортизаційні відрахування 2 250,700 0,1154 2 071,200 0,1184
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 5 013,300 0,2571 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 27 107,901 1,3901 14 391,637 0,8224

1.4.1 витрати на оплату праці 12 725,262 0,6526 7 145,317 0,4083
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 2 756,292 0,1413 1 547,676 0,0884
1.4.3 амортизаційні відрахування 542,800 0,0278 327,100 0,0187

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 3 424,339 0,1756 1 321,781 0,0755

1.4.5 інші витрати 7 659,207 0,3928 4 049,763 0,2314
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 6 876,394 0,3526 3 821,097 0,2183

2.1 витрати на оплату праці 4 887,439 0,2506 2 706,437 0,1547
2.2 відрахування на соціальні заходи 1 058,619 0,0543 586,214 0,0335
2.3 амортизаційні відрахування 283,300 0,0145 170,700 0,0098

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 1,609 0,0001 0,891 0,0001

2.5 інші витрати 645,426 0,0331 356,855 0,0204
3 Витрати на збут, у тому числі: 2 705,120 0,1387 1 483,903 0,0848

3.1 витрати на оплату праці 1 410,384 0,0723 781,005 0,0446
3.2 відрахування на соціальні заходи 305,489 0,0157 169,166 0,0097
3.3 амортизаційні відрахування 35,300 0,0018 21,200 0,0012
3.4 інші витрати 953,946 0,0489 512,532 0,0293
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 116 588,826 5,9789 64 560,670 3,6892
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період 2 920,000 0,1497 2 359,000 0,1348

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 119 508,826 66 919,670
10 Тариф на централізоване водопостачання/водовідведення, грн/м3 6,13 3,82
11 Обсяг реалізації, тис. м3 19 500,00 17 500,00

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 50 
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141  
(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання 

у сферах енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 310)
Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 

комунального підприємства «Луцькводоканал»
Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 51 014,086 4,4292 49 308,431 4,2960

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 16 346,405 1,4193 19 493,782 1,6984
1.1.1 електроенергія 16 128,203 1,4003 19 493,782 1,6984

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 218,202 0,0189 0,000 0,0000
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 6 177,449 0,5364 9 314,370 0,8115
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 8 689,239 0,7544 5 542,361 0,4829

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 1 359,039 0,1180 2 049,161 0,1785
1.3.2 амортизаційні відрахування 2 475,500 0,2149 2 755,300 0,2401
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 4 442,700 0,3857 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 412,000 0,0358 737,900 0,0643
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 19 800,993 1,7192 14 957,917 1,3032

1.4.1 витрати на оплату праці 10 233,798 0,8885 8 014,041 0,6982
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 2 251,436 0,1955 1 763,089 0,1536
1.4.3 амортизаційні відрахування 327,100 0,0284 338,700 0,0295

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 4 699,363 0,4080 1 321,233 0,1151

1.4.5 інші витрати 2 289,296 0,1988 3 520,855 0,3068
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 2 428,007 0,2108 2 347,261 0,2045

2.1 витрати на оплату праці 1 707,191 0,1482 1 650,111 0,1438
2.2 відрахування на соціальні заходи 375,582 0,0326 363,024 0,0316
2.3 амортизаційні відрахування 7,000 0,0006 7,200 0,0006

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 13,221 0,0011 12,779 0,0011

2.5 інші витрати 325,013 0,0282 314,147 0,0274
3 Витрати на збут, у тому числі: 1 327,119 0,1152 1 286,002 0,1120

3.1 витрати на оплату праці 819,386 0,0711 791,990 0,0690
3.2 відрахування на соціальні заходи 180,265 0,0157 174,238 0,0152
3.3 амортизаційні відрахування 58,300 0,0051 60,000 0,0052
3.4 інші витрати 269,167 0,0234 259,775 0,0226
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 54 769,212 4,7553 52 941,694 4,6125
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період -255,100 -0,0221 220,100 0,0192

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 54 514,112 53 161,794
10 Тариф на централізоване водопостачання/водовідведення, грн/м3 4,73 4,63
11 Обсяг реалізації, тис. м3 11 517,57 11 477,80

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак
Додаток 52 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141 

(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання 
у сферах енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 310)

Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 
комунального підприємства «Водопостачання м. Вознесенська»

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 8 769,710 7,5213 7 686,773 20,7919

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 3 109,602 2,6669 4 877,273 13,1925
1.1.1 електроенергія 2 884,718 2,4741 40,876 0,1106

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000 4 809,797 13,0100

1.1.3 витрати на реагенти 39,378 0,0338 0,000 0,0000
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 185,506 0,1591 26,600 0,0720
1.2 прямі витрати на оплату праці 1 777,324 1,5243 1 208,351 3,2685
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 563,291 0,4831 324,007 0,8764

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 391,011 0,3353 265,837 0,7191
1.3.2 амортизаційні відрахування 172,280 0,1478 58,170 0,1573
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 3 319,493 2,8469 1 277,141 3,4545

1.4.1 витрати на оплату праці 1 528,024 1,3105 888,493 2,4033
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 438,101 0,3757 195,468 0,5287
1.4.3 амортизаційні відрахування 39,609 0,0340 2,908 0,0079

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 347,238 0,2978 4,627 0,0125

1.4.5 інші витрати 966,521 0,8289 185,645 0,5022
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 894,327 0,7670 781,781 2,1146

2.1 витрати на оплату праці 669,779 0,5744 587,071 1,5880
2.2 відрахування на соціальні заходи 147,351 0,1264 129,156 0,3494
2.3 амортизаційні відрахування 4,111 0,0035 3,212 0,0087

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 0,872 0,0007 0,764 0,0021

2.5 інші витрати 72,214 0,0619 61,579 0,1666
3 Витрати на збут, у тому числі: 661,893 0,5677 574,102 1,5529

3.1 витрати на оплату праці 475,836 0,4081 440,408 1,1913
3.2 відрахування на соціальні заходи 104,684 0,0898 96,890 0,2621
3.3 амортизаційні відрахування 0,854 0,0007 0,854 0,0023
3.4 інші витрати 80,518 0,0691 35,950 0,0972
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 10 325,930 8,8559 9 042,656 24,4594
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період 112,787 0,0967 4,064 0,0110

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 10 438,717 9 046,719

10 Тариф споживачам, які є суб’єктами господарювання у сфері 
централізованого водопостачання/водовідведення, грн/м3 3,44 -

11 Тариф споживачам, які не є суб’єктами господарювання у сфері 
централізованого водопостачання/водовідведення, грн/м3 9,06 24,47

12 Обсяг реалізації, тис. м3 1 165,99 369,70

12.1 Обсяг реалізації, споживачам, які є суб’єктами господарювання у сфері 
централізованого водопостачання/водовідведення тис. м3 21,84 -

12.2 Обсяг реалізації споживачам, які не є суб’єктами господарювання у сфері 
централізованого водопостачання/водовідведення, тис. м3 1 144,15 369,70

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак



УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua16 

НКРЕКП повідомляє
Додаток 56 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141 

(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання 
у сферах енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 310) 

Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 
комунального підприємства «Чернівціводоканал»

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 97 406,086 6,6138 35 515,359 3,5050

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 45 636,384 3,0987 10 204,587 1,0071
1.1.1 електроенергія 42 910,936 2,9136 10 204,587 1,0071

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 2 725,448 0,1851 0,000 0,0000
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 12 918,169 0,8771 9 508,245 0,9384
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 6 985,347 0,4743 4 512,419 0,4453

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 2 770,947 0,1881 2 039,519 0,2013
1.3.2 амортизаційні відрахування 3 876,400 0,2632 2 428,200 0,2396
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 338,000 0,0230 44,700 0,0044
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 31 866,186 2,1637 11 290,109 1,1142

1.4.1 витрати на оплату праці 13 988,992 0,9498 5 812,502 0,5736
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 3 000,639 0,2037 1 246,782 0,1230
1.4.3 амортизаційні відрахування 392,704 0,0267 142,400 0,0141

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 1 338,588 0,0909 626,942 0,0619

1.4.5 інші витрати 13 145,263 0,8926 3 461,484 0,3416
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 5 772,329 0,3919 2 103,421 0,2076

2.1 витрати на оплату праці 4 221,317 0,2866 1 539,140 0,1519
2.2 відрахування на соціальні заходи 905,473 0,0615 330,146 0,0326
2.3 амортизаційні відрахування 70,600 0,0048 24,300 0,0024

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2.5 інші витрати 574,939 0,0390 209,836 0,0207
3 Витрати на збут, у тому числі: 2 088,678 0,1418 761,487 0,0752

3.1 витрати на оплату праці 1 520,559 0,1032 554,413 0,0547
3.2 відрахування на соціальні заходи 326,160 0,0221 118,922 0,0117
3.3 амортизаційні відрахування 3,300 0,0002 1,100 0,0001
3.4 інші витрати 238,659 0,0162 87,052 0,0086
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 1 207,961 0,0820 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 106 475,053 7,2296 38 380,267 3,7878
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період -352,600 -0,0239 -28,400 -0,0028

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 106 122,453 38 351,867

10 Тариф споживачам, які є суб’єктами господарювання у сфері 
централізованого водопостачання/водовідведення, грн/м3 2,78 -

11 Тариф споживачам, які не є суб’єктами господарювання у сфері 
централізованого водопостачання/водовідведення, грн/м3 7,28 3,78

12 Обсяг реалізації, тис. м3 14 727,62 10 132,65

12.1 Обсяг реалізації, споживачам, які є суб’єктами господарювання у сфері 
централізованого водопостачання/водовідведення тис. м3 242,54 -

12.2 Обсяг реалізації споживачам, які не є суб’єктами господарювання у сфері 
централізованого водопостачання/водовідведення, тис. м3 14 485,08 10 132,65

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак
Додаток 61 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141 

(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання 
у сферах енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 310) 

Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 
Ковельського управління водопровідно-каналізаційного господарства «Ковельводоканал»

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 12 817,451 4,4805 16 594,835 7,5431

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 4 231,294 1,4791 4 411,057 2,0050
1.1.1 електроенергія 3 945,076 1,3791 4 260,861 1,9368

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 35,061 0,0123 0,000 0,0000
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 251,157 0,0878 150,196 0,0683
1.2 прямі витрати на оплату праці 2 531,425 0,8849 5 214,003 2,3700
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 1 233,214 0,4311 2 145,281 0,9751

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 556,914 0,1947 1 147,081 0,5214
1.3.2 амортизаційні відрахування 534,600 0,1869 875,300 0,3979
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 141,700 0,0495 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 122,900 0,0559
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 4 821,519 1,6854 4 824,494 2,1930

1.4.1 витрати на оплату праці 2 515,925 0,8795 3 012,616 1,3694
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 553,503 0,1935 662,776 0,3013
1.4.3 амортизаційні відрахування 92,200 0,0322 112,800 0,0513

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 1 118,566 0,3910 323,134 0,1469

1.4.5 інші витрати 541,325 0,1892 713,169 0,3242
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 1 173,799 0,4103 1 528,161 0,6946

2.1 витрати на оплату праці 822,196 0,2874 1 064,502 0,4839
2.2 відрахування на соціальні заходи 180,883 0,0632 234,190 0,1065
2.3 амортизаційні відрахування 31,447 0,0110 45,253 0,0206

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 0,872 0,0003 1,128 0,0005

2.5 інші витрати 138,401 0,0484 183,087 0,0832
3 Витрати на збут, у тому числі: 631,787 0,2209 819,530 0,3725

3.1 витрати на оплату праці 449,779 0,1572 582,332 0,2647
3.2 відрахування на соціальні заходи 98,951 0,0346 128,113 0,0582
3.3 амортизаційні відрахування 9,553 0,0033 13,747 0,0062
3.4 інші витрати 73,504 0,0257 95,338 0,0433
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 14 623,038 5,1117 18 942,526 8,6102
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період 760,750 0,2659 0,000 0,0000

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 15 383,788 18 942,526
10 Тариф на централізоване водопостачання/водовідведення, грн/м3 5,38 8,61
11 Обсяг реалізації, тис. м3 2 860,69 2 200,00

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 62 
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141 
(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання 

у сферах енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 310)
Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 

комунального підприємства «Прилукитепловодопостачання» Прилуцької міської ради Чернігівської області 
Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 10 821,808 4,9718 12 336,324 9,4267

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 4 923,340 2,2619 4 586,609 3,5048
1.1.1 електроенергія 4 321,319 1,9853 3 893,249 2,9750

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 5,498 0,0025 46,960 0,0359
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 596,522 0,2741 646,400 0,4939
1.2 прямі витрати на оплату праці 3 696,304 1,6982 5 516,283 4,2152
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 2 123,252 0,9755 2 143,477 1,6379

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 813,187 0,3736 1 213,582 0,9273
1.3.2 амортизаційні відрахування 417,138 0,1916 464,594 0,3550
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 892,927 0,4102 465,300 0,3556
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 78,912 0,0363 89,956 0,0687

1.4.1 витрати на оплату праці 35,280 0,0162 40,217 0,0307
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 7,762 0,0036 8,848 0,0068
1.4.3 амортизаційні відрахування 11,678 0,0054 13,312 0,0102

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.4.5 інші витрати 24,193 0,0111 27,579 0,0211
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 842,817 0,3872 960,770 0,7342

2.1 витрати на оплату праці 644,840 0,2963 735,086 0,5617
2.2 відрахування на соціальні заходи 141,865 0,0652 161,719 0,1236
2.3 амортизаційні відрахування 6,448 0,0030 7,350 0,0056

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2.5 інші витрати 49,665 0,0228 56,615 0,0433
3 Витрати на збут, у тому числі: 321,825 0,1479 366,865 0,2803

3.1 витрати на оплату праці 223,987 0,1029 255,333 0,1951
3.2 відрахування на соціальні заходи 49,277 0,0226 56,173 0,0429
3.3 амортизаційні відрахування 0,435 0,0002 0,495 0,0004
3.4 інші витрати 48,127 0,0221 54,863 0,0419
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 11 986,450 5,5069 13 663,959 10,4412
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період 6,000 0,0028 219,526 0,1677

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 11 992,450 13 883,484
10 Тариф на централізоване водопостачання/водовідведення, грн/м3 5,51 10,61
11 Обсяг реалізації, тис. м3 2 176,62 1 308,66

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак
Додаток 65 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141 

(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання 
у сферах енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 310)

Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 
Могилів-Подільського міського комунального підприємства «Водоканал»

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 6 290,081 7,0065 4 586,525 7,5524

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 2 586,816 2,8814 1 417,852 2,3347
1.1.1 електроенергія 1 940,646 2,1617 706,482 1,1633

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 31,500 0,0351 3,500 0,0058
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 614,670 0,6847 707,870 1,1656
1.2 прямі витрати на оплату праці 797,852 0,8887 1 159,916 1,9100
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 373,677 0,4162 573,022 0,9436

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 175,527 0,1955 255,182 0,4202
1.3.2 амортизаційні відрахування 198,150 0,2207 317,840 0,5234
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 2 531,735 2,8201 1 435,735 2,3642

1.4.1 витрати на оплату праці 803,655 0,8952 975,281 1,6060
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 176,804 0,1969 214,562 0,3533
1.4.3 амортизаційні відрахування 41,860 0,0466 42,580 0,0701

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 529,320 0,5896 48,230 0,0794

1.4.5 інші витрати 980,096 1,0917 155,083 0,2554
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 513,672 0,5722 552,976 0,9106

2.1 витрати на оплату праці 395,187 0,4402 432,084 0,7115
2.2 відрахування на соціальні заходи 86,941 0,0968 95,058 0,1565
2.3 амортизаційні відрахування 3,990 0,0044 3,990 0,0066

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2.5 інші витрати 27,554 0,0307 21,843 0,0360
3 Витрати на збут, у тому числі: 432,917 0,4822 417,398 0,6873

3.1 витрати на оплату праці 299,217 0,3333 336,933 0,5548
3.2 відрахування на соціальні заходи 65,828 0,0733 74,125 0,1221
3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
3.4 інші витрати 67,873 0,0756 6,339 0,0104
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 7 236,671 8,0609 5 556,899 9,1503
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період 291,965 0,3252 87,599 0,1442

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 7 528,636 5 644,497
10 Тариф на централізоване водопостачання/водовідведення, грн/м3 8,39 9,29
11 Обсяг реалізації, тис. м3 897,75 607,29

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак
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НКРЕКП повідомляє
Додаток 66 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141 

(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання 
у сферах енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 310)

Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 
комунального виробничого управління «Каховський водоканал» 

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 9 407,749 4,3525 12 076,890 7,7035

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 3 497,573 1,6181 4 245,826 2,7083
1.1.1 електроенергія 3 356,650 1,5529 3 405,771 2,1724

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 16,615 0,0077 3,481 0,0022
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 124,307 0,0575 836,574 0,5336
1.2 прямі витрати на оплату праці 1 951,824 0,9030 2 945,161 1,8786
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 716,921 0,3317 1 451,587 0,9259

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 429,401 0,1987 647,935 0,4133
1.3.2 амортизаційні відрахування 287,520 0,1330 788,640 0,5031
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 15,012 0,0096
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 3 241,431 1,4996 3 434,315 2,1907

1.4.1 витрати на оплату праці 1 250,874 0,5787 2 061,121 1,3147
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 275,192 0,1273 453,447 0,2892
1.4.3 амортизаційні відрахування 3,098 0,0014 4,342 0,0028

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 1 139,328 0,5271 250,847 0,1600

1.4.5 інші витрати 572,939 0,2651 664,559 0,4239
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 1 206,402 0,5581 1 548,679 0,9879

2.1 витрати на оплату праці 883,621 0,4088 1 134,320 0,7236
2.2 відрахування на соціальні заходи 194,397 0,0899 249,550 0,1592
2.3 амортизаційні відрахування 4,519 0,0021 5,801 0,0037

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2.5 інші витрати 123,865 0,0573 159,008 0,1014
3 Витрати на збут, у тому числі: 715,911 0,3312 886,243 0,5653

3.1 витрати на оплату праці 495,414 0,2292 635,971 0,4057
3.2 відрахування на соціальні заходи 108,991 0,0504 139,914 0,0892
3.3 амортизаційні відрахування 3,153 0,0015 4,047 0,0026
3.4 інші витрати 108,353 0,0501 106,311 0,0678
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 11 330,061 5,2418 14 511,812 9,2567
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період 331,610 0,1534 184,830 0,1179

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 11 661,671 14 696,642
10 Тариф на централізоване водопостачання/водовідведення, грн/м3 5,40 9,37
11 Обсяг реалізації, тис. м3 2 161,47 1 567,71

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак
Додаток 68 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141 

(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  
у сферах енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 310)

Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 
Ізюмського комунального виробничого водопровідно-каналізаційного підприємства

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 12 659,328 8,4898 9 187,481 13,3685

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 4 622,290 3,0999 2 587,510 3,7650
1.1.1 електроенергія 4 028,489 2,7016 1 723,719 2,5081

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 80,256 0,0538 163,398 0,2378
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 513,545 0,3444 700,392 1,0191
1.2 прямі витрати на оплату праці 3 324,562 2,2296 3 022,500 4,3980
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 1 160,682 0,7784 1 408,116 2,0489

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 694,833 0,4660 658,301 0,9579
1.3.2 амортизаційні відрахування 391,000 0,2622 711,000 1,0346
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 74,848 0,0502 38,816 0,0565
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 3 551,795 2,3819 2 169,355 3,1566

1.4.1 витрати на оплату праці 1 840,874 1,2345 1 418,550 2,0641
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 404,992 0,2716 312,081 0,4541
1.4.3 амортизаційні відрахування 16,966 0,0114 13,074 0,0190

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 902,670 0,6054 126,660 0,1843

1.4.5 інші витрати 386,292 0,2591 298,990 0,4351
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 557,755 0,3740 404,508 0,5886

2.1 витрати на оплату праці 293,061 0,1965 212,689 0,3095
2.2 відрахування на соціальні заходи 64,473 0,0432 46,792 0,0681
2.3 амортизаційні відрахування 8,837 0,0059 6,413 0,0093

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 0,029 0,0000 0,021 0,0000

2.5 інші витрати 191,354 0,1283 138,593 0,2017
3 Витрати на збут, у тому числі: 689,739 0,4626 438,952 0,6387

3.1 витрати на оплату праці 369,519 0,2478 268,178 0,3902
3.2 відрахування на соціальні заходи 76,375 0,0512 55,428 0,0807
3.3 амортизаційні відрахування 3,836 0,0026 2,616 0,0038
3.4 інші витрати 240,010 0,1610 112,730 0,1640
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 13 906,822 9,3264 10 030,940 14,5958
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період 355,194 0,2382 228,297 0,3322

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 14 262,016 10 259,237
10 Тариф на централізоване водопостачання/водовідведення, грн/м3 9,56 14,93
11 Обсяг реалізації, тис. м3 1 491,13 687,25

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 76 
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141
Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 

комунального підприємства «ВОДОКАНАЛ» (м. Запоріжжя код ЄДРПОУ 03327121)
Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 273 060,810 5,3555 171 024,919 3,7629

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 103 672,925 2,0333 61 723,856 1,3580
1.1.1 електроенергія 71 250,366 1,3974 48 962,192 1,0773

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 17 707,959 0,3473 2 963,063 0,0652
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 14 714,600 0,2886 9 798,600 0,2156
1.2 прямі витрати на оплату праці 41 952,780 0,8228 30 525,930 0,6716
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 28 244,512 0,5540 24 852,705 0,5468

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 9 229,612 0,1810 6 715,705 0,1478
1.3.2 амортизаційні відрахування 19 014,900 0,3729 18 090,800 0,3980
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 46,200 0,0010
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 99 190,593 1,9454 53 922,429 1,1864

1.4.1 витрати на оплату праці 53 293,381 1,0452 33 448,959 0,7359
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 11 724,544 0,2300 7 358,771 0,1619
1.4.3 амортизаційні відрахування 739,824 0,0145 498,276 0,0110

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 9 315,662 0,1827 4 028,438 0,0886

1.4.5 інші витрати 24 117,182 0,4730 8 587,986 0,1890
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 12 303,531 0,2413 7 705,552 0,1695

2.1 витрати на оплату праці 7 954,214 0,1560 4 981,926 0,1096
2.2 відрахування на соціальні заходи 1 749,927 0,0343 1 096,024 0,0241
2.3 амортизаційні відрахування 352,082 0,0069 220,287 0,0048

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 77,721 0,0015 48,679 0,0011

2.5 інші витрати 2 169,587 0,0426 1 358,636 0,0299
3 Витрати на збут, у тому числі: 14 655,942 0,2874 8 979,338 0,1976

3.1 витрати на оплату праці 10 506,606 0,2061 6 580,554 0,1448
3.2 відрахування на соціальні заходи 2 311,453 0,0453 1 447,722 0,0319
3.3 амортизаційні відрахування 205,617 0,0040 128,783 0,0028
3.4 інші витрати 1 632,266 0,0320 822,279 0,0181
4 Інші операційні витрати 234,885 0,0046 147,115 0,0032
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 300 255,169 5,8889 187 856,923 4,1332
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період 0,000 0,0000 -690,800 -0,0152

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 300 255,169 187 166,123

10 Тариф споживачам, які є суб’єктами господарювання у сфері 
централізованого водопостачання/водовідведення, грн/м3 2,30 2,37

11 Тариф споживачам, які не є суб’єктами господарювання у сфері 
централізованого водопостачання/водовідведення, грн/м3 5,91 4,13

12 Обсяг реалізації, тис. м3 50 986,90 45 450,60

12.1 Обсяг реалізації, споживачам, які є суб’єктами господарювання у сфері 
централізованого водопостачання/водовідведення тис. м3 284,80 195,80

12.2 Обсяг реалізації споживачам, які не є суб’єктами господарювання у сфері 
централізованого водопостачання/водовідведення, тис. м3 50 702,10 45 254,80

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак
Додаток 77 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141

Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 
комунального підприємства «Дубноводоканал» Дубенської міської ради

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 5 143,923 5,6921 7 197,514 6,7946

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 1 477,234 1,6347 2 303,893 2,1749
1.1.1 електроенергія 1 330,440 1,4722 2 149,309 2,0290

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 7,594 0,0084 34,184 0,0323
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 139,200 0,1540 120,400 0,1137
1.2 прямі витрати на оплату праці 1 246,270 1,3791 1 752,868 1,6547
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 372,730 0,4124 827,135 0,7808

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 239,830 0,2654 376,035 0,3550
1.3.2 амортизаційні відрахування 132,900 0,1471 334,600 0,3159
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 116,500 0,1100
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 2 047,689 2,2659 2 313,617 2,1841

1.4.1 витрати на оплату праці 1 058,242 1,1710 1 337,247 1,2624
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 213,260 0,2360 269,486 0,2544
1.4.3 амортизаційні відрахування 20,200 0,0224 66,200 0,0625

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 448,529 0,4963 169,122 0,1597

1.4.5 інші витрати 307,458 0,3402 471,561 0,4452
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 377,010 0,4172 525,150 0,4958

2.1 витрати на оплату праці 279,552 0,3093 391,156 0,3693
2.2 відрахування на соціальні заходи 61,501 0,0681 86,054 0,0812
2.3 амортизаційні відрахування 0,100 0,0001 0,100 0,0001

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2.5 інші витрати 35,857 0,0397 47,840 0,0452
3 Витрати на збут, у тому числі: 166,761 0,1845 233,900 0,2208

3.1 витрати на оплату праці 98,729 0,1093 138,145 0,1304
3.2 відрахування на соціальні заходи 19,370 0,0214 27,103 0,0256
3.3 амортизаційні відрахування 0,300 0,0003 0,500 0,0005
3.4 інші витрати 48,361 0,0535 68,152 0,0643
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 5 687,694 6,2938 7 956,564 7,5112
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період 0,000 0,0000 0,000 0,0000

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 5 687,694 7 956,564
10 Тариф на централізоване водопостачання/водовідведення, грн/м3 6,29 7,51
11 Обсяг реалізації, тис. м3 903,70 1 059,30

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак



УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua18 

НКРЕКП повідомляє
Додаток 78 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 
та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141

Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 
комунального підприємства «Костопільводоканал»

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 4 143,792 5,3474 3 848,818 7,9554

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 1 168,602 1,5080 528,473 1,0923
1.1.1 електроенергія 1 135,066 1,4648 516,143 1,0669

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 33,536 0,0433 0,000 0,0000
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 0,000 0,0000 12,330 0,0255
1.2 прямі витрати на оплату праці 1 329,657 1,7159 1 791,952 3,7039
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 503,531 0,6498 579,389 1,1976

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 276,641 0,3570 394,229 0,8149
1.3.2 амортизаційні відрахування 226,890 0,2928 185,160 0,3827
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 1 142,002 1,4737 949,003 1,9616

1.4.1 витрати на оплату праці 479,189 0,6184 539,896 1,1159
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 103,935 0,1341 100,405 0,2075
1.4.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 321,271 0,4146 79,729 0,1648

1.4.5 інші витрати 237,607 0,3066 228,975 0,4733
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 250,452 0,3232 232,624 0,4808

2.1 витрати на оплату праці 170,455 0,2200 158,321 0,3272
2.2 відрахування на соціальні заходи 32,974 0,0426 30,626 0,0633
2.3 амортизаційні відрахування 10,058 0,0130 9,342 0,0193

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2.5 інші витрати 36,966 0,0477 34,334 0,0710
3 Витрати на збут, у тому числі: 366,916 0,4735 340,797 0,7044

3.1 витрати на оплату праці 262,812 0,3391 244,104 0,5046
3.2 відрахування на соціальні заходи 54,479 0,0703 50,601 0,1046
3.3 амортизаційні відрахування 9,887 0,0128 9,183 0,0190
3.4 інші витрати 39,738 0,0513 36,909 0,0763
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 4 761,161 6,1441 4 422,239 9,1406
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період 40,100 0,0517 7,310 0,0151

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 4 801,261 4 429,549
10 Тариф на централізоване водопостачання/водовідведення, грн/м3 6,20 9,16
11 Обсяг реалізації, тис. м3 774,92 483,80

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак
Додаток 79 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  
у сферах енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141

Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення  
управління водопровідно-каналізаційного господарства м. Володимира-Волинського

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 6 748,694 4,9064 6 737,493 6,8926

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 2 669,978 1,9411 1 350,727 1,3818
1.1.1 електроенергія 2 519,437 1,8317 1 201,227 1,2289

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 50,833 0,0370 0,000 0,0000
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 99,707 0,0725 149,500 0,1529
1.2 прямі витрати на оплату праці 1 402,227 1,0194 2 515,557 2,5735
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 458,732 0,3335 802,998 0,8215

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 297,272 0,2161 533,298 0,5456
1.3.2 амортизаційні відрахування 55,800 0,0406 269,700 0,2759
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 105,660 0,0768 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 2 217,757 1,6123 2 068,211 2,1158

1.4.1 витрати на оплату праці 1 251,595 0,9099 1 412,203 1,4447
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 265,338 0,1929 299,387 0,3063
1.4.3 амортизаційні відрахування 5,360 0,0039 5,040 0,0052

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 413,890 0,3009 44,900 0,0459

1.4.5 інші витрати 281,574 0,2047 306,682 0,3137
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 560,335 0,4074 479,366 0,4904

2.1 витрати на оплату праці 413,711 0,3008 347,611 0,3556
2.2 відрахування на соціальні заходи 87,707 0,0638 73,694 0,0754
2.3 амортизаційні відрахування 2,550 0,0019 2,150 0,0022

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2.5 інші витрати 56,367 0,0410 55,912 0,0572
3 Витрати на збут, у тому числі: 312,462 0,2272 245,116 0,2508

3.1 витрати на оплату праці 215,166 0,1564 180,787 0,1850
3.2 відрахування на соціальні заходи 45,615 0,0332 38,327 0,0392
3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
3.4 інші витрати 51,681 0,0376 26,001 0,0266
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 7 621,491 5,5409 7 461,975 7,6338
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період 345,480 0,2512 131,700 0,1347

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 7 966,971 7 593,675
10 Тариф на централізоване водопостачання/водовідведення, грн/м3 5,79 7,77
11 Обсяг реалізації, тис. м3 1 375,50 977,49

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 80 
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141
Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 

підприємства «Нововолинськводоканал» житлово-комунального об’єднання Нововолинської міської ради
Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 13 380,172 4,0934 14 042,550 5,0699

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 4 656,905 1,4247 3 987,937 1,4398
1.1.1 електроенергія 4 152,005 1,2702 3 907,837 1,4109

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 137,200 0,0420 0,000 0,0000
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 367,700 0,1125 80,100 0,0289
1.2 прямі витрати на оплату праці 2 808,525 0,8592 4 141,485 1,4952
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 936,346 0,2865 1 295,367 0,4677

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 617,876 0,1890 911,127 0,3290
1.3.2 амортизаційні відрахування 258,770 0,0792 384,240 0,1387
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 59,700 0,0183 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 4 978,395 1,5231 4 617,761 1,6672

1.4.1 витрати на оплату праці 2 458,997 0,7523 2 769,933 1,0000
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 540,979 0,1655 609,385 0,2200
1.4.3 амортизаційні відрахування 13,574 0,0042 15,226 0,0055

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 1 175,229 0,3595 300,851 0,1086

1.4.5 інші витрати 789,616 0,2416 922,366 0,3330
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 1 537,123 0,4703 1 613,072 0,5824

2.1 витрати на оплату праці 1 091,689 0,3340 1 145,733 0,4137
2.2 відрахування на соціальні заходи 240,172 0,0735 252,061 0,0910
2.3 амортизаційні відрахування 8,636 0,0026 9,064 0,0033

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2.5 інші витрати 196,626 0,0602 206,214 0,0745
3 Витрати на збут, у тому числі: 308,311 0,0943 302,069 0,1091

3.1 витрати на оплату праці 204,427 0,0625 214,547 0,0775
3.2 відрахування на соціальні заходи 44,974 0,0138 47,200 0,0170
3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
3.4 інші витрати 58,910 0,0180 40,321 0,0146
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 15 225,605 4,6580 15 957,691 5,7613
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період 789,150 0,2414 0,000 0,0000

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 16 014,755 15 957,691
10 Тариф на централізоване водопостачання/водовідведення, грн/м3 4,90 5,76
11 Обсяг реалізації, тис. м3 3 268,68 2 769,80

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак
Додаток 81 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141

Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення обласного комунального виробничого підприємства 
водопровідно-каналізаційного господарства «Миргородводоканал»

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 9 900,474 6,4656 9 935,812 7,9313

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 3 760,346 2,4557 2 172,029 1,7338
1.1.1 електроенергія 3 499,846 2,2856 2 037,329 1,6263

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 260,500 0,1701 134,700 0,1075
1.2 прямі витрати на оплату праці 2 684,313 1,7530 4 671,159 3,7288
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 1 304,349 0,8518 1 603,055 1,2796

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 590,549 0,3857 1 027,655 0,8203
1.3.2 амортизаційні відрахування 303,000 0,1979 241,300 0,1926
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 410,800 0,2683 334,100 0,2667
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 2 151,467 1,4050 1 489,569 1,1890

1.4.1 витрати на оплату праці 879,686 0,5745 958,838 0,7654
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 193,531 0,1264 210,944 0,1684
1.4.3 амортизаційні відрахування 14,500 0,0095 15,500 0,0124

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 893,000 0,5832 108,100 0,0863

1.4.5 інші витрати 170,750 0,1115 196,187 0,1566
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 909,603 0,5940 913,321 0,7291

2.1 витрати на оплату праці 648,173 0,4233 650,487 0,5193
2.2 відрахування на соціальні заходи 142,598 0,0931 143,107 0,1142
2.3 амортизаційні відрахування 8,000 0,0052 8,500 0,0068

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2.5 інші витрати 110,831 0,0724 111,227 0,0888
3 Витрати на збут, у тому числі: 456,587 0,2982 458,408 0,3659

3.1 витрати на оплату праці 307,675 0,2009 308,773 0,2465
3.2 відрахування на соціальні заходи 67,689 0,0442 67,930 0,0542
3.3 амортизаційні відрахування 2,200 0,0014 2,400 0,0019
3.4 інші витрати 79,023 0,0516 79,305 0,0633
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 11 266,664 7,3578 11 307,541 9,0262
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період 273,430 0,1786 231,720 0,1850

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 11 540,094 11 539,261
10 Тариф на централізоване водопостачання/водовідведення, грн/м3 7,54 9,21
11 Обсяг реалізації, тис. м3 1 531,25 1 252,74

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак
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НКРЕКП повідомляє
Додаток 82 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141

Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення  
товариства з обмеженою відповідальністю «Водоторгприлад»

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

тис. грн  
на рік грн/м3

1 2 3 4
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 8 838,475 6,8286

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 3 624,931 2,8006
1.1.1 електроенергія 3 510,122 2,7119

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення власних стічних вод 
іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 3,833 0,0030
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 110,976 0,0857
1.2 прямі витрати на оплату праці 1 633,434 1,2620
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 878,156 0,6785

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 359,356 0,2776
1.3.2 амортизаційні відрахування 518,800 0,4008
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 2 701,954 2,0875

1.4.1 витрати на оплату праці 1 316,574 1,0172
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 289,646 0,2238
1.4.3 амортизаційні відрахування 9,100 0,0070

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених законодавством 
обов’язкових платежів 545,500 0,4215

1.4.5 інші витрати 541,134 0,4181
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 336,477 0,2600

2.1 витрати на оплату праці 208,424 0,1610
2.2 відрахування на соціальні заходи 45,853 0,0354
2.3 амортизаційні відрахування 1,300 0,0010

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених законодавством 
обов’язкових платежів 0,000 0,0000

2.5 інші витрати 80,900 0,0625
3 Витрати на збут, у тому числі: 1 375,261 1,0625

3.1 витрати на оплату праці 921,423 0,7119
3.2 відрахування на соціальні заходи 202,713 0,1566
3.3 амортизаційні відрахування 3,600 0,0028
3.4 інші витрати 247,524 0,1912
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 10 550,213 8,1511
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори за попередній 
звітний період 385,630 0,2979

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 10 935,843
10 Тариф на централізоване водопостачання/водовідведення, грн/м3 8,45
11 Обсяг реалізації, тис. м3 1 294,33

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак
Додаток 83 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141

Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 
дочірнього підприємства «Водоочистка» Товариства з обмеженою відповідальністю «Водоторгприлад»

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

тис. грн  
на рік грн/м3

1 2 3 4
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 6 693,658 7,6135

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 1 142,251 1,2992
1.1.1 електроенергія 1 044,788 1,1884

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення власних стічних вод 
іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 63,863 0,0726
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 33,600 0,0382
1.2 прямі витрати на оплату праці 2 383,513 2,7111
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 952,973 1,0839

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 524,373 0,5964
1.3.2 амортизаційні відрахування 428,600 0,4875
1.3.3 інші прямі витрати 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 2 214,922 2,5193

1.4.1 витрати на оплату праці 1 344,921 1,5297
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 295,883 0,3365
1.4.3 амортизаційні відрахування 114,600 0,1303

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених законодавством 
обов’язкових платежів 39,000 0,0444

1.4.5 інші витрати 420,518 0,4783
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 388,725 0,4421

2.1 витрати на оплату праці 255,103 0,2902
2.2 відрахування на соціальні заходи 56,123 0,0638
2.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених законодавством 
обов’язкових платежів 0,600 0,0007

2.5 інші витрати 76,900 0,0875
3 Витрати на збут, у тому числі: 587,500 0,6682

3.1 витрати на оплату праці 442,049 0,5028
3.2 відрахування на соціальні заходи 97,251 0,1106
3.3 амортизаційні відрахування 0,200 0,0002
3.4 інші витрати 48,000 0,0546
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 7 669,884 8,7239
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори за попередній 
звітний період 137,910 0,1569

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 7 807,794
10 Тариф на централізоване водопостачання/водовідведення, грн/м3 8,88
11 Обсяг реалізації, тис. м3 879,18

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 84 
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141
Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення  

міського комунального підприємства «Миколаївводоканал»
Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 156 459,126 6,4253 97 927,249 4,5670

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 56 351,914 2,3142 31 709,448 1,4788
1.1.1 електроенергія 53 500,210 2,1971 31 618,008 1,4745

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 2 851,705 0,1171 91,440 0,0043
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 25 292,280 1,0387 25 241,790 1,1772
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 21 428,982 0,8800 13 582,924 0,6335

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 5 564,302 0,2285 5 553,194 0,2590
1.3.2 амортизаційні відрахування 9 004,080 0,3698 8 029,730 0,3745
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 6 860,600 0,2817 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 53 385,950 2,1924 27 393,088 1,2775

1.4.1 витрати на оплату праці 17 057,421 0,7005 11 672,589 0,5444
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 3 752,633 0,1541 2 567,970 0,1198
1.4.3 амортизаційні відрахування 820,760 0,0337 463,420 0,0216

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 3 527,153 0,1448 1 424,507 0,0664

1.4.5 інші витрати 28 227,984 1,1592 11 264,601 0,5253
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 8 195,129 0,3365 5 112,373 0,2384

2.1 витрати на оплату праці 6 114,238 0,2511 3 816,488 0,1780
2.2 відрахування на соціальні заходи 1 345,132 0,0552 839,627 0,0392
2.3 амортизаційні відрахування 108,260 0,0044 63,550 0,0030

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 4,585 0,0002 2,870 0,0001

2.5 інші витрати 622,913 0,0256 389,838 0,0182
3 Витрати на збут, у тому числі: 7 975,292 0,3275 4 890,819 0,2281

3.1 витрати на оплату праці 5 452,647 0,2239 3 412,793 0,1592
3.2 відрахування на соціальні заходи 1 199,582 0,0493 750,815 0,0350
3.3 амортизаційні відрахування 59,160 0,0024 34,720 0,0016
3.4 інші витрати 1 263,903 0,0519 692,491 0,0323
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 172 629,546 7,0893 107 930,441 5,0335
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період 3 172,230 0,1303 1 977,490 0,0922

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 175 801,776 109 907,931
10 Тариф на централізоване водопостачання/водовідведення, грн/м3 7,22 5,13
11 Обсяг реалізації, тис. м3 24 350,64 21 442,48

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак
Додаток 85 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141

Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 
комунального підприємства «Міський водоканал» м. Нова Каховка

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 9 444,672 4,3550 17 067,940 8,1189

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 3 574,242 1,6481 5 619,227 2,6730
1.1.1 електроенергія 3 250,952 1,4990 5 272,135 2,5079

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 323,290 0,1491 347,092 0,1651
1.2 прямі витрати на оплату праці 1 403,343 0,6471 4 345,656 2,0671
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 920,415 0,4244 2 116,574 1,0068

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 308,735 0,1424 956,044 0,4548
1.3.2 амортизаційні відрахування 601,950 0,2776 1 140,340 0,5424
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 9,730 0,0045 20,190 0,0096
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 3 546,671 1,6354 4 986,482 2,3720

1.4.1 витрати на оплату праці 1 658,848 0,7649 3 251,063 1,5465
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 364,947 0,1683 715,234 0,3402
1.4.3 амортизаційні відрахування 10,810 0,0050 22,960 0,0109

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 1 050,413 0,4844 230,547 0,1097

1.4.5 інші витрати 461,653 0,2129 766,679 0,3647
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 923,716 0,4259 1 670,056 0,7944

2.1 витрати на оплату праці 652,661 0,3009 1 179,456 0,5610
2.2 відрахування на соціальні заходи 143,585 0,0662 259,480 0,1234
2.3 амортизаційні відрахування 15,360 0,0071 28,520 0,0136

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 12,842 0,0059 23,208 0,0110

2.5 інші витрати 99,268 0,0458 179,392 0,0853
3 Витрати на збут, у тому числі: 357,786 0,1650 646,574 0,3076

3.1 витрати на оплату праці 274,421 0,1265 495,919 0,2359
3.2 відрахування на соціальні заходи 60,373 0,0278 109,102 0,0519
3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
3.4 інші витрати 22,993 0,0106 41,552 0,0198
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 71,751 0,0331 184,384 0,0877
6 Повна собівартість 10 797,925 4,9790 19 568,953 9,3086
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 1 146,663 0,5287 3 100,109 1,4747

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 1 146,663 0,5287 3 100,109 1,4747
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період 348,820 0,1608 475,180 0,2260

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 12 293,408 23 144,243
10 Тариф на централізоване водопостачання/водовідведення, грн/м3 5,67 11,01
11 Обсяг реалізації, тис. м3 2 168,70 2 102,25

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак



УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua20 

НКРЕКП повідомляє
Додаток 86 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141

Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 
комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Водоканал»  

(м. Старокостянтинів ЄДРПОУ 02092644)
Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 7 366,765 7,9944 7 844,239 8,8684

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 2 945,579 3,1965 2 083,509 2,3555
1.1.1 електроенергія 2 683,051 2,9116 1 877,504 2,1226

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 59,632 0,0647 23,447 0,0265
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 202,896 0,2202 182,558 0,2064
1.2 прямі витрати на оплату праці 2 300,538 2,4965 3 294,283 3,7244
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 719,361 0,7807 1 111,603 1,2567

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 506,118 0,5492 724,742 0,8194
1.3.2 амортизаційні відрахування 148,467 0,1611 283,001 0,3199
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 64,776 0,0703 103,860 0,1174
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 1 401,286 1,5207 1 354,843 1,5317

1.4.1 витрати на оплату праці 883,986 0,9593 961,622 1,0872
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 194,477 0,2110 211,557 0,2392
1.4.3 амортизаційні відрахування 10,308 0,0112 11,214 0,0127

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 199,572 0,2166 47,562 0,0538

1.4.5 інші витрати 112,943 0,1226 122,889 0,1389
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 960,431 1,0423 1 022,681 1,1562

2.1 витрати на оплату праці 712,909 0,7736 759,115 0,8582
2.2 відрахування на соціальні заходи 156,840 0,1702 167,005 0,1888
2.3 амортизаційні відрахування 15,250 0,0165 16,238 0,0184

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2.5 інші витрати 75,432 0,0819 80,322 0,0908
3 Витрати на збут, у тому числі: 475,719 0,5162 506,936 0,5731

3.1 витрати на оплату праці 345,244 0,3747 367,620 0,4156
3.2 відрахування на соціальні заходи 75,954 0,0824 80,876 0,0914
3.3 амортизаційні відрахування 3,736 0,0041 3,979 0,0045
3.4 інші витрати 50,785 0,0551 54,460 0,0616
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 8 802,914 9,5529 9 373,855 10,5977
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період 91,920 0,0998 43,743 0,0495

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 8 894,834 9 417,598
10 Тариф на централізоване водопостачання/водовідведення, грн/м3 9,65 10,65
11 Обсяг реалізації, тис. м3 921,49 884,52

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак
Додаток 87 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141

Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 
комунального підприємства «Жовтоводський водоканал» Дніпропетровської обласної ради»

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 16 872,807 9,5329 15 623,610 10,5022

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 4 471,234 2,5262 4 105,672 2,7598
1.1.1 електроенергія 3 487,434 1,9704 3 453,161 2,3212

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 818,535 0,4625 608,189 0,4088
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 165,265 0,0934 44,322 0,0298
1.2 прямі витрати на оплату праці 2 541,520 1,4359 2 044,230 1,3741
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 756,734 0,4275 630,831 0,4240

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 559,134 0,3159 449,731 0,3023
1.3.2 амортизаційні відрахування 197,600 0,1116 181,100 0,1217
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 9 103,318 5,1433 8 842,877 5,9442

1.4.1 витрати на оплату праці 5 592,209 3,1595 5 768,851 3,8778
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 1 230,286 0,6951 1 269,147 0,8531
1.4.3 амортизаційні відрахування 331,842 0,1875 314,380 0,2113

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 305,988 0,1729 253,101 0,1701

1.4.5 інші витрати 1 642,992 0,9283 1 237,399 0,8318
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 1 676,528 0,9472 1 552,628 1,0437

2.1 витрати на оплату праці 1 246,176 0,7041 1 153,914 0,7757
2.2 відрахування на соціальні заходи 274,159 0,1549 253,861 0,1706
2.3 амортизаційні відрахування 35,775 0,0202 33,350 0,0224

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2.5 інші витрати 120,418 0,0680 111,503 0,0750
3 Витрати на збут, у тому числі: 731,886 0,4135 660,892 0,4443

3.1 витрати на оплату праці 497,507 0,2811 460,673 0,3097
3.2 відрахування на соціальні заходи 109,451 0,0618 101,348 0,0681
3.3 амортизаційні відрахування 1,899 0,0011 1,770 0,0012
3.4 інші витрати 123,029 0,0695 97,101 0,0653
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 19 281,220 10,8937 17 837,130 11,9901
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період 288,570 0,1630 328,910 0,2211

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 19 569,790 18 166,040
10 Тариф на централізоване водопостачання/водовідведення, грн/м3 11,06 12,21
11 Обсяг реалізації, тис. м3 1 769,95 1 487,65

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 88 
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141
Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 

публічного акціонерного товариства «ДТЕК Дніпроенерго»
Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 4 564,347 4,0498 2 273,604 2,7160

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 2 343,269 2,0791 2 066,836 2,4690
1.1.1 електроенергія 1 655,136 1,4685 0,000 0,0000

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000 2 034,226 2,4300

1.1.3 витрати на реагенти 599,530 0,5319 0,000 0,0000
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 88,603 0,0786 32,610 0,0390
1.2 прямі витрати на оплату праці 751,460 0,6667 110,580 0,1321
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 1 469,618 1,3039 96,188 0,1149

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 165,321 0,1467 24,328 0,0291
1.3.2 амортизаційні відрахування 305,300 0,2709 71,860 0,0858
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 998,997 0,8864 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.4.1 витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.4.5 інші витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2.1 витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
2.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
2.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2.5 інші витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
3 Витрати на збут, у тому числі: 78,625 0,0698 35,440 0,0423

3.1 витрати на оплату праці 51,244 0,0455 25,526 0,0305
3.2 відрахування на соціальні заходи 11,274 0,0100 5,616 0,0067
3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
3.4 інші витрати 16,107 0,0143 4,298 0,0051
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 4 642,972 4,1195 2 309,043 2,7583
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період 0,000 0,0000 0,000 0,0000

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 4 642,972 2 309,043
10 Тариф на централізоване водопостачання/водовідведення, грн/м3 4,12 2,76
11 Обсяг реалізації, тис. м3 1 127,06 837,13

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак
 Додаток 89 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141

Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 
міського комунального підприємства «Бердичівводоканал»

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 18 920,823 8,1990 5 530,550 2,6370

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 7 974,564 3,4556 1 687,682 0,8047
1.1.1 електроенергія 7 478,026 3,2405 1 687,682 0,8047

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 496,539 0,2152 0,000 0,0000
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 3 313,626 1,4359 1 523,448 0,7264
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 2 646,298 1,1467 848,559 0,4046

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 728,998 0,3159 335,159 0,1598
1.3.2 амортизаційні відрахування 1 917,300 0,8308 513,400 0,2448
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 4 986,334 2,1607 1 470,861 0,7013

1.4.1 витрати на оплату праці 3 138,608 1,3601 930,697 0,4438
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 690,494 0,2992 204,753 0,0976
1.4.3 амортизаційні відрахування 105,700 0,0458 29,100 0,0139

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 28,300 0,0123 8,200 0,0039

1.4.5 інші витрати 1 023,233 0,4434 298,110 0,1421
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 924,983 0,4008 270,266 0,1289

2.1 витрати на оплату праці 698,778 0,3028 204,200 0,0974
2.2 відрахування на соціальні заходи 153,731 0,0666 44,924 0,0214
2.3 амортизаційні відрахування 1,700 0,0007 0,500 0,0002

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 22,100 0,0096 6,450 0,0031

2.5 інші витрати 48,674 0,0211 14,192 0,0068
3 Витрати на збут, у тому числі: 506,377 0,2194 139,009 0,0663

3.1 витрати на оплату праці 336,747 0,1459 98,497 0,0470
3.2 відрахування на соціальні заходи 74,084 0,0321 21,669 0,0103
3.3 амортизаційні відрахування 0,900 0,0004 0,200 0,0001
3.4 інші витрати 94,645 0,0410 18,642 0,0089
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 20 352,183 8,8192 5 939,825 2,8321
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період 0,000 0,0000 0,000 0,0000

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 20 352,183 5 939,825
10 Тариф на централізоване водопостачання/водовідведення, грн/м3 8,82 2,83
11 Обсяг реалізації, тис. м3 2 307,70 2 097,30

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак
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НКРЕКП повідомляє
Додаток 90 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141

Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 
комунального підприємства «Міськводоканал» Сумської міської ради 

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 76 577,568 5,9779 57 490,264 4,7810

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 36 749,645 2,8688 24 452,766 2,0335
1.1.1 електроенергія 34 673,205 2,7067 21 633,961 1,7991

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 0,000 0,0000 132,714 0,0110
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 2 076,440 0,1621 2 686,091 0,2234
1.2 прямі витрати на оплату праці 9 131,595 0,7128 13 028,076 1,0834
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 10 352,562 0,8082 7 941,554 0,6604

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 2 008,951 0,1568 2 866,177 0,2384
1.3.2 амортизаційні відрахування 3 750,200 0,2928 4 243,500 0,3529
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 4 516,030 0,3525 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 77,381 0,0060 831,877 0,0692
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 20 343,766 1,5881 12 067,868 1,0036

1.4.1 витрати на оплату праці 7 445,491 0,5812 6 272,614 0,5216
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 1 638,008 0,1279 1 379,975 0,1148
1.4.3 амортизаційні відрахування 211,034 0,0165 129,066 0,0107

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 7 195,364 0,5617 581,536 0,0484

1.4.5 інші витрати 3 853,870 0,3008 3 704,677 0,3081
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 2 132,724 0,1665 1 591,920 0,1324

2.1 витрати на оплату праці 1 453,202 0,1134 1 090,985 0,0907
2.2 відрахування на соціальні заходи 319,704 0,0250 240,017 0,0200
2.3 амортизаційні відрахування 24,504 0,0019 18,396 0,0015

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2.5 інші витрати 335,314 0,0262 242,523 0,0202
3 Витрати на збут, у тому числі: 884,138 0,0690 663,612 0,0552

3.1 витрати на оплату праці 435,152 0,0340 326,688 0,0272
3.2 відрахування на соціальні заходи 95,733 0,0075 71,871 0,0060
3.3 амортизаційні відрахування 2,171 0,0002 1,629 0,0001
3.4 інші витрати 351,082 0,0274 263,423 0,0219
4 Інші операційні витрати 139,748 0,0109 104,915 0,0087
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 79 734,178 6,2243 59 850,711 4,9773
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період 398,100 0,0311 0,000 0,0000

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 80 132,278 59 850,711
10 Тариф на централізоване водопостачання/водовідведення, грн/м3 6,26 4,98
11 Обсяг реалізації, тис. м3 12 810,05 12 024,83

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак
Додаток 91 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141

Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 
комунального підприємства «Марганецьке виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства» 

Дніпропетровської обласної ради» 
Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 27 624,969 9,3382 11 267,762 13,1972

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 11 626,543 3,9302 3 320,001 3,8885
1.1.1 електроенергія 6 493,882 2,1951 2 942,222 3,4460

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 4 407,963 1,4900 268,387 0,3143
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 724,698 0,2450 109,392 0,1281
1.2 прямі витрати на оплату праці 7 577,631 2,5615 4 314,769 5,0536
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 2 237,179 0,7562 1 089,949 1,2766

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 1 667,079 0,5635 949,249 1,1118
1.3.2 амортизаційні відрахування 570,100 0,1927 140,700 0,1648
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 6 183,615 2,0903 2 543,042 2,9785

1.4.1 витрати на оплату праці 2 631,231 0,8894 1 050,700 1,2306
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 578,871 0,1957 231,154 0,2707
1.4.3 амортизаційні відрахування 393,100 0,1329 164,300 0,1924

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 120,261 0,0407 156,539 0,1833

1.4.5 інші витрати 2 460,152 0,8316 940,349 1,1014
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 1 863,415 0,6299 760,391 0,8906

2.1 витрати на оплату праці 1 307,554 0,4420 533,329 0,6247
2.2 відрахування на соціальні заходи 287,662 0,0972 117,332 0,1374
2.3 амортизаційні відрахування 1,900 0,0006 0,800 0,0009

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2.5 інші витрати 266,299 0,0900 108,930 0,1276
3 Витрати на збут, у тому числі: 1 774,360 0,5998 699,031 0,8187

3.1 витрати на оплату праці 1 279,614 0,4326 521,933 0,6113
3.2 відрахування на соціальні заходи 281,515 0,0952 114,825 0,1345
3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
3.4 інші витрати 213,232 0,0721 62,273 0,0729
4 Інші операційні витрати 12,288 0,0042 5,012 0,0059
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 31 275,032 10,5720 12 732,196 14,9124
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період 22,400 0,0076 53,500 0,0627

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 31 297,432 12 785,696
10 Тариф на централізоване водопостачання/водовідведення, грн/м3 10,58 14,98
11 Обсяг реалізації, тис. м3 2 958,29 853,80

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 92 
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг 16 червня 2016 року № 1141
Структура тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення 

комунального виробничого підприємства «Краматорський водоканал» 
Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водопостачання 

Централізоване 
водовідведення

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у тому числі: 62 103,498 6,9264 25 723,604 4,5574

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 31 191,792 3,4788 6 038,023 1,0697
1.1.1 електроенергія 5 747,792 0,6411 5 854,044 1,0372

1.1.2 витрати на придбання води в інших суб’єктів господарювання/ очищення 
власних стічних вод іншими суб’єктами господарювання 24 465,516 2,7286 0,000 0,0000

1.1.3 витрати на реагенти 978,484 0,1091 183,979 0,0326
1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні ресурси (ремонти) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 2 924,687 0,3262 5 776,041 1,0233
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 1 383,256 0,1543 2 240,749 0,3970

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 643,431 0,0718 1 270,729 0,2251
1.3.2 амортизаційні відрахування 736,300 0,0821 957,300 0,1696
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 3,525 0,0004 12,720 0,0023
1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 26 603,763 2,9671 11 668,791 2,0673

1.4.1 витрати на оплату праці 13 087,960 1,4597 5 865,669 1,0392
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 2 879,351 0,3211 1 290,447 0,2286
1.4.3 амортизаційні відрахування 1 066,004 0,1189 459,572 0,0814

1.4.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 1 553,234 0,1732 723,335 0,1282

1.4.5 інші витрати 8 017,214 0,8942 3 329,768 0,5899
2 Адміністративні витрати, у тому числі: 3 674,842 0,4099 1 553,426 0,2752

2.1 витрати на оплату праці 2 341,405 0,2611 994,351 0,1762
2.2 відрахування на соціальні заходи 515,109 0,0575 218,757 0,0388
2.3 амортизаційні відрахування 90,309 0,0101 38,715 0,0069

2.4 витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших передбачених 
законодавством обов’язкових платежів 40,093 0,0045 16,607 0,0029

2.5 інші витрати 687,927 0,0767 284,996 0,0505
3 Витрати на збут, у тому числі: 5 684,868 0,6340 2 386,595 0,4228

3.1 витрати на оплату праці 3 768,387 0,4203 1 600,361 0,2835
3.2 відрахування на соціальні заходи 829,045 0,0925 352,079 0,0624
3.3 амортизаційні відрахування 22,897 0,0026 9,816 0,0017
3.4 інші витрати 1 064,538 0,1187 424,338 0,0752
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 71 463,209 7,9703 29 663,625 5,2555
7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 податок на прибуток 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 дивіденди 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 резервний фонд (капітал) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.5 інше використання прибутку 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Сума компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори 
за попередній звітний період 338,500 0,0378 189,300 0,0335

9 Вартість централізованого водопостачання/водовідведення, тис. грн 71 801,709 29 852,925
10 Тариф на централізоване водопостачання/водовідведення, грн/м3 8,01 5,29
11 Обсяг реалізації, тис. м3 8 966,21 5 644,35

Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ,  
ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ  

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ  
(НКРЕКП)

ПОСТАНОВА
22.03.2017	 Київ	 №  311 

Про внесення змін до постанови Національної комісії, що здійснює 
державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,  

від 26 листопада 2015 року № 2868
Відповідно до пункту 2 частини першої статті 6 Закону України «Про державне регулювання у сфері комунальних послуг», 

пункту 13 частини першої статті 17 Закону України «Про Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енер-
гетики та комунальних послуг», Процедури встановлення тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, во-
довідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), затвердженої постановою Національної комісії, що здійснює дер-
жавне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 15 січня 2015 року № 13, зареєстрованої в Міністерстві юс-
тиції України 05 лютого 2015 року за № 136/26581, Порядку формування тарифів на послуги з централізованого постачання хо-
лодної води, водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), затвердженого постановою Національної комісії, 
що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 10 березня 2016 року № 303, зареєстрова-
ного в Міністерстві юстиції України 04 квітня 2016 року за № 499/28629, Національна комісія, що здійснює державне регулюван-
ня у сферах енергетики та комунальних послуг,
ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Унести до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 
від 26 листопада 2015 року № 2868 «Про встановлення тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водо-
відведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) суб’єктам господарювання, які є виконавцями цих послуг», зареє-
строваної в Міністерстві юстиції України 11 січня 2016 року за № 24/28154 (із змінами), такі зміни:

1) у пункті 1:
підпункти 3, 4 викласти в такій редакції:
«3) комунальному підприємству Дніпропетровської обласної ради «Аульський водовід» зі структурою, наведеною в додатку 

3 до цієї постанови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 3,51 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 4,23 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
4) комунальному виробничому підприємству Кам’янської міської ради «Міськводоканал» зі структурою, наведеною в додат-

ку 4 до цієї постанови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 6,47 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 5,37 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);»;
підпункт 7 викласти в такій редакції:
«7) комунальному підприємству «Міськводоканал» Сумської міської ради зі структурою, наведеною в додатку 7 до цієї по-

станови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 6,64 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 5,28 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);»;
підпункти 9, 10 викласти в такій редакції:
«9) комунальному підприємству «Тернопільводоканал» зі структурою, наведеною в додатку 9 до цієї постанови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 4,63 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 6,26 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
10) комунальному підприємству «Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради зі структурою, наведеною в додатку 10 до ці-

єї постанови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 8,19 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 7,01 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);»;
підпункти 16, 17 викласти в такій редакції:
«16) комунальному підприємству «Водопостачання та каналізація» (м. Южне код ЄДРПОУ 31783053) зі структурою, наведе-

ною в додатку 16 до цієї постанови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 7,73 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 5,97 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
17) товариству з обмеженою відповідальністю «Білоцерківвода» зі структурою, наведеною в додатку 17 до цієї постанови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 8,85 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 10,93 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);»;
підпункт 22 викласти в такій редакції:
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«22) комунальному підприємству «Прилукитепловодопостачання» Прилуцької міської ради Чернігівської області зі структу-

рою, наведеною в додатку 22 до цієї постанови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 5,77 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 11,11 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);»;
підпункти 25, 26 викласти в такій редакції:
«25) комунальному підприємству «Виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства міста Ужгорода» зі 

структурою, наведеною в додатку 25 до цієї постанови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 10,91 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 5,74 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
26) комунальному підприємству «Житомирводоканал» Житомирської міської ради зі структурою, наведеною в додатку 26 до 

цієї постанови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 5,66 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 6,47 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);»;
підпункти 28 — 30 викласти в такій редакції:
28) комунальному підприємству «Червоноградводоканал» зі структурою, наведеною в додатку 28 до цієї постанови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 7,09 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 5,59 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
29) комунальному виробничому управлінню «Каховський водоканал» зі структурою, наведеною в додатку 29 до цієї постанови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 5,92 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 10,28 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
30) комунальному підприємству «Міський водоканал» м. Нова Каховка зі структурою, наведеною в додатку 30 до цієї поста-

нови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 5,98 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 11,60 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);»;
підпункти 33 — 35 викласти в такій редакції:
«33) комунальному підприємству «ВОДОКАНАЛ» (м. Запоріжжя код ЄДРПОУ 03327121) зі структурою, наведеною в додат-

ку 33 до цієї постанови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 6,52 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 4,55 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
34) комунальному підприємству «Виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства» Горішньоплавнівської 

міської ради» зі структурою, наведеною в додатку 34 до цієї постанови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 7,21 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 7,22 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
35) комунальному підприємству Броварської міської ради Київської області «Броваритепловодоенергія» зі структурою, наве-

деною в додатку 35 до цієї постанови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 7,26 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 7,07 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);»;
підпункт 38 викласти в такій редакції:
«38) комунальному виробничому підприємству «Краматорський водоканал» зі структурою, наведеною в додатку 38 до ці-

єї постанови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 9,03 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 5,99 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);»;
підпункти 40, 41 викласти в такій редакції:
«40) комунальному підприємству «Ніжинське управління водопровідно-каналізаційного господарства» зі структурою, наведе-

ною в додатку 40 до цієї постанови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 7,21 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 12,34 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
41) комунальному підприємству «Дубноводоканал» Дубенської міської ради зі структурою, наведеною в додатку 41 до цієї по-

станови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 6,71 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 8,01 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);»;
підпункт 45 викласти в такій редакції:
«45) обласному комунальному виробничому підприємству водопровідно-каналізаційного господарства «Миргородводоканал» 

зі структурою, наведеною в додатку 45 до цієї постанови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 7,92 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 9,68 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);»;
підпункти 53, 54 викласти в такій редакції:
«53) комунальному підприємству «Виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства» (м. Шостка) зі структу-

рою, наведеною в додатку 53 до цієї постанови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 5,95 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 8,26 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
54) комунальному підприємству «Уманьводоканал» Уманської міської ради зі структурою, наведеною в додатку 54 до цієї по-

станови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 12,80 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 9,39 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);»;
підпункт 59 викласти в такій редакції:
«59) комунальному підприємству «Жовтоводський водоканал» Дніпропетровської обласної ради» зі структурою, наведеною 

в додатку 59 до цієї постанови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 11,87 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 13,11 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);»;
підпункти 63, 64 викласти в такій редакції:
«63) комунальному підприємству «Вінницяоблводоканал» зі структурою, наведеною в додатку 63 до цієї постанови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 6,63 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 4,13 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
64) комунальному підприємству «Луцькводоканал» зі структурою, наведеною в додатку 64 до цієї постанови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 5,19 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 5,07 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);»;
підпункт 66 викласти в такій редакції:
«66) комунальному підприємству «Чернівціводоканал» зі структурою, наведеною в додатку 66 до цієї постанови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 8,02 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 4,17 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);»;
підпункт 70 викласти в такій редакції:
«70) Ковельському управлінню водопровідно-каналізаційного господарства «Ковельводоканал» зі структурою, наведеною 

в додатку 70 до цієї постанови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 5,73 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 9,16 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);»;
підпункт 74 викласти в такій редакції:
«74) Ізюмському комунальному виробничому водопровідно-каналізаційному підприємству зі структурою, наведеною в додат-

ку 74 до цієї постанови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 10,52 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 16,40 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);»;
доповнити новими підпунктами такого змісту:
«78) Могилів-Подільському міському комунальному підприємству «Водоканал» зі структурою, наведеною в додатку 78 до ці-

єї постанови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 8,91 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 9,87 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
79) Обухівському водопровідно-каналізаційному підприємству зі структурою, наведеною в додатку 79 до цієї постанови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 12,40 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 7,88 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
80) комунальному підприємству «Костопільводоканал» зі структурою, наведеною в додатку 80 до цієї постанови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 6,80 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 10,03 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
81) комунальному підприємству «Водопостачання м. Вознесенська» зі структурою, наведеною в додатку 81 до цієї постанови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 10,46 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 26,44 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
82) управлінню водопровідно-каналізаційного господарства м. Володимира-Волинського зі структурою, наведеною в додат-

ку 82 до цієї постанови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 6,29 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 8,29 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
83) міському комунальному підприємству «Миколаївводоканал» зі структурою, наведеною в додатку 83 до цієї постанови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 7,74 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 5,49 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
84) товариству з обмеженою відповідальністю «Водоторгприлад» зі структурою, наведеною в додатку 84 до цієї постанови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 9,72 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
85) комунальному підприємству водопровідно-каналізаційного господарства «Водоканал» (м.  Старокостянтинів ЄДРПОУ 

02092644) зі структурою, наведеною в додатку 85 до цієї постанови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 10,32 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 11,53 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
86) публічному акціонерному товариству «ДТЕК Дніпроенерго» зі структурою, наведеною в додатку 86 до цієї постанови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 4,50 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 3,01 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
87) підприємству «Нововолинськводоканал» житлово-комунального об’єднання Нововолинської міської ради зі структурою, 

наведеною в додатку 87 до цієї постанови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 5,16 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 6,06 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
88) комунальному підприємству «Марганецьке виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства» Дніпропе-

тровської обласної ради» зі структурою, наведеною в додатку 88 до цієї постанови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 11,15 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 15,79 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
89) міському комунальному підприємству «Бердичівводоканал» зі структурою, наведеною в додатку 89 до цієї постанови:
тариф на послугу з централізованого постачання холодної води — 9,47 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість);
тариф на послугу з централізованого водовідведення — 3,01 грн за 1 куб. м (без податку на додану вартість).»;
2) додатки 3, 4, 7, 9, 10, 16, 17, 22, 25, 26, 28 — 30, 33 — 35, 38, 40, 41, 45, 53, 54, 59, 63, 64, 66, 70, 74 до постанови виклас-

ти в новій редакції, що додаються;
3) доповнити постанову новими додатками 78 — 89, що додаються.
2. Ця постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її опублікування в офіційному друкованому виданні — газеті «Уря-

довий кур’єр».
Голова НКРЕКП Д. Вовк

Додаток 3  
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  

у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868 
(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 311)
Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) комунального підприємства Дніпропетровської обласної ради «Аульський водовід»
Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централі-
зованого постачан-

ня холодної води  
(з використан-

ням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з 
централізованого 
водовідведення 

(з використанням 
внутрішньо

будинкових систем)
тис. грн 
на рік грн/м3 тис. грн 

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 37,212 2,7362 45,420 3,9842

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,576 0,0423 0,463 0,0406
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 27,643 2,0325 38,892 3,4116

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 27,516 2,0232 38,790 3,4026
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,127 0,0093 0,102 0,0089
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 8,994 0,6613 6,065 0,5320

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 8,994 0,6613 6,065 0,5320

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 2,033 0,1495 1,448 0,1270
2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 

водовідведення 2,033 0,1495 1,448 0,1270

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3 Витрати на збут, у т. ч.: 6,473 0,4759 1,331 0,1168
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 5,354 0,3937 0,207 0,0182
3.2 витрати на оплату праці 0,059 0,0044 0,060 0,0052
3.3 відрахування на соціальні заходи 0,013 0,0010 0,013 0,0012
3.4 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 

періодичну повірку) 0,045 0,0033 0,000 0,0000

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. 
на періодичну повірку) 0,625 0,0460 0,631 0,0553

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і перерахування 
коштів споживачів 0,376 0,0277 0,376 0,0329

3.8 інші витрати 0,000 0,0000 0,045 0,0040
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/водовідведення 

(з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 45,718 3,3616 48,199 4,2280
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 2,110 0,1552 0,000 0,0000

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 2,110 0,1552 0,000 0,0000
7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та 

водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/водовідведення  
(з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Частка компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори за 
попередній звітний період з централізованого водопостачання та водовідведення -0,030 -0,0022 0,000 0,0000

9 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення  
(з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 47,799 48,199

10 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, водовідведення 
(з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 3,51 4,23

11 Обсяг реалізації, тис. м3 13,60 11,40
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 4  
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  

у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868 
(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 311)
Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) комунального виробничого підприємства Кам’янської міської ради «Міськводоканал»
Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централізо-
ваного постачання хо-
лодної води (з вико-

ристанням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з централізо-
ваного водовідведен-
ня (з використанням 

внутрішньобудинкових 
систем)

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 58 104,317 5,4858 48 076,037 4,5543

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 953,063 0,0900 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 953,063 0,0900 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 44 203,111 4,1734 34 722,356 3,2893

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 44 203,111 4,1734 34 722,356 3,2893
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 12 948,142 1,2225 13 353,681 1,2650

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 12 948,142 1,2225 13 353,681 1,2650

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 3 772,406 0,3562 3 195,040 0,3027
2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 

водовідведення 3 772,406 0,3562 3 195,040 0,3027

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3 Витрати на збут, у т. ч.: 6 640,418 0,6269 5 253,195 0,4976
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 1 971,885 0,1862 1 480,016 0,1402
3.2 витрати на оплату праці 2 440,020 0,2304 2 036,031 0,1929
3.3 відрахування на соціальні заходи 536,804 0,0507 447,927 0,0424
3.4 амортизаційні відрахування 5,730 0,0005 6,560 0,0006
3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 

періодичну повірку) 17,760 0,0017 0,000 0,0000

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку 
(в т. ч. на періодичну повірку) 1 277,938 0,1207 959,903 0,0909

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 269,395 0,0254 222,646 0,0211

3.8 інші витрати 120,886 0,0114 100,112 0,0095
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та 

водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

6 Повна собівартість 68 517,141 6,4689 56 524,272 5,3546
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 30,187 0,0029 149,992 0,0142

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 30,187 0,0029 149,992 0,0142
7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та 

водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 68 547,328 56 674,264

9 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 6,47 5,37

10 Обсяг реалізації, тис. м3 10 591,72 10 556,26
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак
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НКРЕКП повідомляє
Додаток 7  

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  
у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868 

(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 311)

Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням 
внутрішньобудинкових систем) комунального підприємства «Міськводоканал» Сумської міської ради 

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централізо-
ваного постачання хо-
лодної води (з вико-

ристанням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з централізо-
ваного водовідведен-
ня (з використанням 

внутрішньобудинкових 
систем)

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 43 193,346 5,9779 44 597,920 4,7810

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 31 718,506 4,3898 35 236,303 3,7774

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 31 718,506 4,3898 35 236,303 3,7774
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 11 474,840 1,5881 9 361,616 1,0036

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 11 474,840 1,5881 9 361,616 1,0036

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 1 202,956 0,1665 1 234,928 0,1324

2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 1 202,956 0,1665 1 234,928 0,1324

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3 Витрати на збут, у т. ч.: 3 266,531 0,4521 3 357,994 0,3600
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 498,695 0,0690 514,795 0,0552
3.2 витрати на оплату праці 753,485 0,1043 774,001 0,0830
3.3 відрахування на соціальні заходи 165,767 0,0229 170,280 0,0183
3.4 амортизаційні відрахування 4,094 0,0006 4,206 0,0005
3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 

періодичну повірку) 1 398,500 0,1936 1 436,578 0,1540

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку 
(в т. ч. на періодичну повірку) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 388,560 0,0538 399,140 0,0428

3.8 інші витрати 57,430 0,0079 58,994 0,0063
4 Інші операційні витрати 78,825 0,0109 81,388 0,0087

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 78,825 0,0109 81,388 0,0087

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

6 Повна собівартість 47 741,658 6,6074 49 272,229 5,2821
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 224,547 0,0311 0,000 0,0000

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 224,547 0,0311 0,000 0,0000
7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та 

водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 47 966,205 49 272,229

9 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 6,64 5,28

10 Обсяг реалізації, тис. м3 7 225,47 9 328,23
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 9  
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  

у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868 
(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 311)
Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) комунального підприємства «Тернопільводоканал» 
Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централізо-
ваного постачання хо-
лодної води (з вико-

ристанням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з централізо-
ваного водовідведен-
ня (з використанням 

внутрішньобудинкових 
систем)

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 23 502,470 3,9030 35 426,365 5,3281

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 14 557,034 2,4174 25 815,350 3,8826

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 14 557,034 2,4174 25 815,350 3,8826
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 8 945,436 1,4855 9 611,015 1,4455

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 8 757,355 1,4543 9 322,376 1,4021

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 188,081 0,0312 288,639 0,0434

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 1 176,883 0,1954 1 811,985 0,2725

2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 1 169,055 0,1941 1 800,244 0,2708

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 7,828 0,0013 11,741 0,0018

3 Витрати на збут, у т. ч.: 2 836,295 0,4710 4 280,611 0,6438
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 1 059,753 0,1760 1 630,740 0,2453
3.2 витрати на оплату праці 1 006,513 0,1671 1 503,369 0,2261
3.3 відрахування на соціальні заходи 221,433 0,0368 330,741 0,0497
3.4 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 
періодичну повірку) 251,287 0,0417 370,538 0,0557

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку 
(в т. ч. на періодичну повірку) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 247,034 0,0410 369,149 0,0555

3.8 інші витрати 50,276 0,0083 76,074 0,0114
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

6 Повна собівартість 27 515,649 4,5694 41 518,961 6,2444
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 362,584 0,0602 134,101 0,0202

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 362,584 0,0602 134,101 0,0202

7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 27 878,233 41 653,062

9 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 4,63 6,26

10 Обсяг реалізації, тис. м3 6 021,70 6 649,00
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 10 
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  

у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868 
(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 311)
Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) комунального підприємства «Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради 
Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централізо-
ваного постачання хо-
лодної води (з вико-

ристанням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з централізо-
ваного водовідведен-
ня (з використанням 

внутрішньобудинкових 
систем)

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 37 897,331 5,3994 40 779,423 4,4671

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 21 402,994 3,0494 23 188,698 2,5402

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 21 402,994 3,0494 23 188,698 2,5402
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 16 494,337 2,3500 17 590,725 1,9270

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 16 494,337 2,3500 17 590,725 1,9270

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 1 949,599 0,2778 2 097,866 0,2298

2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 1 949,599 0,2778 2 097,866 0,2298

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3 Витрати на збут, у т. ч.: 3 889,774 0,5542 4 161,148 0,4558
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 2 081,318 0,2965 2 146,888 0,2352
3.2 витрати на оплату праці 513,986 0,0732 572,014 0,0627
3.3 відрахування на соціальні заходи 113,077 0,0161 125,843 0,0138
3.4 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 

періодичну повірку) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку 
(в т. ч. на періодичну повірку) 305,166 0,0435 339,618 0,0372

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 850,269 0,1211 947,895 0,1038

3.8 інші витрати 25,959 0,0037 28,890 0,0032
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 1 388,248 0,1978 1 802,089 0,1974

5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 1 388,248 0,1978 1 802,089 0,1974

5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

6 Повна собівартість 45 124,952 6,4292 48 840,527 5,3502
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 12 389,459 1,7652 15 168,760 1,6616

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 10 677,339 1,5213 12 946,252 1,4182
7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та 

водовідведення 1 712,120 0,2439 2 222,509 0,2435

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 57 514,412 64 009,287

9 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 8,19 7,01

10 Обсяг реалізації, тис. м3 7 018,74 9 128,75
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 16  
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  

у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868 
(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 311)
Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) комунального підприємства «Водопостачання та каналізація» (м. Южне код ЄДРПОУ 31783053) 
Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централізо-
ваного постачання хо-
лодної води (з вико-

ристанням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з централізо-
ваного водовідведен-
ня (з використанням 

внутрішньобудинкових 
систем)

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 4 433,699 5,7402 3 382,953 4,4479

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 3 690,100 4,7775 2 791,926 3,6708

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 3 690,100 4,7775 2 791,926 3,6708
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 743,599 0,9627 591,027 0,7771

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 743,599 0,9627 591,027 0,7771

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 600,320 0,7772 460,965 0,6061

2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 600,320 0,7772 460,965 0,6061

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3 Витрати на збут, у т. ч.: 893,296 1,1565 681,310 0,8958
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 504,165 0,6527 384,835 0,5060
3.2 витрати на оплату праці 239,708 0,3103 182,259 0,2396
3.3 відрахування на соціальні заходи 52,736 0,0683 40,097 0,0527
3.4 амортизаційні відрахування 0,078 0,0001 0,059 0,0001

3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 
періодичну повірку) 22,633 0,0293 17,209 0,0226

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку 
(в т. ч. на періодичну повірку) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 46,271 0,0599 35,731 0,0470

3.8 інші витрати 27,705 0,0359 21,120 0,0278
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

6 Повна собівартість 5 927,314 7,6740 4 525,229 5,9498
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 46,269 0,0599 17,320 0,0228

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 46,269 0,0599 17,320 0,0228

7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 5 973,584 4 542,549

9 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 7,73 5,97

10 Обсяг реалізації, тис. м3 772,39 760,57
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак
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НКРЕКП повідомляє
Додаток 17 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  
у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868 

(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 311)

Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням 
внутрішньобудинкових систем) товариства з обмеженою відповідальністю «Білоцерківвода» 

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централізо-
ваного постачання хо-
лодної води (з вико-

ристанням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з централізо-
ваного водовідведен-
ня (з використанням 

внутрішньобудинкових 
систем)

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 24 013,194 6,1493 35 210,846 8,3213

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 11 467,286 2,9366 16 961,487 4,0085

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 11 467,286 2,9366 16 961,487 4,0085
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 12 545,907 3,2128 18 249,359 4,3128

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 12 545,907 3,2128 18 249,359 4,3128

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 1 080,849 0,2768 1 511,111 0,3571

2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 1 080,849 0,2768 1 511,111 0,3571

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3 Витрати на збут, у т. ч.: 4 411,902 1,1298 5 956,816 1,4078
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 881,560 0,2258 1 157,199 0,2735
3.2 витрати на оплату праці 2 321,753 0,5946 3 098,599 0,7323
3.3 відрахування на соціальні заходи 510,786 0,1308 681,692 0,1611
3.4 амортизаційні відрахування 12,612 0,0032 16,833 0,0040
3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 

періодичну повірку) 66,164 0,0169 88,302 0,0209

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку 
(в т. ч. на періодичну повірку) 66,423 0,0170 88,647 0,0209

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 265,125 0,0679 441,875 0,1044

3.8 інші витрати 287,479 0,0736 383,669 0,0907
4 Інші операційні витрати 1 019,169 0,2610 1 391,943 0,3290

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 1 019,169 0,2610 1 391,943 0,3290

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

6 Повна собівартість 30 525,114 7,8169 44 070,715 10,4151
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 4 051,862 1,0376 2 163,575 0,5113

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 4 051,862 1,0376 2 163,575 0,5113
7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та 

водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 34 576,976 46 234,290

9 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 8,85 10,93

10 Обсяг реалізації, тис. м3 3 905,00 4 231,41
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 22  
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  

у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868 
(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 311)
Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) комунального підприємства «Прилукитепловодопостачання» Прилуцької міської ради 
Чернігівської області

 Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централізо-
ваного постачання хо-
лодної води (з вико-

ристанням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з централізо-
ваного водовідведен-
ня (з використанням 

внутрішньобудинкових 
систем)

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 4 589,854 4,9718 8 560,654 9,4267

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 4 556,385 4,9356 8 498,231 9,3579

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 4 556,385 4,9356 8 498,231 9,3579
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 33,469 0,0363 62,424 0,0687

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 33,469 0,0363 62,424 0,0687

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 357,464 0,3872 666,715 0,7342
2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 

водовідведення 357,464 0,3872 666,715 0,7342

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3 Витрати на збут, у т. ч.: 375,463 0,4067 707,220 0,7788
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 136,496 0,1479 254,582 0,2803
3.2 витрати на оплату праці 124,878 0,1353 236,536 0,2605
3.3 відрахування на соціальні заходи 27,473 0,0298 52,038 0,0573
3.4 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 

періодичну повірку) 11,769 0,0127 22,291 0,0245

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку 
(в т. ч. на періодичну повірку) 23,454 0,0254 44,426 0,0489

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 34,252 0,0371 64,878 0,0714

3.8 інші витрати 17,142 0,0186 32,468 0,0358
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та 

водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

6 Повна собівартість 5 322,781 5,7658 9 934,590 10,9396
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 2,545 0,0028 152,337 0,1677

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 2,545 0,0028 152,337 0,1677
7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та 

водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 5 325,326 10 086,927

9 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 5,77 11,11

10 Обсяг реалізації, тис. м3 923,17 908,13
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 25  
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  

у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868 
(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 311)
Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) комунального підприємства «Виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства 
міста Ужгорода»

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга  
з централізовано-

го постачання холод-
ної води (з викорис-
танням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга  
з централізовано-
го водовідведен-
ня (з використан-
ням внутрішньо

будинкових систем)
тис. грн на 

рік грн/м3 тис. грн на 
рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 31 850,026 9,4422 16 715,238 4,9480

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 25 975,668 7,7007 13 600,535 4,0260

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 25 975,668 7,7007 13 600,535 4,0260
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 5 874,358 1,7415 3 114,703 0,9220

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 5 640,549 1,6722 2 991,414 0,8855

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 233,809 0,0693 123,288 0,0365

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 1 166,529 0,3458 631,346 0,1869
2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 

водовідведення 1 053,684 0,3124 571,842 0,1693

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 112,846 0,0335 59,504 0,0176

3 Витрати на збут, у т. ч.: 3 832,725 1,1362 2 027,370 0,6001
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 1 866,702 0,5534 989,827 0,2930
3.2 витрати на оплату праці 1 296,940 0,3845 683,881 0,2024
3.3 відрахування на соціальні заходи 285,327 0,0846 150,454 0,0445
3.4 амортизаційні відрахування 2,658 0,0008 1,402 0,0004
3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 

періодичну повірку) 86,984 0,0258 45,888 0,0136

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку (в 
т. ч. на періодичну повірку) 56,178 0,0167 30,455 0,0090

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 237,936 0,0705 125,464 0,0371

3.8 інші витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та 

водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

6 Повна собівартість 36 849,281 10,9243 19 373,954 5,7350
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та 

водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Частка компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори за 
попередній звітний період з централізованого водопостачання та водовідведення -62,553 -0,0185 24,668 0,0073

9 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 36 786,727 19 398,622

10 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 10,91 5,74

11 Обсяг реалізації, тис. м3 3 373,16 3 378,20
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 26  
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  

у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868 
(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 311)
Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням 
внутрішньобудинкових систем) комунального підприємства «Житомирводоканал» Житомирської міської ради

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централізо-
ваного постачання хо-
лодної води (з вико-

ристанням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з централізо-
ваного водовідведен-
ня (з використанням 

внутрішньобудинкових 
систем)

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 40 346,310 4,9678 46 140,444 5,6868

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 32 696,406 4,0259 37 685,625 4,6448

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 32 696,406 4,0259 37 685,625 4,6448
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 7 649,903 0,9419 8 454,819 1,0421

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 7 649,903 0,9419 8 454,819 1,0421

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 2 150,859 0,2648 2 462,070 0,3035
2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 

водовідведення 2 150,859 0,2648 2 462,070 0,3035

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3 Витрати на збут, у т. ч.: 3 331,179 0,4102 3 682,239 0,4538
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 765,812 0,0943 752,566 0,0928
3.2 витрати на оплату праці 1 448,276 0,1783 1 654,732 0,2039
3.3 відрахування на соціальні заходи 318,621 0,0392 364,041 0,0449
3.4 амортизаційні відрахування 3,615 0,0004 4,130 0,0005
3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 

періодичну повірку) 115,689 0,0142 132,181 0,0163

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку 
(в т. ч. на періодичну повірку) 168,418 0,0207 192,426 0,0237

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 450,794 0,0555 513,663 0,0633

3.8 інші витрати 59,954 0,0074 68,500 0,0084
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/

водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 45 828,348 5,6428 52 284,753 6,4441
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 100,586 0,0124 190,063 0,0234

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 100,586 0,0124 190,063 0,0234
7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та 

водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 45 928,934 52 474,816

9 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 5,66 6,47

10 Обсяг реалізації, тис. м3 8 121,52 8 113,54
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак
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НКРЕКП повідомляє
Додаток 28  

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  
у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868 

(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 311)

Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням 
внутрішньобудинкових систем)  комунального підприємства «Червоноградводоканал»

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централізо-
ваного постачання хо-
лодної води (з вико-

ристанням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з централізо-
ваного водовідведен-
ня (з використанням 

внутрішньобудинкових 
систем)

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 12 811,678 5,6375 10 172,795 4,4765

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 9 610,955 4,2291 7 941,999 3,4948

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 9 610,955 4,2291 7 941,999 3,4948
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 3 200,723 1,4084 2 230,796 0,9816

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 3 200,723 1,4084 2 230,796 0,9816

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 1 005,046 0,4422 819,142 0,3605

2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 1 005,046 0,4422 819,142 0,3605

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3 Витрати на збут, у т. ч.: 1 971,200 0,8674 1 554,178 0,6839
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 728,777 0,3207 574,382 0,2528
3.2 витрати на оплату праці 549,693 0,2419 433,507 0,1908
3.3 відрахування на соціальні заходи 120,933 0,0532 95,371 0,0420
3.4 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 
періодичну повірку) 42,571 0,0187 33,573 0,0148

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку 
(в т. ч. на періодичну повірку) 185,027 0,0814 145,918 0,0642

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 241,742 0,1064 190,623 0,0839

3.8 інші витрати 102,458 0,0451 80,804 0,0356
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

6 Повна собівартість 15 787,924 6,9471 12 546,115 5,5208
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 328,287 0,1445 163,650 0,0720

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 328,287 0,1445 163,650 0,0720

7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 16 116,211 12 709,765

9 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 7,09 5,59

10 Обсяг реалізації, тис. м3 2 272,60 2 272,50
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 29  
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  

у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868 
(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 311)
Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) комунального виробничого управління «Каховський водоканал» 
Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централізо-
ваного постачання хо-
лодної води (з вико-

ристанням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з централізо-
ваного водовідведен-
ня (з використанням 

внутрішньобудинкових 
систем)

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 2 939,576 4,3525 5 105,202 7,7035

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 1 926,748 2,8528 3 653,431 5,5129

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 1 926,748 2,8528 3 653,431 5,5129
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 1 012,828 1,4996 1 451,770 2,1907

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 1 012,828 1,4996 1 451,770 2,1907

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 376,956 0,5581 654,665 0,9879

2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 376,956 0,5581 654,665 0,9879

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3 Витрати на збут, у т. ч.: 576,494 0,8536 976,147 1,4730
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 223,696 0,3312 374,637 0,5653
3.2 витрати на оплату праці 213,022 0,3154 363,195 0,5480
3.3 відрахування на соціальні заходи 46,865 0,0694 79,903 0,1206
3.4 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 

періодичну повірку) 63,118 0,0935 107,615 0,1624

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку 
(в т. ч. на періодичну повірку) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 26,111 0,0387 44,519 0,0672

3.8 інші витрати 3,682 0,0055 6,278 0,0095
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

6 Повна собівартість 3 893,026 5,7642 6 736,013 10,1643
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 103,616 0,1534 78,132 0,1179

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 103,616 0,1534 78,132 0,1179
7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та 

водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 3 996,642 6 814,145

9 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 5,92 10,28

10 Обсяг реалізації, тис. м3 675,38 662,71
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 30  
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  

у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868 
(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 311)
Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) комунального підприємства «Міський водоканал» м. Нова Каховка 
Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централізо-
ваного постачання хо-
лодної води (з вико-

ристанням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з централізо-
ваного водовідведен-
ня (з використанням 

внутрішньобудинкових 
систем)

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 5 640,194 4,3550 11 692,422 8,1189

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 3 522,183 2,7196 8 276,423 5,7469

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 3 522,183 2,7196 8 276,423 5,7469
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 2 118,010 1,6354 3 415,998 2,3720

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 2 118,010 1,6354 3 415,998 2,3720

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 551,627 0,4259 1 144,075 0,7944
2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 

водовідведення 551,627 0,4259 1 144,075 0,7944

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3 Витрати на збут, у т. ч.: 621,481 0,4799 1 288,363 0,8946
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 213,664 0,1650 442,936 0,3076
3.2 витрати на оплату праці 235,548 0,1819 488,302 0,3391
3.3 відрахування на соціальні заходи 51,820 0,0400 107,427 0,0746
3.4 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 

періодичну повірку) 6,223 0,0048 12,900 0,0090

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку 
(в т. ч. на періодичну повірку) 27,875 0,0215 57,786 0,0401

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 40,591 0,0313 84,146 0,0584

3.8 інші витрати 45,761 0,0353 94,866 0,0659
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 42,849 0,0331 126,312 0,0877
5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 42,849 0,0331 126,312 0,0877
5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/

водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 6 856,151 5,2939 14 251,172 9,8956
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 893,076 0,6896 2 449,258 1,7007

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 893,076 0,6896 2 449,258 1,7007
7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та 

водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 7 749,227 16 700,430

9 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 5,98 11,60

10 Обсяг реалізації, тис. м3 1 295,11 1 440,15
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 33  
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  

у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868 
(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 311)
Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення  
(з використанням внутрішньобудинкових систем) комунального підприємства «ВОДОКАНАЛ»  

(м. Запоріжжя код ЄДРПОУ 03327121)
Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централізо-
ваного постачання хо-
лодної води (з вико-

ристанням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з централізо-
ваного водовідведен-
ня (з використанням 

внутрішньобудинкових 
систем)

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 96 315,026 5,3727 87 359,180 3,7689

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 61 244,635 3,4164 59 741,188 2,5774

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 61 244,635 3,4164 59 741,188 2,5774
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 35 070,391 1,9563 27 617,991 1,1915

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 35 070,391 1,9563 27 617,991 1,1915

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 4 350,107 0,2427 3 946,630 0,1703
2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 

водовідведення 4 350,107 0,2427 3 946,630 0,1703

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3 Витрати на збут, у т. ч.: 16 201,538 0,9038 14 546,848 0,6276
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 5 181,947 0,2891 4 599,116 0,1984
3.2 витрати на оплату праці 6 945,436 0,3874 6 269,864 0,2705
3.3 відрахування на соціальні заходи 1 527,996 0,0852 1 379,370 0,0595
3.4 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 

періодичну повірку) 141,403 0,0079 127,649 0,0055

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку 
(в т. ч. на періодичну повірку) 647,552 0,0361 584,566 0,0252

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 925,196 0,0516 835,204 0,0360

3.8 інші витрати 832,008 0,0464 751,080 0,0324
4 Інші операційні витрати 83,047 0,0046 75,349 0,0033

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 83,047 0,0046 75,349 0,0033

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та 

водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

6 Повна собівартість 116 949,719 6,5237 105 928,006 4,5700
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та 

водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8
Частка компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та 
збори за попередній звітний період з централізованого водопостачання та 
водовідведення

0,000 0,0000 -353,814 -0,0153

9 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 116 949,719 105 574,192

10 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 6,52 4,55

11 Обсяг реалізації, тис. м3 17 926,90 23 179,00
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак
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НКРЕКП повідомляє
Додаток 34  

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  
у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868 

(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 311)

Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням 
внутрішньобудинкових систем) комунального підприємства «Виробниче управління водопровідно-каналізаційного 

господарства» Горішньоплавнівської міської ради»
Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централізо-
ваного постачання хо-
лодної води (з вико-

ристанням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з централізо-
ваного водовідведен-
ня (з використанням 

внутрішньобудинкових 
систем)

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 9 221,770 6,0709 11 916,085 6,0807

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 5 231,171 3,4438 7 260,686 3,7051

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 5 231,171 3,4438 7 260,686 3,7051
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 3 990,599 2,6271 4 655,399 2,3756

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 3 990,599 2,6271 4 655,399 2,3756

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 445,152 0,2931 575,212 0,2935

2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 445,152 0,2931 575,212 0,2935

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3 Витрати на збут, у т. ч.: 1 275,127 0,8394 1 648,087 0,8410
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 128,431 0,0845 165,954 0,0847
3.2 витрати на оплату праці 766,888 0,5049 990,858 0,5056
3.3 відрахування на соціальні заходи 168,715 0,1111 217,989 0,1112
3.4 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 

періодичну повірку) 25,933 0,0171 33,505 0,0171

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку 
(в т. ч. на періодичну повірку) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 109,521 0,0721 141,487 0,0722

3.8 інші витрати 75,640 0,0498 98,294 0,0502
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/

водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 10 942,050 7,2034 14 139,384 7,2153
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 14,649 0,0096 17,771 0,0091

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 14,649 0,0096 17,771 0,0091
7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та 

водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 10 956,698 14 157,155

9 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 7,21 7,22

10 Обсяг реалізації, тис. м3 1 519,01 1 959,65
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 35  
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  

у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868 
(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 311)
Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) комунального підприємства Броварської міської ради Київської області 
«Броваритепловодоенергія» 

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централізо-
ваного постачання хо-
лодної води (з вико-

ристанням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з централізо-
ваного водовідведен-
ня (з використанням 

внутрішньобудинкових 
систем)

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 17 244,517 6,2766 21 212,668 6,2562

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 45,489 0,0166 3,132 0,0009
1.1.1 електроенергія 45,489 0,0166 3,132 0,0009
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 16 651,800 6,0609 20 552,635 6,0615

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 16 651,260 6,0607 20 549,795 6,0607
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,540 0,0002 2,840 0,0008
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 547,229 0,1992 656,901 0,1937

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 537,385 0,1956 646,436 0,1907

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 9,843 0,0036 10,465 0,0031

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 863,067 0,3141 1 058,083 0,3121

2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 801,205 0,2916 984,024 0,2902

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 61,862 0,0225 74,059 0,0218

3 Витрати на збут, у т. ч.: 1 528,368 0,5563 1 690,382 0,4985
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 204,140 0,0743 241,592 0,0713
3.2 витрати на оплату праці 545,086 0,1984 553,074 0,1631
3.3 відрахування на соціальні заходи 119,919 0,0436 121,676 0,0359
3.4 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 

періодичну повірку) 29,124 0,0106 35,228 0,0104

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку 
(в т. ч. на періодичну повірку) 353,915 0,1288 428,088 0,1263

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 237,275 0,0864 271,134 0,0800

3.8 інші витрати 38,910 0,0142 39,590 0,0117
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/

водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 19 635,953 7,1471 23 961,133 7,0668
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 300,616 0,1094 0,000 0,0000

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 300,616 0,1094 0,000 0,0000
7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та 

водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 19 936,569 23 961,133

9 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 7,26 7,07

10 Обсяг реалізації, тис. м3 2 747,42 3 390,67
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 38  
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  

у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868 
(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 311)
Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) комунального виробничого підприємства «Краматорський водоканал» 
Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централізо-
ваного постачання хо-
лодної води (з вико-

ристанням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з централізо-
ваного водовідведен-
ня (з використанням 

внутрішньобудинкових 
систем)

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 26 863,753 6,9434 17 628,140 4,5586

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 27,480 0,0071 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 15 336,581 3,9640 9 629,191 2,4901

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 15 318,296 3,9593 9 629,191 2,4901
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 6,046 0,0016 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 12,240 0,0032 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 11 499,692 2,9723 7 998,948 2,0685

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 11 479,644 2,9671 7 994,487 2,0673

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 20,048 0,0052 4,462 0,0012

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 1 586,778 0,4101 1 064,981 0,2754

2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 1 585,711 0,4099 1 064,278 0,2752

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 1,067 0,0003 0,703 0,0002

3 Витрати на збут, у т. ч.: 6 356,697 1,6430 4 328,665 1,1194
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 2 453,046 0,6340 1 635,097 0,4228
3.2 витрати на оплату праці 1 229,219 0,3177 908,764 0,2350
3.3 відрахування на соціальні заходи 267,274 0,0691 197,580 0,0511
3.4 амортизаційні відрахування 1,753 0,0005 1,211 0,0003
3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 

періодичну повірку) 58,579 0,0151 38,597 0,0100

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку 
(в т. ч. на періодичну повірку) 2 013,296 0,5204 1 326,516 0,3430

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 170,859 0,0442 113,281 0,0293

3.8 інші витрати 162,670 0,0420 107,620 0,0278
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

6 Повна собівартість 34 807,229 8,9965 23 021,786 5,9533
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 146,064 0,0378 129,693 0,0335

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 146,064 0,0378 129,693 0,0335
7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та 

водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 34 953,293 23 151,479

9 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 9,03 5,99

10 Обсяг реалізації, тис. м3 3 868,96 3 867,04
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 40  
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  

у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868 
(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 311)
Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) комунального підприємства «Ніжинське управління водопровідно-каналізаційного 
господарства» 

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централізо-
ваного постачання хо-
лодної води (з вико-

ристанням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з централізо-
ваного водовідведен-
ня (з використанням 

внутрішньобудинкових 
систем)

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 5 149,269 6,0230 10 756,927 10,4395

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 3 577,457 4,1845 7 998,109 7,7621

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 3 554,067 4,1571 7 998,109 7,7621
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 23,390 0,0274 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 1 571,812 1,8385 2 758,817 2,6774

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 1 571,812 1,8385 2 758,817 2,6774

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 389,092 0,4551 813,601 0,7896

2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 389,092 0,4551 813,601 0,7896

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3 Витрати на збут, у т. ч.: 563,794 0,6595 1 138,073 1,1045
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 282,656 0,3306 557,876 0,5414
3.2 витрати на оплату праці 134,364 0,1572 277,277 0,2691
3.3 відрахування на соціальні заходи 29,560 0,0346 61,001 0,0592
3.4 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 

періодичну повірку) 2,165 0,0025 4,265 0,0041

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку 
(в т. ч. на періодичну повірку) 52,560 0,0615 108,448 0,1052

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 60,883 0,0712 125,892 0,1222

3.8 інші витрати 1,606 0,0019 3,314 0,0032
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

6 Повна собівартість 6 102,155 7,1375 12 708,600 12,3335
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 61,133 0,0715 10,182 0,0099

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 61,133 0,0715 10,182 0,0099
7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та 

водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 6 163,288 12 718,782

9 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 7,21 12,34

10 Обсяг реалізації, тис. м3 854,94 1 030,41
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак
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НКРЕКП повідомляє
Додаток 41  

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  
у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868 

(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 311)

Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням 
внутрішньобудинкових систем) комунального підприємства «Дубноводоканал» Дубенської міської ради 

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централізо-
ваного постачання хо-
лодної води (з вико-

ристанням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з централізо-
ваного водовідведен-
ня (з використанням 

внутрішньобудинкових 
систем)

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 2 258,044 5,6921 2 764,041 6,7946

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 1 359,163 3,4262 1 875,549 4,6105

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 1 359,163 3,4262 1 875,549 4,6105
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 898,880 2,2659 888,492 2,1841

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 898,880 2,2659 888,492 2,1841

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 165,497 0,4172 201,672 0,4958

2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 165,497 0,4172 201,672 0,4958

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3 Витрати на збут, у т. ч.: 239,083 0,6027 292,784 0,7197
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 73,204 0,1845 89,824 0,2208
3.2 витрати на оплату праці 79,888 0,2014 97,768 0,2403
3.3 відрахування на соціальні заходи 17,575 0,0443 21,509 0,0529
3.4 амортизаційні відрахування 0,200 0,0005 0,200 0,0005

3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 
періодичну повірку) 9,551 0,0241 11,688 0,0287

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку 
(в т. ч. на періодичну повірку) 12,483 0,0315 15,277 0,0376

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 42,540 0,1072 52,060 0,1280

3.8 інші витрати 3,642 0,0092 4,458 0,0110
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

6 Повна собівартість 2 662,624 6,7119 3 258,497 8,0101
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 2 662,624 3 258,497

9 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 6,71 8,01

10 Обсяг реалізації, тис. м3 396,70 406,80
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 45  
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  

у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868 
(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 311)
Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) обласного комунального виробничого підприємства водопровідно-каналізаційного 
господарства «Миргородводоканал» 

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централізо-
ваного постачання хо-
лодної води (з вико-

ристанням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з централізо-
ваного водовідведен-
ня (з використанням 

внутрішньобудинкових 
систем)

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 4 119,050 6,4656 5 328,461 7,9313

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 3 223,941 5,0606 4 529,623 6,7422

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 3 223,941 5,0606 4 529,623 6,7422
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 895,108 1,4050 798,839 1,1890

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 895,108 1,4050 798,839 1,1890

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 378,436 0,5940 489,803 0,7291

2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 378,436 0,5940 489,803 0,7291

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3 Витрати на збут, у т. ч.: 432,236 0,6785 559,249 0,8324
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 189,961 0,2982 245,839 0,3659
3.2 витрати на оплату праці 138,940 0,2181 179,735 0,2675
3.3 відрахування на соціальні заходи 30,567 0,0480 39,542 0,0589
3.4 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 
періодичну повірку) 7,493 0,0118 9,693 0,0144

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку 
(в т. ч. на періодичну повірку) 19,668 0,0309 25,442 0,0379

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 41,158 0,0646 53,242 0,0792

3.8 інші витрати 4,449 0,0070 5,756 0,0086
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

6 Повна собівартість 4 929,722 7,7381 6 377,514 9,4927
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 113,759 0,1786 124,269 0,1850

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 113,759 0,1786 124,269 0,1850

7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 5 043,481 6 501,782

9 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 7,92 9,68

10 Обсяг реалізації, тис. м3 637,07 671,83
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 53  
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  

у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868 
(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 311)
Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) комунального підприємства «Виробниче управління водопровідно-каналізаційного 
господарства» (м. Шостка) 

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централізо-
ваного постачання хо-
лодної води (з вико-

ристанням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з централізо-
ваного водовідведен-
ня (з використанням 

внутрішньобудинкових 
систем)

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 10 961,497 5,1452 16 251,259 7,0514

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 7 803,421 3,6628 11 742,383 5,0950

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 7 803,421 3,6628 11 742,383 5,0950
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 3 158,075 1,4824 4 508,876 1,9564

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 3 158,075 1,4824 4 508,876 1,9564

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 571,381 0,2682 847,116 0,3676
2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 

водовідведення 571,381 0,2682 847,116 0,3676

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3 Витрати на збут, у т. ч.: 1 136,549 0,5335 1 680,055 0,7290
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 231,059 0,1085 330,703 0,1435
3.2 витрати на оплату праці 603,253 0,2832 907,029 0,3936
3.3 відрахування на соціальні заходи 132,716 0,0623 199,546 0,0866
3.4 амортизаційні відрахування 4,716 0,0022 7,090 0,0031
3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 

періодичну повірку) 24,822 0,0117 37,322 0,0162

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку 
(в т. ч. на періодичну повірку) 50,866 0,0239 76,481 0,0332

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 75,301 0,0353 101,111 0,0439

3.8 інші витрати 13,816 0,0065 20,772 0,0090
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/

водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 12 669,426 5,9469 18 778,430 8,1480
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 0,000 0,0000 258,742 0,1123

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 0,000 0,0000 258,742 0,1123
7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та 

водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 12 669,426 19 037,172

9 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 5,95 8,26

10 Обсяг реалізації, тис. м3 2 130,44 2 304,67
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 54  
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  

у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868 
(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 311)
Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення  

(з використанням внутрішньобудинкових систем) комунального підприємства «Уманьводоканал» Уманської міської ради
Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централізо-
ваного постачання хо-
лодної води (з вико-

ристанням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з централі-
зованого водовід-

ведення (з викорис-
танням внутрішньо
будинкових систем)

тис. грн 
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 10 868,940 11,1450 8 078,396 8,2836

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 9 299,133 9,5353 7 031,792 7,2104

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 9 299,133 9,5353 7 031,792 7,2104
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 1 569,807 1,6097 1 046,605 1,0732

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 1 569,807 1,6097 1 046,605 1,0732

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 482,210 0,4945 358,459 0,3676

2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 482,210 0,4945 358,459 0,3676

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3 Витрати на збут, у т. ч.: 1 088,718 1,1164 767,139 0,7866
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 497,956 0,5106 333,719 0,3422
3.2 витрати на оплату праці 329,381 0,3377 241,654 0,2478
3.3 відрахування на соціальні заходи 72,464 0,0743 53,164 0,0545
3.4 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 

періодичну повірку) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку (в 
т. ч. на періодичну повірку) 19,375 0,0199 14,215 0,0146

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 122,131 0,1252 89,602 0,0919

3.8 інші витрати 47,412 0,0486 34,784 0,0357
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/

водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 12 439,868 12,7558 9 203,994 9,4378
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та 

водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8
Частка компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та 
збори за попередній звітний період з централізованого водопостачання та 
водовідведення

44,623 0,0458 -44,608 -0,0457

9 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 12 484,491 9 159,387

10 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 12,80 9,39

11 Обсяг реалізації, тис. м3 975,23 975,23
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак
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НКРЕКП повідомляє
Додаток 59  

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  
у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868 

(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 311)

Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням 
внутрішньобудинкових систем) комунального підприємства «Жовтоводський водоканал» Дніпропетровської обласної ради» 

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централізо-
ваного постачання хо-
лодної води (з вико-

ристанням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з централізо-
ваного водовідведен-
ня (з використанням 

внутрішньобудинкових 
систем)

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 8 979,542 9,5329 9 825,341 10,5022

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 4 134,846 4,3897 4 264,252 4,5580

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 4 134,846 4,3897 4 264,252 4,5580
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 4 844,696 5,1433 5 561,089 5,9442

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 4 844,696 5,1433 5 561,089 5,9442

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 892,232 0,9472 976,413 1,0437

2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 892,232 0,9472 976,413 1,0437

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3 Витрати на збут, у т. ч.: 1 157,334 1,2287 1 255,965 1,3425
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 389,502 0,4135 415,620 0,4443
3.2 витрати на оплату праці 296,396 0,3147 324,314 0,3467
3.3 відрахування на соціальні заходи 65,207 0,0692 71,349 0,0763
3.4 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 

періодичну повірку) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку 
(в т. ч. на періодичну повірку) 292,781 0,3108 320,359 0,3424

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 108,400 0,1151 118,800 0,1270

3.8 інші витрати 5,047 0,0054 5,522 0,0059
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

6 Повна собівартість 11 029,107 11,7088 12 057,719 12,8884
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 153,574 0,1630 206,844 0,2211

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 153,574 0,1630 206,844 0,2211
7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та 

водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 11 182,681 12 264,563

9 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 11,87 13,11

10 Обсяг реалізації, тис. м3 941,95 935,55
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 63  
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  

у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868 
(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 311)
Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) комунального підприємства «Вінницяоблводоканал» 
Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централізо-
ваного постачання хо-
лодної води (з вико-

ристанням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з централізо-
ваного водовідведен-
ня (з використанням 

внутрішньобудинкових 
систем)

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 49 936,746 5,4876 37 344,956 3,3860

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 37 286,392 4,0974 28 274,853 2,5637

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 37 286,392 4,0974 28 274,853 2,5637
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 12 650,354 1,3901 9 070,103 0,8224

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 12 650,354 1,3901 9 070,103 0,8224

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 3 208,984 0,3526 2 408,186 0,2183

2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 3 208,984 0,3526 2 408,186 0,2183

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3 Витрати на збут, у т. ч.: 5 846,791 0,6425 4 356,014 0,3950
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 1 262,389 0,1387 935,206 0,0848
3.2 витрати на оплату праці 755,017 0,0830 564,635 0,0512
3.3 відрахування на соціальні заходи 160,585 0,0176 120,094 0,0109
3.4 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 
періодичну повірку) 2 538,354 0,2789 1 898,296 0,1721

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку 
(в т. ч. на періодичну повірку) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 364,703 0,0401 265,125 0,0240

3.8 інші витрати 765,743 0,0841 572,657 0,0519
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

6 Повна собівартість 58 992,520 6,4827 44 109,155 3,9993
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 1 362,667 0,1497 1 486,723 0,1348

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 1 362,667 0,1497 1 486,723 0,1348

7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 60 355,187 45 595,878

9 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 6,63 4,13

10 Обсяг реалізації, тис. м3 9 100,00 11 029,10
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 64  
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  

у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868 
(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 311)
Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення  

(з використанням внутрішньобудинкових систем) комунального підприємства «Луцькводоканал»
Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централізо-
ваного постачання хо-
лодної води (з вико-

ристанням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з централізо-
ваного водовідведен-
ня (з використанням 

внутрішньобудинкових 
систем)

тис. грн 
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 28 090,685 4,4292 32 297,413 4,2960

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 17 187,354 2,7100 22 499,859 2,9928

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 17 187,354 2,7100 22 499,859 2,9928
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 10 903,331 1,7192 9 797,554 1,3032

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 10 903,331 1,7192 9 797,554 1,3032

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 1 336,971 0,2108 1 537,474 0,2045
2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 

водовідведення 1 336,971 0,2108 1 537,474 0,2045

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3 Витрати на збут, у т. ч.: 3 628,092 0,5721 4 122,494 0,5483
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 730,772 0,1152 842,342 0,1120
3.2 витрати на оплату праці 1 615,044 0,2547 1 807,257 0,2404
3.3 відрахування на соціальні заходи 355,310 0,0560 397,596 0,0529
3.4 амортизаційні відрахування 38,282 0,0060 44,408 0,0059
3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 

періодичну повірку) 132,370 0,0209 153,551 0,0204

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку 
(в т. ч. на періодичну повірку) 140,907 0,0222 163,455 0,0217

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 607,680 0,0958 704,920 0,0938

3.8 інші витрати 7,728 0,0012 8,964 0,0012
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та 

водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

6 Повна собівартість 33 055,749 5,2121 37 957,381 5,0488
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/

водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Частка компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та збори за 
попередній звітний період з централізованого водопостачання та водовідведення -140,470 -0,0221 144,167 0,0192

9 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 32 915,280 38 101,548

10 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 5,19 5,07

11 Обсяг реалізації, тис. м3 6 342,10 7 518,05
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 66  
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  

у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868 
(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 311)
Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення  

(з використанням внутрішньобудинкових систем) комунального підприємства «Чернівціводоканал»
Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централізо-
ваного постачання хо-
лодної води (з вико-

ристанням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з централізо-
ваного водовідведен-
ня (з використанням 

внутрішньобудинкових 
систем)

тис. грн 
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 33 661,679 6,6781 17 296,434 3,5050

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 22 574,685 4,4786 11 798,006 2,3908

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 22 574,685 4,4786 11 798,006 2,3908
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 11 086,994 2,1995 5 498,427 1,1142

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 11 086,994 2,1995 5 498,427 1,1142

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 2 008,328 0,3984 1 024,393 0,2076
2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 

водовідведення 2 008,328 0,3984 1 024,393 0,2076

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3 Витрати на збут, у т. ч.: 4 451,851 0,8832 2 284,848 0,4630
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 726,827 0,1442 370,854 0,0752
3.2 витрати на оплату праці 2 495,720 0,4951 1 282,380 0,2599
3.3 відрахування на соціальні заходи 535,515 0,1062 275,123 0,0558
3.4 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 

періодичну повірку) 88,188 0,0175 45,314 0,0092

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку 
(в т. ч. на періодичну повірку) 222,586 0,0442 114,371 0,0232

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 262,975 0,0522 135,125 0,0274

3.8 інші витрати 120,041 0,0238 61,681 0,0125
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 420,278 0,0834 0,000 0,0000
5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 420,278 0,0834 0,000 0,0000
5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/

водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000
6 Повна собівартість 40 542,135 8,0431 20 605,674 4,1756
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та 

водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8
Частка компенсації/вилучення витрат на електроенергію, податки та 
збори за попередній звітний період з централізованого водопостачання та 
водовідведення

-122,678 -0,0243 -13,831 -0,0028

9 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 40 419,458 20 591,843

10 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 8,02 4,17

11 Обсяг реалізації, тис. м3 5 040,58 4 934,73
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак
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НКРЕКП повідомляє
Додаток 70  

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  
у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868 

(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 311)

Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням 
внутрішньобудинкових систем) Ковельського управління водопровідно-каналізаційного господарства «Ковельводоканал» 

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централізо-
ваного постачання хо-
лодної води (з вико-

ристанням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з централізо-
ваного водовідведен-
ня (з використанням 

внутрішньобудинкових 
систем)

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 5 720,536 4,4805 11 656,514 7,5431

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 3 568,652 2,7951 8 267,701 5,3502

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 3 568,652 2,7951 8 267,701 5,3502
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 2 151,884 1,6854 3 388,812 2,1930

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 2 151,884 1,6854 3 388,812 2,1930

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 523,876 0,4103 1 073,408 0,6946

2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 523,876 0,4103 1 073,408 0,6946

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3 Витрати на збут, у т. ч.: 729,648 0,5715 1 432,504 0,9270
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 281,972 0,2209 575,653 0,3725
3.2 витрати на оплату праці 227,179 0,1779 440,253 0,2849
3.3 відрахування на соціальні заходи 49,979 0,0391 96,856 0,0627
3.4 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 

періодичну повірку) 21,691 0,0170 42,035 0,0272

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку 
(в т. ч. на періодичну повірку) 33,053 0,0259 64,054 0,0415

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 102,585 0,0803 188,092 0,1217

3.8 інші витрати 13,190 0,0103 25,561 0,0165
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

6 Повна собівартість 6 974,061 5,4624 14 162,426 9,1647
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 339,529 0,2659 0,000 0,0000

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 339,529 0,2659 0,000 0,0000
7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та 

водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 7 313,590 14 162,426

9 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 5,73 9,16

10 Обсяг реалізації, тис. м3 1 276,75 1 545,32
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 74  
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  

у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868 
(у редакції постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, від 22.03.2017 № 311)
Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) Ізюмського комунального виробничого водопровідно-каналізаційного підприємства 
Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централізо-
ваного постачання хо-
лодної води (з вико-

ристанням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з централізо-
ваного водовідведен-
ня (з використанням 

внутрішньобудинкових 
систем)

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 4 558,574 8,4898 7 061,894 13,3685

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 3 279,587 6,1078 5 394,434 10,2119

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 3 279,587 6,1078 5 394,434 10,2119
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 1 278,987 2,3819 1 667,460 3,1566

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 1 278,987 2,3819 1 667,460 3,1566

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 200,845 0,3740 310,922 0,5886

2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 200,845 0,3740 310,922 0,5886

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3 Витрати на збут, у т. ч.: 761,611 1,4184 1 117,047 2,1146
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 248,372 0,4626 337,397 0,6387
3.2 витрати на оплату праці 276,420 0,5148 424,435 0,8035
3.3 відрахування на соціальні заходи 60,812 0,1133 93,376 0,1768
3.4 амортизаційні відрахування 1,858 0,0035 2,852 0,0054
3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 

періодичну повірку) 68,571 0,1277 105,289 0,1993

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку 
(в т. ч. на періодичну повірку) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 65,570 0,1221 92,270 0,1747

3.8 інші витрати 40,006 0,0745 61,429 0,1163
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

6 Повна собівартість 5 521,030 10,2822 8 489,863 16,0717
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 127,904 0,2382 175,479 0,3322

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 127,904 0,2382 175,479 0,3322
7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та 

водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 5 648,934 8 665,342

9 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 10,52 16,40

10 Обсяг реалізації, тис. м3 536,95 528,25
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 78  
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  

у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868
Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем)  Могилів-Подільського міського комунального підприємства «Водоканал»
Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централізо-
ваного постачання хо-
лодної води (з вико-

ристанням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з централізо-
ваного водовідведен-
ня (з використанням 

внутрішньобудинкових 
систем)

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 2 939,855 7,0065 3 125,958 7,5524

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 1 756,574 4,1864 2 147,429 5,1883

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 1 756,574 4,1864 2 147,429 5,1883
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 1 183,281 2,8201 978,529 2,3642

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 1 183,281 2,8201 978,529 2,3642

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 240,080 0,5722 376,882 0,9106

2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 240,080 0,5722 376,882 0,9106

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3 Витрати на збут, у т. ч.: 422,906 1,0079 523,429 1,2646
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 202,337 0,4822 284,478 0,6873
3.2 витрати на оплату праці 81,921 0,1952 81,366 0,1966
3.3 відрахування на соціальні заходи 18,023 0,0430 17,901 0,0432
3.4 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 
періодичну повірку) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку 
(в т. ч. на періодичну повірку) 71,908 0,1714 78,617 0,1899

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 30,160 0,0719 40,777 0,0985

3.8 інші витрати 18,558 0,0442 20,289 0,0490
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

6 Повна собівартість 3 602,841 8,5866 4 026,269 9,7276
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 136,458 0,3252 59,703 0,1442

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 84,252 0,2008 53,365 0,1289

7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та 
водовідведення 52,206 0,1244 6,338 0,0153

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 3 739,300 4 085,972

9 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 8,91 9,87

10 Обсяг реалізації, тис. м3 419,59 413,90
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 79  
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  

у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868
Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) 
Обухівського водопровідно-каналізаційного підприємства 

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централізо-
ваного постачання хо-
лодної води (з вико-

ристанням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з централізо-
ваного водовідведен-
ня (з використанням 

внутрішньобудинкових 
систем)

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 9 565,815 10,5778 6 208,247 6,8650

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 7 941,996 8,7822 5 441,618 6,0173

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 7 941,996 8,7822 5 441,618 6,0173
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 1 623,819 1,7956 766,629 0,8477

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 1 623,819 1,7956 766,629 0,8477

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 461,728 0,5106 299,012 0,3306

2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 461,728 0,5106 299,012 0,3306

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3 Витрати на збут, у т. ч.: 955,978 1,0571 614,077 0,6790
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 495,253 0,5476 321,421 0,3554
3.2 витрати на оплату праці 327,995 0,3627 208,345 0,2304
3.3 відрахування на соціальні заходи 72,159 0,0798 45,836 0,0507
3.4 амортизаційні відрахування 3,602 0,0040 2,288 0,0025

3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 
періодичну повірку) 37,085 0,0410 23,557 0,0260

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку 
(в т. ч. на періодичну повірку) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3.8 інші витрати 19,884 0,0220 12,631 0,0140
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

6 Повна собівартість 10 983,521 12,1455 7 121,337 7,8747
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 231,797 0,2563 2,735 0,0030

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 231,797 0,2563 2,735 0,0030

7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 11 215,318 7 124,072

9 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 12,40 7,88

10 Обсяг реалізації, тис. м3 904,33 904,33
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак
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НКРЕКП повідомляє
Додаток 80  

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  
у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868

Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням 
внутрішньобудинкових систем) комунального підприємства «Костопільводоканал» 

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централізо-
ваного постачання хо-
лодної води (з вико-

ристанням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з централізо-
ваного водовідведен-
ня (з використанням 

внутрішньобудинкових 
систем)

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 1 688,703 5,3474 2 488,446 7,9554

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 1 223,307 3,8737 1 874,870 5,9938

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 1 223,307 3,8737 1 874,870 5,9938
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 465,396 1,4737 613,576 1,9616

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 465,396 1,4737 613,576 1,9616

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 102,066 0,3232 150,403 0,4808

2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 102,066 0,3232 150,403 0,4808

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3 Витрати на збут, у т. ч.: 341,450 1,0812 495,120 1,5829
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 149,528 0,4735 220,342 0,7044
3.2 витрати на оплату праці 126,983 0,4021 185,865 0,5942
3.3 відрахування на соціальні заходи 27,936 0,0885 40,890 0,1307
3.4 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 
періодичну повірку) 3,391 0,0107 4,964 0,0159

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку 
(в т. ч. на періодичну повірку) 8,069 0,0256 11,811 0,0378

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 25,542 0,0809 31,249 0,0999

3.8 інші витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

6 Повна собівартість 2 132,218 6,7518 3 133,969 10,0191
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 16,342 0,0517 4,726 0,0151

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 16,342 0,0517 4,726 0,0151

7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 2 148,560 3 138,695

9 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 6,80 10,03

10 Обсяг реалізації, тис. м3 315,80 312,80
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 81  
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  

у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868
Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) комунального підприємства «Водопостачання м. Вознесенська» 
Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централізо-
ваного постачання хо-
лодної води (з вико-

ристанням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з централізо-
ваного водовідведен-
ня (з використанням 

внутрішньобудинкових 
систем)

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 2 404,874 7,6007 5 896,588 20,7919

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 1 487,140 4,7002 4 916,883 17,3374

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 1 487,140 4,7002 4 916,883 17,3374
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 917,734 2,9006 979,706 3,4545

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 917,734 2,9006 979,706 3,4545

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 247,253 0,7815 599,711 2,1146

2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 247,253 0,7815 599,711 2,1146

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3 Витрати на збут, у т. ч.: 626,101 1,9788 999,891 3,5257
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 183,038 0,5785 440,398 1,5529
3.2 витрати на оплату праці 307,891 0,9731 391,960 1,3821
3.3 відрахування на соціальні заходи 67,736 0,2141 86,231 0,3041
3.4 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 
періодичну повірку) 33,089 0,1046 39,893 0,1407

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку 
(в т. ч. на періодичну повірку) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 26,132 0,0826 31,505 0,1111

3.8 інші витрати 8,214 0,0260 9,903 0,0349
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

6 Повна собівартість 3 278,228 10,3610 7 496,190 26,4323
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 30,775 0,0973 3,117 0,0110

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 30,775 0,0973 3,117 0,0110

7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 3 309,003 7 499,308

9 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 10,46 26,44

10 Обсяг реалізації, тис. м3 316,40 283,60
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 82  
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  

у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868
Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) управління водопровідно-каналізаційного господарства м. Володимира-Волинського 
Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централізо-
ваного постачання хо-
лодної води (з вико-

ристанням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з централізо-
ваного водовідведен-
ня (з використанням 

внутрішньобудинкових 
систем)

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 3 376,702 4,9064 4 900,878 6,8926

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 2 267,050 3,2940 3 396,453 4,7768

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 2 267,050 3,2940 3 396,453 4,7768
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 1 109,653 1,6123 1 504,425 2,1158

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 1 109,653 1,6123 1 504,425 2,1158

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 280,363 0,4074 348,693 0,4904

2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 280,363 0,4074 348,693 0,4904

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3 Витрати на збут, у т. ч.: 501,604 0,7288 552,086 0,7765
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 156,340 0,2272 178,298 0,2508
3.2 витрати на оплату праці 210,338 0,3056 231,211 0,3252
3.3 відрахування на соціальні заходи 44,592 0,0648 49,017 0,0689
3.4 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 
періодичну повірку) 5,890 0,0086 5,880 0,0083

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку 
(в т. ч. на періодичну повірку) 26,382 0,0383 13,158 0,0185

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 52,481 0,0763 67,669 0,0952

3.8 інші витрати 5,581 0,0081 6,853 0,0096
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

6 Повна собівартість 4 158,669 6,0426 5 801,657 8,1595
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 172,861 0,2512 95,799 0,1347

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 172,861 0,2512 95,799 0,1347

7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 4 331,530 5 897,456

9 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 6,29 8,29

10 Обсяг реалізації, тис. м3 688,23 711,03
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 83  
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  

у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868
Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) міського комунального підприємства «Миколаївводоканал» 
Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централізо-
ваного постачання хо-
лодної води (з вико-

ристанням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з централізо-
ваного водовідведен-
ня (з використанням 

внутрішньобудинкових 
систем)

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 98 466,424 6,4253 69 538,116 4,5670

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 64 868,361 4,2329 50 086,291 3,2895

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 64 868,361 4,2329 50 086,291 3,2895
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 33 598,063 2,1924 19 451,825 1,2775

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 33 598,063 2,1924 19 451,825 1,2775

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 5 399,542 0,3523 3 801,000 0,2496

2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 5 157,545 0,3365 3 630,295 0,2384

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 241,996 0,0158 170,705 0,0112

3 Витрати на збут, у т. ч.: 12 719,340 0,8300 8 905,079 0,5848
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 5 019,192 0,3275 3 472,969 0,2281
3.2 витрати на оплату праці 3 657,116 0,2386 2 579,744 0,1694
3.3 відрахування на соціальні заходи 804,566 0,0525 567,544 0,0373
3.4 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 
періодичну повірку) 498,281 0,0325 351,489 0,0231

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку 
(в т. ч. на періодичну повірку) 850,766 0,0555 600,134 0,0394

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 1 293,478 0,0844 912,820 0,0600

3.8 інші витрати 595,941 0,0389 420,379 0,0276
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

6 Повна собівартість 116 585,306 7,6076 82 244,196 5,4015
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 1 996,420 0,1303 1 404,215 0,0922

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 1 996,420 0,1303 1 404,215 0,0922

7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 118 581,726 83 648,411

9 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 7,74 5,49

10 Обсяг реалізації, тис. м3 15 324,90 15 226,30
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак
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НКРЕКП повідомляє
Додаток 84  

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  
у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868

Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води  (з використанням внутрішньобудинкових систем) 
товариства з обмеженою відповідальністю «Водоторгприлад» 

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга 
з централізованого 

постачання 
холодної води  

(з використанням 
внутрішньобудинкових 

систем)
тис. грн  
на рік грн/м3

1 2 3 4
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 3 287,703 6,8286

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 2 282,640 4,7411

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 2 282,640 4,7411
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 1 005,063 2,0875

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 1 005,063 2,0875

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/водовідведення (з 
використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 125,161 0,2600
2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 125,161 0,2600

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/водовідведення (з 
використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000

3 Витрати на збут, у т. ч.: 1 123,563 2,3337
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 511,564 1,0625
3.2 витрати на оплату праці 273,426 0,5679
3.3 відрахування на соціальні заходи 60,154 0,1249
3.4 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000
3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на періодичну повірку) 0,000 0,0000

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на періодичну 
повірку) 260,719 0,5415

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і перерахування коштів 
споживачів 0,000 0,0000

3.8 інші витрати 17,700 0,0368
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 0,000 0,0000

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/водовідведення (з 
використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000
5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 0,000 0,0000

5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/водовідведення (з 
використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000

6 Повна собівартість 4 536,427 9,4222
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 143,445 0,2979

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 143,445 0,2979
7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та водовідведення 0,000 0,0000

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/водовідведення (з використанням 
внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/водовідведення (з 
використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000

8 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням 
внутрішньобудинкових систем), тис. грн 4 679,872

9 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з 
використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 9,72

10 Обсяг реалізації, тис. м3 481,46
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 85  
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  

у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868
Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Водоканал»  
(м. Старокостянтинів ЄДРПОУ 02092644) 

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централізо-
ваного постачання хо-
лодної води (з вико-

ристанням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з централізо-
ваного водовідведен-
ня (з використанням 

внутрішньобудинкових 
систем)

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 3 773,439 7,9944 5 006,631 8,8684

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 3 055,666 6,4737 4 141,894 7,3366

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 3 055,666 6,4737 4 141,894 7,3366
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 717,773 1,5207 864,737 1,5317

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 717,773 1,5207 864,737 1,5317

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 491,956 1,0423 652,732 1,1562

2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 491,956 1,0423 652,732 1,1562

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3 Витрати на збут, у т. ч.: 560,954 1,1884 821,460 1,4551
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 243,675 0,5162 323,555 0,5731
3.2 витрати на оплату праці 166,175 0,3521 219,231 0,3883
3.3 відрахування на соціальні заходи 36,558 0,0775 124,706 0,2209
3.4 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 
періодичну повірку) 25,689 0,0544 33,891 0,0600

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку 
(в т. ч. на періодичну повірку) 29,181 0,0618 38,497 0,0682

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 58,227 0,1234 79,669 0,1411

3.8 інші витрати 1,449 0,0031 1,911 0,0034
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

6 Повна собівартість 4 826,350 10,2251 6 480,823 11,4796
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 47,084 0,0998 27,919 0,0495

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 47,084 0,0998 27,919 0,0495

7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 4 873,433 6 508,742

9 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 10,32 11,53

10 Обсяг реалізації, тис. м3 472,01 564,55
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 86  
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  

у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868
Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) публічного акціонерного товариства «ДТЕК Дніпроенерго» 
Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централізо-
ваного постачання хо-
лодної води (з вико-

ристанням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з централізо-
ваного водовідведен-
ня (з використанням 

внутрішньобудинкових 
систем)

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 2 294,606 4,0498 1 258,599 2,7160

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 2 294,606 4,0498 1 258,599 2,7160

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 2 294,606 4,0498 1 258,599 2,7160
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3 Витрати на збут, у т. ч.: 252,299 0,4453 136,142 0,2938
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 39,527 0,0698 19,618 0,0423
3.2 витрати на оплату праці 123,079 0,2172 67,401 0,1454
3.3 відрахування на соціальні заходи 27,077 0,0478 14,828 0,0320
3.4 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 
періодичну повірку) 0,536 0,0009 0,294 0,0006

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку 
(в т. ч. на періодичну повірку) 31,519 0,0556 17,261 0,0372

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 30,560 0,0539 16,740 0,0361

3.8 інші витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

6 Повна собівартість 2 546,905 4,4951 1 394,740 3,0097
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 2 546,905 1 394,740

9 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 4,50 3,01

10 Обсяг реалізації, тис. м3 566,60 463,41
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 87 
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  

у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868
Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) підприємства «Нововолинськводоканал» житлово-комунального об’єднання Нововолинської 
міської ради 

Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централізо-
ваного постачання хо-
лодної води (з вико-

ристанням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з централізо-
ваного водовідведен-
ня (з використанням 

внутрішньобудинкових 
систем)

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 8 043,584 4,0934 9 852,853 5,0699

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 5 050,787 2,5704 6 612,835 3,4027

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 5 050,787 2,5704 6 612,835 3,4027
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 2 992,797 1,5231 3 240,019 1,6672

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 2 992,797 1,5231 3 240,019 1,6672

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 924,052 0,4703 1 131,800 0,5824

2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 924,052 0,4703 1 131,800 0,5824

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3 Витрати на збут, у т. ч.: 700,653 0,3566 801,702 0,4125
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 185,343 0,0943 211,944 0,1091
3.2 витрати на оплату праці 257,419 0,1310 299,377 0,1540
3.3 відрахування на соціальні заходи 56,632 0,0288 65,863 0,0339
3.4 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 
періодичну повірку) 10,115 0,0051 11,764 0,0061

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку 
(в т. ч. на періодичну повірку) 22,039 0,0112 25,631 0,0132

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 141,549 0,0720 155,077 0,0798

3.8 інші витрати 27,554 0,0140 32,046 0,0165
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

6 Повна собівартість 9 668,289 4,9203 11 786,355 6,0648
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 474,403 0,2414 0,000 0,0000

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 474,403 0,2414 0,000 0,0000

7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 10 142,692 11 786,355

9 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 5,16 6,06

10 Обсяг реалізації, тис. м3 1 964,99 1 943,41
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак
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НКРЕКП повідомляє
Додаток 88  

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  
у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868

Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням 
внутрішньобудинкових систем) комунального підприємства «Марганецьке виробниче управління водопровідно-каналізаційного 

господарства» Дніпропетровської обласної ради» 
Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централізо-
ваного постачання хо-
лодної води (з вико-

ристанням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з централізо-
ваного водовідведен-
ня (з використанням 

внутрішньобудинкових 
систем)

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 6 634,759 9,3382 9 239,353 13,1972

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 5 149,624 7,2479 7 154,107 10,2187

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 5 149,624 7,2479 7 154,107 10,2187
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 1 485,135 2,0903 2 085,246 2,9785

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 1 485,135 2,0903 2 085,246 2,9785

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 447,541 0,6299 623,507 0,8906

2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 447,541 0,6299 623,507 0,8906

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3 Витрати на збут, у т. ч.: 834,642 1,1747 1 142,816 1,6324
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 426,153 0,5998 573,192 0,8187
3.2 витрати на оплату праці 231,845 0,3263 323,366 0,4619
3.3 відрахування на соціальні заходи 51,006 0,0718 71,141 0,1016
3.4 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 
періодичну повірку) 21,418 0,0301 29,872 0,0427

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку 
(в т. ч. на періодичну повірку) 66,509 0,0936 92,764 0,1325

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 37,711 0,0531 52,481 0,0750

3.8 інші витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
4 Інші операційні витрати 2,951 0,0042 4,110 0,0059

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 2,951 0,0042 4,110 0,0059

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

6 Повна собівартість 7 919,893 11,1469 11 009,785 15,7260
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 5,380 0,0076 43,869 0,0627

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 5,380 0,0076 43,869 0,0627
7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 7 925,273 11 053,654

9 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 11,15 15,79

10 Обсяг реалізації, тис. м3 710,50 700,10
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

Додаток 89  
до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання  

у сферах енергетики та комунальних послуг 26 листопада 2015 року № 2868
Структура тарифів на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем) міського комунального підприємства «Бердичівводоканал» 
Без ПДВ

№ 
з/п Найменування показників 

Послуга з централізо-
ваного постачання хо-
лодної води (з вико-

ристанням внутрішньо
будинкових систем)

Послуга з централізо-
ваного водовідведен-
ня (з використанням 

внутрішньобудинкових 
систем)

тис. грн  
на рік грн/м3 тис. грн  

на рік грн/м3

1 2 3 4 5 6
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 11 677,010 8,1990 3 755,595 2,6370

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.1 електроенергія 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.1.2 інші прямі матеріальні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.2 прямі витрати на оплату праці 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.: 8 599,687 6,0383 2 756,787 1,9357

1.3.1 частка прямих витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 8 599,687 6,0383 2 756,787 1,9357
1.3.2 відрахування на соціальні заходи 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.3 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.3.4 інші прямі витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 3 077,323 2,1607 998,808 0,7013

1.4.1 частка загальновиробничих витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 3 077,323 2,1607 998,808 0,7013

1.4.2 загальновиробничі витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 570,854 0,4008 183,528 0,1289

2.1 частка адміністративних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 570,854 0,4008 183,528 0,1289

2.2 адміністративні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3 Витрати на збут, у т. ч.: 1 233,741 0,8663 342,082 0,2402
3.1 частка витрат зі збуту на централізоване водопостачання та водовідведення 312,511 0,2194 94,396 0,0663
3.2 витрати на оплату праці 497,070 0,3490 148,663 0,1044
3.3 відрахування на соціальні заходи 109,355 0,0768 32,706 0,0230
3.4 амортизаційні відрахування 0,000 0,0000 0,000 0,0000

3.5 матеріальні витрати на обслуговування квартирних засобів обліку (в т. ч. на 
періодичну повірку) 2,914 0,0020 0,936 0,0007

3.6 послуги сторонніх організацій з обслуговування квартирних засобів обліку 
(в т. ч. на періодичну повірку) 138,670 0,0974 10,824 0,0076

3.7 витрати на оплату послуг банків та інших установ з приймання і 
перерахування коштів споживачів 134,908 0,0947 42,821 0,0301

3.8 інші витрати 38,313 0,0269 11,737 0,0082
4 Інші операційні витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.1 частка інших операційних витрат на централізоване водопостачання та 
водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

4.2 інші операційні витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5 Фінансові витрати 0,000 0,0000 0,000 0,0000
5.1 частка фінансових витрат на централізоване водопостачання та водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

5.2 фінансові витрати з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

6 Повна собівартість 13 481,605 9,4661 4 281,205 3,0060
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.: 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.1 частка прибутку з централізованого водопостачання та водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000
7.2 частка податку на прибуток з централізованого водопостачання та водовідведення 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.3 чистий прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

7.4 податок на прибуток з централізованого постачання холодної води/
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем) 0,000 0,0000 0,000 0,0000

8 Вартість послуги з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), тис. грн 13 481,605 4 281,205

9 Тариф на послугу з централізованого постачання холодної води, 
водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), грн/м3 9,47 3,01

10 Обсяг реалізації, тис. м3 1 424,20 1 424,20
Директор Департаменту із регулювання відносин у сфері централізованого водопостачання та водовідведення А. Чумак

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 22 березня 2017 р. № 248-р 
Київ

Про схвалення Стратегії 
забезпечення сталої відповіді 

на епідемії туберкульозу, в тому числі 
хіміорезистентного, та ВІЛ‑інфекції/СНІДу 
на період до 2020 року та затвердження 

плану заходів щодо ї реалізації 
1. Схвалити Стратегію забезпечення сталої відповіді на епідемії туберкульо-

зу, в тому числі хіміорезистентного, та ВІЛ-інфекції/СНІДу на період до 2020 ро-
ку, що додається.

2. Затвердити план заходів щодо реалізації Стратегії забезпечення сталої 
відповіді на епідемії туберкульозу, в тому числі хіміорезистентного, та ВІЛ-
інфекції/СНІДу на період до 2020 року, що додається.

3. Міністерствам, іншим центральним органам виконавчої влади, обласним, 
Київській міській державним адміністраціям, відповідальним за виконання пла-
ну заходів, затвердженого цим розпорядженням, подавати щороку до 1 берез-
ня Міністерству охорони здоров’я інформацію про стан виконання плану захо-
дів для її узагальнення та подання до 1 квітня Кабінетові Міністрів України звіту 
про хід виконання схваленої цим розпорядженням Стратегії. 

Прем’єр-міністр України В. ГРОЙСМАН
СХВАЛЕНО 

розпорядженням Кабінету Міністрів України 
від 22 березня 2017 р. № 248-р

СТРАТЕГІЯ 
забезпечення сталої відповіді на епідемії туберкульозу, в тому числі 

хіміорезистентного, та ВІЛ-інфекції/СНІДу на період до 2020 року
Проблема, яка потребує розв’язання

Україна і надалі залишається країною з високим рівнем поширення ВІЛ-
інфекції та однією з п’яти країн з найвищим рівнем захворюваності на муль-
тирезистентний туберкульоз у Східній Європі та Центральній Азії. Незважаючи 
на наявність значного досвіду у впровадженні найкращих міжнародних підхо-
дів і послуг у рамках протидії епідеміям туберкульозу та ВІЛ-інфекції/СНІДу, ре-
зультати аналізу ситуації свідчать про наявність недоліків у відповідній сфері.

На сьогодні ситуація, що склалася з епідемією ВІЛ-інфекції в Україні, має та-
кі характеристики: стабілізація епідемії, поширення інфекції серед груп найви-
щого ризику щодо інфікування ВІЛ, нерівномірне поширення ВІЛ-інфекції в ре-
гіонах країни, зміна основних шляхів передачі ВІЛ-інфекції з переважним ура-
женням осіб працездатного віку. Лише кожна друга ВІЛ-інфікована особа знає 
свій позитивний ВІЛ-статус і звертається до медичного закладу; лише 30 від-
сотків людей, які живуть з ВІЛ, отримують антиретровірусне лікування; на сьо-
годні реєструються випадки передачі ВІЛ-інфекції від матері до дитини, осо-
бливо серед вагітних жінок із груп ризику; рівень поширення ВІЛ-інфекції се-
ред споживачів ін’єкційних наркотиків залишається одним з найвищих в Євро-
пі (19,7 відсотка); високим є також відсоток позитивних результатів на тесту-
вання ВІЛ-інфекції серед донорів крові, насамперед первинних; більшої значу-
щості у розвитку епідемії ВІЛ-інфекції в Україні набуває група чоловіків, які ма-
ють секс із чоловіками.

Протягом останніх п’яти років спостерігається тенденція до зниження рів-
ня захворюваності на туберкульоз. Водночас у 2014 році Україна вперше уві-
йшла до п’яти країн світу з найвищим рівнем захворюваності на хіміорезис-
тентний туберкульоз. Особливо загрозливим є несвоєчасне звернення хворих 

по медичну допомогу, пізнє виявлення хвороби та хворих з ко-інфекцією (ту-
беркульозом/ВІЛ-інфекцією/СНІДом), що зумовлює високий рівень смертнос-
ті від туберкульозу та є наслідком відсутності комплексного підходу до поєд-
нання профілактичних та лікувальних програм в єдину дієву систему проти-
дії епідеміям.

З початку розвитку епідемій туберкульозу та ВІЛ-інфекції/СНІДу значний об-
сяг послуг, зокрема з профілактики серед представників груп підвищеного ри-
зику інфікування ВІЛ, догляду та підтримки людей, які живуть з ВІЛ, хворих на 
туберкульоз, замісної підтримувальної терапії, надавався за кошти донорів гро-
мадськими, благодійними, релігійними та іншими організаціями з мінімальним 
фінансуванням за рахунок коштів державного бюджету.

Законом України від 20 жовтня 2014 р. № 1708-VII затверджено Загально-
державну цільову соціальну програму протидії ВІЛ-інфекції/СНІДу на 2014 — 
2018 роки. Завершилося виконання Загальнодержавної цільової соціальної 
програми протидії захворюванню на туберкульоз на 2012 —  2016 роки, проте 
фінансування заходів, передбачених програмами, здійснюється  не в повному 
обсязі, що призводить до невиконання завдань, отже, невиконання у повному 
обсязі цільових показників програм.

Крім того, в умовах соціально-економічної кризи, в тому числі пов’язаної з 
воєнними діями на сході України, прогнозується погіршення епідемічної ситу-
ації, що склалася з поширенням туберкульозу, ВІЛ-інфекції та ко-інфекції (ту-
беркульоз/ВІЛ-інфекція/СНІД).

Протягом 2001 — 2016 років Глобальний фонд для боротьби із СНІДом, 
туберкульозом та малярією (далі — Глобальний фонд) надав Україні понад 
521,3 млн. доларів США для виконання програм протидії туберкульозу та ВІЛ-
інфекції/СНІДу, проте зміни у підходах Глобального фонду до виділення ресур-
сів країнам-реципієнтам вимагають від України готовності і здатності збільши-
ти обсяг фінансування за рахунок коштів державного бюджету.

Результати проведеної оцінки стану готовності країни до переходу на фінан-
сування програм протидії туберкульозу та ВІЛ-інфекції/СНІДу за рахунок ко-
штів державного бюджету свідчать, що за відсутності ретельного планування 
та ефективного здійснення заходів для забезпечення переходу на зазначене 
фінансування сталість і досягнення у сфері охорони здоров’я, здобуті в рам-
ках виконання програм протидії туберкульозу та ВІЛ-інфекції/СНІДу, опинять-
ся під загрозою. Результати аналізу ситуації, що склалася з поширенням ту-
беркульозу, ВІЛ-інфекції та ко-інфекції (туберкульозу/ВІЛ-інфекції/СНІДу), да-
ють змогу виявити критичні сфери, які потребують уваги для забезпечення ста-
лої відповіді на епідемії.

З огляду на зазначене існує необхідність перегляду та зміни підходів до ор-
ганізації, планування і фінансування програм протидії туберкульозу та ВІЛ-
інфекції/СНІДу відповідно до нових глобальних стратегій та керівних докумен-
тів Всесвітньої організації охорони здоров’я та Об’єднаної програми ООН з ВІЛ/
СНІДу щодо прискорення відповіді для зупинення епідемій, забезпечення фі-
нансування за рахунок коштів державного та місцевих бюджетів, а також удо-
сконалення стратегії залучення міжнародної технічної допомоги.

Мета і строки реалізації Стратегії
Метою Стратегії є посилення спроможності держави ефективно впроваджу-

вати пріоритетні заходи для подолання епідемій туберкульозу та ВІЛ-інфекції/
СНІДу без припинення здійснення таких заходів чи погіршення якості їх вико-
нання в умовах поступового переходу з 2017 року від фінансування за рахунок 
коштів донорів (переважно за рахунок коштів Глобального фонду) до фінансу-
вання за рахунок коштів державного та місцевих бюджетів.

Основні напрями і шляхи реалізації Стратегії
Удосконалення системи управління державними програмами протидії 

туберкульозу та ВІЛ-інфекції/СНІДу
За зазначеним напрямом необхідно виконати такі основні завдання:
удосконалення законодавчої бази у сфері протидії туберкульозу та ВІЛ-

інфекції/СНІДу шляхом:
- внесення змін до Закону України «Про протидію поширенню хвороб, зу-

мовлених вірусом імунодефіциту людини (ВІЛ), та правовий і соціальний за-
хист людей, які живуть з ВІЛ» у частині приведення державних гарантій у від-
повідність із новими глобальними стратегіями протидії епідемії ВІЛ-інфекції/
СНІДу;

- розроблення проекту Загальнодержавної цільової соціальної програ-
ми протидії ВІЛ-інфекції/СНІДу на 2019 — 2023 роки відповідно до стратегії 
Об’єднаної програми ООН з ВІЛ/СНІДу «Прискорення заходів»;

- розроблення проекту Загальнодержавної цільової соціальної програми 
протидії захворюванню на туберкульоз на 2017 — 2021 роки відповідно до ці-
льових орієнтирів Комплексного плану дій щодо боротьби з туберкульозом 
у Європейському регіоні Всесвітньої організації охорони здоров’я на 2016 —    
2020 роки;

посилення управління у сфері виконання державних програм протидії тубер-
кульозу та ВІЛ-інфекції/СНІДу шляхом:

- передбачення у регіональних стратегіях розвитку питань протидії тубер-
кульозу та ВІЛ-інфекції/СНІДу як компонента гуманітарної сфери, визначено-
го законодавством;

- розроблення та затвердження регіональних стратегій забезпечення сталої 
відповіді на епідемії туберкульозу та ВІЛ-інфекції/СНІДу;

- включення показника ефективності заходів протидії туберкульозу та ВІЛ-
інфекції/СНІДу до переліку показників соціально-економічного розвитку регіонів;

- запровадження планування та розподілу ресурсів міжнародної технічної та 
донорської допомоги регіонам відповідно до критеріїв епідемічних показників 
поширення туберкульозу, ВІЛ-інфекції/СНІДу та ефективності використання та-
ких ресурсів;

- забезпечення ефективної міжвідомчої та міжсекторальної координації ви-
конання програм та заходів протидії туберкульозу та ВІЛ-інфекції/СНІДу в рам-
ках ефективної роботи Національної ради з питань протидії туберкульозу та 
ВІЛ-інфекції/СНІДу, регіональних рад з питань протидії туберкульозу та ВІЛ-
інфекції/СНІДу, а також їх робочих органів;

зниження рівня стигматизації і дискримінації у сфері надання послуг хворим 
на туберкульоз, людям які живуть з ВІЛ, представникам груп підвищеного ри-
зику захворювання на туберкульоз та інфікування ВІЛ з метою протидії поши-
ренню туберкульозу та ВІЛ-інфекції/СНІДу шляхом:

- внесення змін до законодавства у частині виключення дискримінаційних 
норм і положень щодо хворих на туберкульоз, людей, які живуть з ВІЛ, пред-
ставників груп підвищеного ризику захворювання на туберкульоз та інфікуван-
ня ВІЛ;

- розроблення і впровадження плану заходів щодо зниження рівня стигма-
тизації і дискримінації хворих на туберкульоз, людей, які живуть з ВІЛ, пред-
ставників груп підвищеного ризику захворювання на туберкульоз та інфікуван-
ня ВІЛ (зокрема, передбачивши проведення інформаційних кампаній, навчан-
ня для надавачів послуг, розроблення інформаційно-навчальної літератури);

- забезпечення моніторингу дотримання прав пацієнтів та реагування на ви-
падки стигматизації і дискримінації у сфері надання послуг хворим на туберку-
льоз, людям, які живуть з ВІЛ, представникам груп підвищеного ризику захво-
рювання на туберкульоз та інфікування ВІЛ;

реформування та оптимізація системи протитуберкульозної медичної допо-
моги населенню для підвищення ефективності державних витрат шляхом:

- розроблення і затвердження Стратегії розвитку системи протитуберкульоз-
ної медичної допомоги населенню з урахуванням стану формування системи 
охорони громадського здоров’я, децентралізації, реформи системи охорони 
здоров’я та фінансування сфери охорони здоров’я з використанням досвіду 
та ресурсів міжрегіональних тренінгових центрів з питань ВІЛ-інфекції/СНІДу;

- впровадження моделі надання допомоги пацієнтові, орієнтованої на ліку-
вання всіх випадків туберкульозу, включаючи мультирезистентний туберку-
льоз, у стаціонарних умовах — за наявності в нього бактеріовиділення, в ам-
булаторних умовах, оптимізацію протитуберкульозних закладів та їх кадрових 
ресурсів;

підвищення рівня прoзорості обміну інформацією про результати діяльності 
партнерських громадських об’єднань та органів влади шляхом удосконалення 
наявних механізмів обміну інформацією про програми і проекти протидії тубер-
кульозу та ВІЛ-інфекції/СНІДу і сприяння поширенню інформації щодо резуль-
татів їх виконання серед представників органів влади, громадських об’єднань, 
міжнародних партнерів, донорських структур, які долучаються до виконання та/
або фінансування таких програм та проектів.

Фінансування заходів протидії соціально небезпечним захворюванням
За зазначеним напрямом необхідно виконати такі основні завдання:
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